
产品类别 制造商 获证规格型号 证书编号 生效日期 有效期至 品牌 

计算机 制 造

商：HP 

Inc. 

获证规格型号：见附

件，所有型号尺寸均为

14 吋，能效等级: 1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

334042 

生 效 日

期：2022-

08-29 

有 效 期

至：2027-

03-07 

品

牌：

hp 

计算机 制 造

商：HP 

Inc. 

获证规格型号： HP 

ZBook Fury 17.3 inch 

G8-8850726911A ：

19.5VDC，10.3A（电源

适配器：TPN-DA21、

TPN-LA21）（所有型号

屏幕尺寸均为 17.3 英

寸，能效等级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357717 

生 效 日

期：2022-

08-31 

有 效 期

至：2027-

08-30 

品

牌：

hp 

计算机 制 造

商：HP 

Inc. 

获证规格型号： HP 

ZBook Fury 15.6 inch 

G8-8850726911A 、 HP 

ZBook Fury 15.6 inch 

G8-8750726800A ：

19.5VDC，10.3A（电源

适配器：TPN-DA21、

TPN-LA21）（所有型号

屏幕尺寸均为 15.6 英

寸，能效等级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357721 

生 效 日

期：2022-

08-31 

有 效 期

至：2027-

08-30 

品

牌：

hp 

计算机 制 造

商：HP 

Inc. 

获证规格型号：见附

件，所有型号尺寸均为

13.5 英寸，能效等级：

1 级) 

证 书 编

号 ：

CQC22701

349338 

生 效 日

期：2022-

08-30 

有 效 期

至：2027-

07-03 

品

牌：

hp 

计算机 制 造

商：HP 

Inc. 

获证规格型号：见附

件，所有型号尺寸均为

14 吋，能效等级: 1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

338491 

生 效 日

期：2022-

08-29 

有 效 期

至：2027-

04-11 

品

牌：

hp 

计算机 制 造

商：HP 

Inc. 

获证规格型号：见附件

（所有型号尺寸均为

16 吋，能效等级: 1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC22701

337823 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2027-

04-06 

品

牌：

hp 

计算机 制 造

商：HP 

Inc. 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC22701

329855 

生 效 日

期：2022-

08-31 

有 效 期

至：2027-

01-21 

品

牌：

hp 

计算机 制 造

商：佛

山视隆

光电科

技有限

获证规格型号：见附

件；（所有型号屏幕尺

寸均为 15.6 英寸，能

效等级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC22701

356461 

生 效 日

期：2022-

08-31 

有 效 期

至：2026-

07-09 

品

牌：

SL 

KADI

MA 



公司 

计算机 制 造

商：华

硕电脑

股份有

限公司 

获证规格型号：见附件, 

能效等级: 1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357239 

生 效 日

期：2022-

08-29 

有 效 期

至：2027-

08-25 

品

牌：

ASU

S 

计算机 制 造

商：华

硕电脑

股份有

限公司 

获证规格型号：见附件, 

能效等级: 1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357140 

生 效 日

期：2022-

08-29 

有 效 期

至：2027-

08-24 

品

牌：

ASU

S 

计算机 制 造

商：华

硕电脑

股份有

限公司 

获证规格型号：见附件, 

能效等级: 1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357142 

生 效 日

期：2022-

08-29 

有 效 期

至：2027-

08-28 

品

牌：

ASU

S 

计算机 制 造

商：同

方股份

有限公

司 

获证规格型号：具体型

号见附件， 能效等级：

1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357966 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2027-

07-20 

品

牌：

清华

同方 

计算机 制 造

商：同

方股份

有限公

司 

获证规格型号：具体型

号见附件， 能效等级：

1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357971 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2027-

07-20 

品

牌：

清华

同方 

计算机 制 造

商：同

方股份

有限公

司 

获证规格型号：具体型

号见附件， 能效等级：

1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357968 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2027-

07-20 

品

牌：

清华

同方 

计算机 制 造

商：同

方股份

有限公

司 

获证规格型号：具体型

号见附件， 能效等级：

1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357649 

生 效 日

期：2022-

08-31 

有 效 期

至：2027-

07-20 

品

牌：

清华

同方 

计算机 制 造

商：同

方股份

有限公

司 

获证规格型号：具体型

号见附件， 能效等级：

1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357974 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2027-

07-20 

品

牌：

清华

同方 

计算机 制 造

商：同

方股份

获证规格型号：具体型

号见附件， 能效等级：

1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

生 效 日

期：2022-

08-31 

有 效 期

至：2027-

07-20 

品

牌：

清华



有限公

司 

357590 同方 

计算机 制 造

商：同

方股份

有限公

司 

获证规格型号：具体型

号见附件， 能效等级：

1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

358035 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2027-

07-20 

品

牌：

清华

同方 

计算机 制 造

商：同

方股份

有限公

司 

获证规格型号：具体型

号见附件， 能效等级：

1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357975 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2027-

07-20 

品

牌：

清华

同方 

计算机 制 造

商：安

徽文香

科技有

限公司 

获证规格型号：见附件

（能效等级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC22701

353604 

生 效 日

期：2022-

08-31 

有 效 期

至：2027-

08-01 

品

牌：

文香 

计算机 制 造

商：广

东寰宇

实业股

份有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

HY55AV01 、 HY-

CA86CA、HY-SM98CA、

HY-P22MA 、

HY86AW01 、

HY98AW01 、

HY21.5AE01 、

HY55PJ55 、 HY55CK 、

HY108AW01 ： 100-

240V～ 50/60Hz 2.5A 

证 书 编

号 ：

CQC20701

279321 

生 效 日

期：2022-

08-29 

有 效 期

至：2025-

06-18 

品

牌：

金宝

利 

计算机 制 造

商：广

州触沃

电子有

限公司 

获证规格型号：见附件

（所有型号屏幕尺寸

均为 32 英寸，能效等

级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357871 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2027-

08-31 

品

牌：

Touc

hWo 

计算机 制 造

商：广

州鸿翔

信息科

技有限

公司 

获证规格型号： HX-

R200;HX-R300;HX-

R500;VHX-V190;HX-

V300;HX-V500;HX-

V700;HX-X190;HX-

X300;HX-X500;HX-

X700;HX-YT190;HX-

YT130;HX-YT150;HX-

YT170;DHX-YT170;DHX-

YT100A; 

HX-D100;HX-D300;HX-

D500;HX-D700H;X-

证 书 编

号 ：

CQC22701

356955 

生 效 日

期：2022-

08-29 

有 效 期

至：2025-

08-03 

品

牌：

HOO

NXIA

NG 



PC15;HX-PC17;HX-

PC80;HX-H190;HX-

H190D;HX-H300;HX-

H300D;HX-H500;HX-

H500D;HX-H700;HX-

H700D;HX-H100D;HX-

H100A; 

12VDC 3A（电源适配

器： DJ-120500-SA 输

出：12VDC 5.0A）能效

等级： 1 

计算机 制 造

商：戴

尔（中

国）有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

Precision 3470 002 ; 

Precision 3470 003 ; 

Precision 3470 004 ; 

Precision 3470 005 ; 

Precision 3470 007 ; 

Precision 3470 008 ：

20VDC/6.5A（电源适配

器 ： DA130PM200 、 

HA130PM170 、 

LA130PM200 输 出 ： 

20VDC， 6.5A）(所有型

号屏幕尺寸均为： 14

英寸，能效等级：1 级) 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357199 

生 效 日

期：2022-

08-29 

有 效 期

至：2027-

08-25 

品

牌：

DELL 

计算机 制 造

商：戴

尔（中

国）有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

Precision 3470 001; 

Precision 3470 006 ：

20VDC,4.5A/6.5A（电源

适配器：DA130PM200、 

HA130PM170 、 

LA130PM200 输 出 ： 

20VDC ，  6.5A ； 

DA90PM170 、

LA90PM170 、 

HA90PM211 输 出 ： 

20VDC， 4.5A）(所有型

号屏幕尺寸均为： 14

英寸，能效等级：2 级) 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357444 

生 效 日

期：2022-

08-30 

有 效 期

至：2027-

08-25 

品

牌：

DELL 

计算机 制 造

商：新

华三技

术有限

公司 

获证规格型号：H3C 

C5000V 27 G2 ， H3C 

C5000V 28 G2 ， H3C 

C5000V 29 G2 ， H3C 

C5000V 38 G2 ， H3C 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357309 

生 效 日

期：2022-

08-29 

有 效 期

至：2027-

08-28 

品

牌：

H3C 



C5000V 39 G2 ， H3C 

C5000V 49 G2 ， H3C 

C5030V 27 G2 ， H3C 

C5030V 28 G2 ， H3C 

C5030V 29 G2 ， H3C 

C5030V 38 G2 ， H3C 

C5030V 39 G2 ， H3C 

C5030V 49 G2 ， H3C 

C5050V G2 ， H3C 

C5300V 28 G2 ， H3C 

C5300V 29 G2 ， H3C 

C5300V 38 G2 ， H3C 

C5300V 39 G2 ， H3C 

C5300V 49 G2 ， H3C 

C5330V 28 G2 ， H3C 

C5330V 29 G2 ， H3C 

C5330V 38 G2 ， H3C 

C5330V 39 G2 ， H3C 

C5330V 49 G2 ， H3C 

C5350V G2 ， H3C 

C5500V 28 G2 ， H3C 

C5500V 29 G2 ， H3C 

C5500V 38 G2 ， H3C 

C5500V 39 G2 ， H3C 

C5500V 49 G2 ， H3C 

C5500V 5A G2 ， H3C 

C5530V 28 G2 ， H3C 

C5530V 29 G2 ， H3C 

C5530V 38 G2 ， H3C 

C5530V 39 G2 ， H3C 

C5530V 49 G2 ， H3C 

C5550V G2: 19VDC ，

6.32A(电源适配器：

HKA12019063-7B) （能

效等级: 1 级） 

计算机 制 造

商：武

汉噢易

云计算

股份有

限公司 

获证规格型号：OAR1-

108、OAR-208、OAR1-

216、OAR1-355、OAR2-

108、OAR2-208、OAR2-

216、OAR2-355：5VDC 

3A（电源适配器：DSA-

18PFJ-05 FCH 050300） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

307923 

生 效 日

期：2022-

08-29 

有 效 期

至：2026-

07-22 

品

牌：

噢易

云 

计算机 制 造

商：深

获证规格型号： IBO-

NK14M2、IBO-NK14M2-

证 书 编

号 ：

生 效 日

期：2022-

有 效 期

至：2024-

品

牌：



圳市艾

伯信创

科技有

限公司 

SW、IBO-NK14M2-SY、

IBO-NK14M2-GW、IBO-

NK14M2-GY 、 IBO-

NK14M2-CW 、 IBO-

NK14M2-CY 、 IBO-

NK14M3、IBO-NK14M3-

SW、IBO-NK14M3-SY、

IBO-NK14M3-GW、IBO-

NK14M3-GY 、 IBO-

NK14M3-CW 、 IBO-

NK14M3-CY 、 GK140-

GC、GK140-SR、GK140-

SB、GK140-SO、GK140-

SC：20Vdc 3.25A（电源

适配器： JHD-AP065C-

BA-PD05）（所有型号尺

寸均为 14.0 英寸，能效

等级：2 级） 

(Nominal Size:21.5 

inchs, Energy Efficiency 

Grade:2) 

CQC22701

350933 

09-01 04-01 艾伯 

计算机 制 造

商：深

圳市鼎

盛智能

技术有

限公司 

获证规格型号：DB08-

I7、DB08-I5、DB08-I3、

DB08-GP 、 DB10-I7 、

DB10-I5 、 DB10-I3 、

DB10-GP 、 DB11-I7 、

DB11-I5 、 DB11-I3 、

DB11-GP 、 DB12-I7 、

DB12-I5 、 DB12-I3 、

DB12-GP 、 DB13-I7 、

DB13-I5 、 DB13-I3 、

DB13-GP：19VDC 4.74A

（电源适配器：FSP090-

DBBN3）（能效等级：1

级） 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357567 

生 效 日

期：2022-

08-30 

有 效 期

至：2027-

07-25 

品

牌：

DSIP

C 

计算机 制 造

商：湖

南新云

网科技

有限公

司 

获证规格型号：CUNW 

TB-X6C6F K06，CUNW 

TB-X6C6F K10，CUNW 

TB-X6C6F D06，CUNW 

TB-X6C6F D10：DC5.0V  

2.0A（交流电源供应

器：SC-48）（所有型号

尺寸均为 10.3 英寸） 

证 书 编

号 ：

CQC22701

356654 

生 效 日

期：2022-

08-31 

有 效 期

至：2027-

03-22 

品

牌：

cun

w 

计算机 制 造 获证规格型号：见附 证 书 编 生 效 日 有 效 期 品



商：紫

光计算

机科技

有限公

司 

件：20VDC 3.25A（电源

适 配 器 ： SOY-65W-

271CN）（所有型号尺寸

均为 14 英寸，能效等

级：1 级） 

号 ：

CQC22701

358212 

期：2022-

09-01 

至：2027-

06-29 

牌：

UNIS 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

358176 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2027-

08-31 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

358077 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2026-

06-03 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

358076 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2026-

06-03 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

358069 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2026-

06-03 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

358075 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2026-

06-03 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

358073 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2026-

06-03 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

358088 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2026-

06-03 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

358087 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2027-

01-05 

品

牌：

Leno

vo 



限公司 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

358086 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2026-

09-15 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357630 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2026-

09-01 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

358096 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2026-

09-15 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

358078 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2026-

06-03 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

ThinkCentre E77s-001、

ThinkCentre E77s-002、

ThinkCentre E77s-003、

ThinkCentre E77s-004、

ThinkCentre E77s-005、

ThinkCentre E77s-006、

ThinkCentre E77s-007、

ThinkCentre E77s-008、

ThinkCentre E77s-009、

ThinkCentre E77s-010、

ThinkCentre E77s-011、

ThinkCentre E77s-012、

ThinkCentre E77s-013、

ThinkCentre E77s-014、

ThinkCentre E77s-015、

ThinkCentre E77s-016：

220VAC,50Hz,3A ；

220VAC,50Hz,4A ；

220VAC,50Hz,5A ；

220V ～ ,50Hz,3A ；

220V ～ ,50Hz,4A ；

220V～,50Hz,5A；220V 

证 书 编

号 ：

CQC22701

358082 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2027-

01-05 

品

牌：

Leno

vo 



a.c.,50Hz,3A ； 220V 

a.c.,50Hz,4A ； 220V 

a.c.,50Hz,5A （能效等

级：1 级） 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

ThinkCentre E97s-001、

ThinkCentre E97s-002、

ThinkCentre E97s-003、

ThinkCentre E97s-004、

ThinkCentre E97s-005、

ThinkCentre E97s-006、

ThinkCentre E97s-007、

ThinkCentre E97s-008、

ThinkCentre E97s-009、

ThinkCentre E97s-010、

ThinkCentre E97s-011、

ThinkCentre E97s-012、

ThinkCentre E97s-013、

ThinkCentre E97s-014、

ThinkCentre E97s-015、

ThinkCentre E97s-016、

ThinkCentre E97s-017、

ThinkCentre E97s-018：

220VAC,50Hz,3A ；

220VAC,50Hz,7A ；

220VAC,50Hz,5A ；

220V ～ ,50Hz,3A ；

220V ～ ,50Hz,7A ；

220V～,50Hz,5A；220V 

a.c.,50Hz,3A ； 220V 

a.c.,50Hz,7A ； 220V 

a.c.,50Hz,5A （能效等

级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC22701

358081 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2027-

01-05 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附件

（所有型号屏幕尺寸

均为 13.3 英寸，能效等

级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

288366 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2026-

02-22 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357273 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2027-

01-12 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造 获证规格型号：见附 证 书 编 生 效 日 有 效 期 品



商：联

想（北

京）有

限公司 

件，能效等级：1 级 号 ：

CQC22701

357275 

期：2022-

09-01 

至：2027-

01-12 

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357248 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2026-

12-29 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357283 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2026-

12-29 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357271 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2026-

12-29 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357276 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2026-

12-29 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

358090 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2026-

09-27 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

358091 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2026-

09-27 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

358089 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2026-

09-27 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

358083 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2026-

09-27 

品

牌：

Leno

vo 



计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

358084 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2026-

09-27 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

358092 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2026-

09-27 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

358093 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2026-

09-27 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附件

（所有型号屏幕尺寸

均为 14 英寸，能效等

级: 1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

288632 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2026-

02-25 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附件

（所有型号屏幕尺寸

均为 14 英寸，能效等

级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357885 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2026-

12-21 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357521 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2027-

01-10 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357624 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2027-

01-10 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357822 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2026-

03-23 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357701 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2026-

03-23 

品

牌：

Leno

vo 



限公司 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357821 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2026-

03-23 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357700 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2026-

03-23 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357823 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2026-

03-23 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357683 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2025-

03-26 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357636 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2026-

03-30 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附件

（能效等级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

290057 

生 效 日

期：2022-

08-31 

有 效 期

至：2026-

03-11 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

344961 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2027-

01-10 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357838 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2026-

10-26 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

获证规格型号：见附件

（能效等级：1 级；所

有型号屏幕尺寸均为

证 书 编

号 ：

CQC22701

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2026-

12-21 

品

牌：

Leno



京）有

限公司 

13.3 英寸） 357691 vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

358071 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2027-

08-30 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357827 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2025-

03-17 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357833 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2025-

03-16 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357685 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2025-

03-26 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357629 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2025-

03-26 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357643 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2025-

03-26 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357690 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2025-

03-26 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357688 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2026-

03-30 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

生 效 日

期：2022-

有 效 期

至：2026-

品

牌：



想（北

京）有

限公司 

CQC22701

357622 

09-01 04-02 Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357623 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2026-

04-02 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357634 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2026-

03-30 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357650 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2026-

03-30 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357638 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2026-

03-30 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357625 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2026-

04-02 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357689 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2026-

04-02 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357964 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2026-

04-02 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357628 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2026-

04-02 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造 获证规格型号：见附 证 书 编 生 效 日 有 效 期 品



商：联

想（北

京）有

限公司 

件，能效等级：1 级 号 ：

CQC22701

357471 

期：2022-

09-01 

至：2027-

01-10 

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357519 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2027-

01-10 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357475 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2027-

01-10 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357477 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2027-

01-10 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357512 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2027-

01-10 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357831 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2027-

01-10 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357826 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2027-

01-10 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357832 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2026-

03-23 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357686 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2026-

03-23 

品

牌：

Leno

vo 



计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357687 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2026-

03-23 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357829 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2026-

03-23 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357684 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2026-

10-26 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357522 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2026-

10-26 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357480 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2026-

10-26 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357621 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2026-

10-26 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357502 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2026-

10-26 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357620 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2026-

10-26 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357501 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2027-

01-10 

品

牌：

Leno

vo 



限公司 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357830 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2026-

03-23 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357631 

生 效 日

期：2022-

08-31 

有 效 期

至：2025-

03-17 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357533 

生 效 日

期：2022-

08-31 

有 效 期

至：2025-

03-17 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357532 

生 效 日

期：2022-

08-31 

有 效 期

至：2025-

03-17 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357455 

生 效 日

期：2022-

08-31 

有 效 期

至：2025-

03-17 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357451 

生 效 日

期：2022-

08-31 

有 效 期

至：2025-

03-17 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357452 

生 效 日

期：2022-

08-31 

有 效 期

至：2025-

03-17 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357453 

生 效 日

期：2022-

08-31 

有 效 期

至：2025-

03-17 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

生 效 日

期：2022-

08-31 

有 效 期

至：2025-

03-17 

品

牌：

Leno



京）有

限公司 

357454 vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357478 

生 效 日

期：2022-

08-31 

有 效 期

至：2026-

03-30 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357481 

生 效 日

期：2022-

08-31 

有 效 期

至：2026-

03-30 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357632 

生 效 日

期：2022-

08-31 

有 效 期

至：2026-

03-30 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357479 

生 效 日

期：2022-

08-31 

有 效 期

至：2026-

03-30 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附件

（所有型号屏幕尺寸

均为 13.3 英寸，能效等

级: 1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

288633 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2026-

02-25 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357835 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2025-

03-16 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357520 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2027-

01-10 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357456 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2027-

01-10 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

生 效 日

期：2022-

有 效 期

至：2027-

品

牌：



想（北

京）有

限公司 

CQC22701

357472 

09-01 01-10 Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357825 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2026-

03-23 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

ThinkCentre neo P780-

01IAQ、ThinkCentre neo 

P780-02IAQ 、

ThinkCentre neo P780-

03IAQ、ThinkCentre neo 

P780-04IAQ 、

ThinkCentre neo P780-

05IAQ、ThinkCentre neo 

P780-06IAQ 、

ThinkCentre neo P780-

07IAQ、ThinkCentre neo 

P780-08IAQ 、

ThinkCentre neo P780-

09IAQ、ThinkCentre neo 

P780-10IAQ 、

ThinkCentre neo P780-

11IAQ、ThinkCentre neo 

P780-12IAQ 、

ThinkCentre neo P780-

13IAQ、ThinkCentre neo 

P780-14IAQ 、

ThinkCentre neo P780-

15IAQ、ThinkCentre neo 

P780-16IAQ ：

220VAC,50Hz,7A ；

220VAC,50Hz,10A ；

220V ～ ,50Hz,7A ；

220V ～ ,50Hz,10A ； 

220V a.c.,50Hz,7A ；

220V a.c.,50Hz,10A（能

效等级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC22701

358085 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2027-

04-23 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357834 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2025-

03-16 

品

牌：

Leno

vo 



限公司 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357836 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2025-

03-16 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357837 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2025-

03-16 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

358080 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2025-

03-04 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357635 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2026-

03-30 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357633 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2026-

03-30 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357839 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2026-

12-31 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

358094 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2025-

03-04 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附件

（所有型号屏幕尺寸

均为 13.3 英寸，能效等

级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357886 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2026-

12-21 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

生 效 日

期：2022-

08-30 

有 效 期

至：2026-

12-31 

品

牌：

Leno



京）有

限公司 

357260 vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357245 

生 效 日

期：2022-

08-30 

有 效 期

至：2026-

12-29 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357641 

生 效 日

期：2022-

08-31 

有 效 期

至：2027-

08-30 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357626 

生 效 日

期：2022-

08-31 

有 效 期

至：2025-

03-17 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357627 

生 效 日

期：2022-

08-31 

有 效 期

至：2025-

03-17 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357450 

生 效 日

期：2022-

08-31 

有 效 期

至：2025-

03-17 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357258 

生 效 日

期：2022-

08-30 

有 效 期

至：2027-

01-12 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357255 

生 效 日

期：2022-

08-30 

有 效 期

至：2026-

12-31 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357253 

生 效 日

期：2022-

08-30 

有 效 期

至：2026-

12-31 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

生 效 日

期：2022-

有 效 期

至：2026-

品

牌：



想（北

京）有

限公司 

CQC22701

357278 

08-30 12-31 Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357252 

生 效 日

期：2022-

08-30 

有 效 期

至：2027-

01-12 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357259 

生 效 日

期：2022-

08-30 

有 效 期

至：2026-

12-29 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357280 

生 效 日

期：2022-

08-30 

有 效 期

至：2026-

12-29 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357247 

生 效 日

期：2022-

08-30 

有 效 期

至：2026-

12-29 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357277 

生 效 日

期：2022-

08-30 

有 效 期

至：2026-

12-29 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357254 

生 效 日

期：2022-

08-30 

有 效 期

至：2026-

12-29 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357250 

生 效 日

期：2022-

08-30 

有 效 期

至：2025-

09-23 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357537 

生 效 日

期：2022-

08-30 

有 效 期

至：2025-

09-23 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造 获证规格型号：见附 证 书 编 生 效 日 有 效 期 品



商：联

想（北

京）有

限公司 

件，能效等级：1 级 号 ：

CQC22701

357269 

期：2022-

08-30 

至：2026-

12-29 

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357244 

生 效 日

期：2022-

08-30 

有 效 期

至：2026-

12-29 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357246 

生 效 日

期：2022-

08-30 

有 效 期

至：2026-

12-29 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357249 

生 效 日

期：2022-

08-30 

有 效 期

至：2026-

12-29 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357251 

生 效 日

期：2022-

08-30 

有 效 期

至：2026-

12-29 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附件

（能效等级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

248316 

生 效 日

期：2022-

08-31 

有 效 期

至：2025-

04-29 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：具体型

号见附件，能效等级：

1 级 

证 书 编

号 ：

CQC20701

251860 

生 效 日

期：2022-

08-31 

有 效 期

至：2025-

04-29 

品

牌：

Leno

vo 

单路输出

式交流-直

流和交流-

交流外部

电源 

制 造

商：XP 

Power 

Limite

d 

获 证 规 格 型 号 ：

VEH40US12, 输入:100-

240VAC, 47-63Hz, 

0.93A, 输 出 : 12VDC, 

3.33A, 40W Max. 

证 书 编

号 ：

CQC21701

315282 

生 效 日

期：2022-

08-30 

有 效 期

至：2026-

08-31 

品

牌：

XP 

单路输出

式交流-直

流和交流-

交流外部

电源 

制 造

商：全

汉企业

股份有

限公司 

获证规格型号：FSP065-

10AABA， 输入：100-

240VAC, 50-60Hz, 1.5A; 

输出：19VDC, 3.43A 

证 书 编

号 ：

CQC20701

240051 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2025-

03-18 

品

牌：

FSP 



单路输出

式交流-直

流和交流-

交流外部

电源 

制 造

商：柏

怡电子

有限公

司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC20701

237300 

生 效 日

期：2022-

08-31 

有 效 期

至：2025-

03-05 

品

牌：

ASU

S 

单路输出

式交流-直

流和交流-

交流外部

电源 

制 造

商：珠

海市康

定电子

股份有

限公司 

获证规格型号：PDN-

36E-120300、PDN-48E-

120300、PDN-48-36B，

输入：100-240V～ 50-

60Hz 1.0A；  输出：

12VDC 3.0A 

证 书 编

号 ：

CQC21701

305107 

生 效 日

期：2022-

08-29 

有 效 期

至：2026-

07-14 

品

牌：

KD 

打印机 制 造

商：佳

能公司 

获 证 规 格 型 号 ：

iP2780 ： 100-240VAC 

50/60Hz 0.65A （能效

等级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357311 

生 效 日

期：2022-

08-31 

有 效 期

至：2027-

08-30 

品

牌：

Can

on 

打印机 制 造

商：佳

能公司 

获 证 规 格 型 号 ：

imageCLASS 

LBP6018L+: 220VAC 

50Hz 2.1A（能效等级:1

级） 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357529 

生 效 日

期：2022-

08-31 

有 效 期

至：2027-

08-30 

品

牌：

Can

on 

打印机 制 造

商：利

盟信息

技 术

（ 中

国）有

限公司 

获证规格型号：CS943 : 

220-240VAC 8.0A 

50/60Hz（能效等级： 1 

级） 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357817 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2027-

08-31 

品

牌：

Lex

mar

k 

打印机 制 造

商：北

京立思

辰计算

机技术

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

GA3032dn、GA3028dn、

GA3030dn、GA3026dn、

MA3032dn 、 

MA3028dn 、

MA3030dn 、

MA3026dn 、

GA3032dn+ 、

GB3031dn、GB3032dn、

GC3031dn、GC3032dn、

SP1800 、 SP3030dn 、

GB3030dn、GC3030dn、

GP1220n、GA3220n：

220-240Vac,50-60Hz, 

5A（能效等级：2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

315676 

生 效 日

期：2022-

08-29 

有 效 期

至：2024-

03-01 

品

牌：

立思

辰

LAN

XUM 

数字式多

功能办公

制 造

商：HP 

获证规格型号：Smart 

Tank 582, Smart Tank 

证 书 编

号 ：

生 效 日

期：2022-

有 效 期

至：2027-

品

牌：



设备 Inc. 583, Smart Tank 585, 

Smart Tank 586, Smart 

Tank 587, Smart Tank 

588, Smart Tank 589：

100-240Vac，50/60Hz，

700mA （能效等级：1

级） 

CQC22701

345974 

08-29 06-12 hp 

数字式多

功能办公

设备 

制 造

商：HP 

Inc. 

获证规格型号：Color 

LaserJet Pro MFP 

4303dw，Color LaserJet 

Pro MFP 4303fdn，Color 

LaserJet Pro MFP 

4303fdw: 220-240VAC 

50/60Hz 4.0A（能效等

级: 1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357859 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2027-

08-31 

品

牌：

hp 

数字式多

功能办公

设备 

制 造

商：利

盟信息

技 术

（ 中

国）有

限公司 

获证规格型号：CX930 : 

220-240VAC 8.0A 

50/60Hz（能效等级： 1 

级） 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357811 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2027-

08-31 

品

牌：

Lex

mar

k 

数字式多

功能办公

设备 

制 造

商：利

盟信息

技 术

（ 中

国）有

限公司 

获证规格型号：CX931 : 

220-240VAC 8.0A 

50/60Hz（能效等级： 1 

级） 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357818 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2027-

08-31 

品

牌：

Lex

mar

k 

数字式多

功能办公

设备 

制 造

商：利

盟信息

技 术

（ 中

国）有

限公司 

获证规格型号：CX943 : 

220-240VAC 8.0A 

50/60Hz（能效等级： 1 

级） 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357814 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2027-

08-31 

品

牌：

Lex

mar

k 

数字式多

功能办公

设备 

制 造

商：利

盟信息

技 术

（ 中

国）有

限公司 

获证规格型号：CX942 : 

220-240VAC 8.0A 

50/60Hz（能效等级： 1 

级） 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357819 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2027-

08-31 

品

牌：

Lex

mar

k 

数字式多 制 造 获 证 规 格 型 号 ： 证 书 编 生 效 日 有 效 期 品



功能办公

设备 

商：利

盟信息

技 术

（ 中

国）有

限公司 

MX931 : 220-240VAC 

8.0A 50/60Hz（能效等

级： 1 级） 

号 ：

CQC22701

357815 

期：2022-

09-01 

至：2027-

08-31 

牌：

Lex

mar

k 

数字式多

功能办公

设备 

制 造

商：夏

普办公

设 备

（ 常

熟）有

限公司 

获证规格型号： SF-

S261RC、SF-S211RC、SF-

S211XC、BP-C2521R、

BP-C2021R 、 BP-

C2021X：220V～，50Hz，

8A，1840W（能效等级: 

1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357882 

生 效 日

期：2022-

08-31 

有 效 期

至：2027-

08-30 

品

牌：

SHA

RP 

数字式多

功能办公

设备 

制 造

商：夏

普办公

设 备

（ 常

熟）有

限公司 

获证规格型号： BP-

C2522R，SF-S265RC：

220VAC，50Hz，8A，

1840W（能效等级 : 1 

级） 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357881 

生 效 日

期：2022-

08-31 

有 效 期

至：2027-

08-30 

品

牌：

SHA

RP 

显示器 制 造

商：HP 

Inc. 

获证规格型号：HP 27h 

FHD Monitor，HP P27h 

G5 FHD Monitor ， HP 

V27ie G5 FHD Monitor：

100-

240V ～ ,50/60Hz,1.1A

（所有型号尺寸为：27

英寸，能效等级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC22701

351970 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2027-

07-18 

品

牌：

hp 

显示器 制 造

商：TCL

商用信

息科技

（ 惠

州）有

限责任

公司 

获证规格型号： TZL 

2.6、 TZL 2.9、 TDZ 2.9、 

TDZ 3.9、 TCF 3、 TSD 

3、 TPE 3、 TBR 3、 TSS 

3 、 

TSG 3.9-7.8、 TCR 3.9-

7.8、 TZL 3.9、 TCR 3.9-

7.8、 TSD 4、 TBR 4、 

TPE 4、 TSS 4、 TZL 4.8、 

TDZ 4.8、 

TBR 5、  TPE 5、  TDZ 

5.2、 TPH 6、 TBR 6、 

TPE 6、 TCR 7.8、 TSG 

7.8、 TCE 8、 TBR 8、 

TPE 8、 TPH 8、 

TPH 10、 TPE 10、 TBR 

证 书 编

号 ：

CQC22701

358284 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2027-

08-31 

品

牌：

TCL 



10、 TCE 10、 TSG 10.4、 

TCR 10.4、 TCE 16、 TCE 

16/16、  TCE 16/32、 

TPE 16、 

TBR 16、 TPH 16、 TCH 

16/16、  TCH 16/32、 

TCE25/25、 TCE25/50、 

TCH 25/25、 TCH 25/50,

电源输入: 100-240V～ 

10A 50/60Hz 输出： 

100-240V ～  8A 

50/60Hz 

显示器 制 造

商：三

星（中

国）投

资有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

QM43B-T：AC 220-240 

V~, 50/60 Hz, 1.0 A，(该

型号尺寸为 42.5 英寸，

能效等级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357482 

生 效 日

期：2022-

08-30 

有 效 期

至：2027-

08-29 

品

牌：

SAM

SUN

G 

显示器 制 造

商：三

星（中

国）投

资有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

QM55B-T：AC 220-240 

V~, 50/60 Hz, 1.3 A，(该

型号尺寸为 54.6 英寸，

能效等级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357483 

生 效 日

期：2022-

08-30 

有 效 期

至：2027-

08-29 

品

牌：

SAM

SUN

G 

显示器 制 造

商：东

莞市触

美电子

科技有

限公司 

获证规格型号： CK-

HW01-CX32E,CM-

HW01-A001,CM-HW01-

C101,CM-GG01-

C121,CM-GG01-C133，

CM-PD01-C014,CM-

CX01-C156,CM-LS01-

C019,CM-LS01-

C185,CM-DR01-

C215,CM-DR01-

C022,CM-PJ01-

C236,CM-PJ01-

C024,GS-HW01-

C027,GS-GG01-

C032,GS-PD01-

C043,GS-CX01-

C042,GS-LS01-C046,GS-

DR01-C049,GS-PJ01-

C050,GS-FF-B-C055,ZC-

HW01-C065,ZC-GG01-

证 书 编

号 ：

CQC22701

357504 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2027-

08-31 

品

牌：

触美

触显 



C070,ZC-PD01-C075,ZC-

CX01-C081,ZC-CX01-

C082,ZC-CX01-C084,ZC-

LS01-C085,ZC-DR01-

C086,ZC-PJ01-C098,CK-

GGXS-C100,CK-GGXS-

C105,CK-GGXS-

C110,CK-PJXS-P043,CK-

LEDX-P046,CK-SZBP-

P049,CK-CKYT-P055,CK-

JYYT-P065,CK-HYYT-

H086,CK-CXYT-

H075,CK-PDJH-

H065,CK-0JSQ-H098, 

CK-0BFH-J065,CK-0KZQ-

J075,CK-0XSQ-J086 ：

100-240V～，50/60Hz，

2A（所有型号屏幕尺寸

均为 32 英寸，能效等

级：2 级） 

显示器 制 造

商：中

科可控

信息产

业有限

公司 

获证规格型号：WLCD-

24FH27 ： 12VDC 2.5A

（电源适配器：SUN-

1200250）（所有型号尺

寸均为 23.8 英寸，能效

等级：2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC22701

354337 

生 效 日

期：2022-

08-29 

有 效 期

至：2027-

08-28 

品

牌：

中科

苏码 

显示器 制 造

商：优

派科技

（ 中

国）有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

VS18280，VA2430-H-3：

12VDC 2.5A（电源适配

器 ： ADS-30FSG-12 

12030EPCN ； SOY-

1200250CN-063 ；

DCT30W120250CN-A0）

（该型号尺寸为：23.8

英寸；能效等级： 2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

249526 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2025-

04-09 

品

牌：

View

Soni

c 

显示器 制 造

商：冠

捷电子

科 技

（ 福

建）有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

22G212C: 12VDC 

3.0A(电源适配器: SUN-

1200300)(该型号尺寸

为 21.5 英寸, 能效等

级: 2 级) 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357580 

生 效 日

期：2022-

08-31 

有 效 期

至：2027-

06-13 

品

牌：

TPV 

显示器 制 造

商：冠

获证规格型号：65X2-

R,65X2-R2,65X2-

证 书 编

号 ：

生 效 日

期：2022-

有 效 期

至：2025-

品

牌：



捷电子

科 技

（ 福

建）有

限公司 

R3,65X1,65X2,65X3,65X

4,65X5,65X6,65X7,65X8

,65X9,65X2H,65X3H,65

X4H,65X5H,65X6H,65X7

H,65X8H,65X9H;65X2S

H,65X3SH,65X4SH,65X5

SH,65X6SH,65X7SH,65X

8SH,65XS9H,65X2T,65X

3T,65X5T,65X8SH,65F1,

65F2,65F3,65F5,65F6,6

5F1H,65F2H,65F3H,65F

5H,65F6H,65F1L,65F2L,

65F3L,65F5L,65F6L,65F

1T,65F2T,65F3T,65F5T,6

5F6T,65A1,65A2,65A3,6

5A5,65A6,65A1T,65A2T,

65A3T,65A5T,65A6T,65

A1,65A2H,65A3H,65A5

H,65A6H,65H1,65H2,65

H3,65H5,65H6,65H7,65

H1T,65H2T,65H3T,65H5

T,65H6T,65H7T,SP65H1,

SP65H2,SP65H3,SP65H

5,SP65H6,SP65H7,SP65

H1T,SP65H2T,SP65H3T,S

P65H5T,SP65H6T,SP65H

7T,65T1,65T2,65T3,65T

5,65T6,65S1,65S2,65S2

DJ,65S3,65S5,65S6,65S

7,65S1T,65S2T,65S2TDJ,

65S3T,65S5T,65S6T,65S

7T,65S8T,65D9U,65D8U

,65D7U,65D6U,65D5U,

65D3U,65D9E,65D8E,6

5D7E,65D6E,65D5E,65D

3E,65D7U-V,65D7U-

V2,65D7U-Q,65D7U-

N,65D6U-V,65D6U-

V2,65D6U-Q,65D6U-

N,65D5U-V,65D5U-

V2,65D5U-Q,65D5U-

N,65D3U-V,65D3U-

V2,65D3U-Q,65D3U-N：

100-240V ～  50-60Hz 

CQC20701

238153 

08-30 02-25 AOC 



5.5A（所有型号尺寸均

为 65 英寸，能效等级：

2 级） 

显示器 制 造

商：冠

捷电子

科 技

（ 福

建）有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

43S2,43S2T,43S2DJ,43S

2TDJ,43S2-2,43S2T-

2,43S2DJ-2,43S2TDJ-

2,43S2-3,43S2T-

3,43S2DJ-3,43S2TDJ-

3,43S2-5,43S2T-

5,43S2DJ-5,43S2TDJ-

5,43S2E,43S2TE,43S2DJ

E,43S2TDJE,43S2C,43S2

TC,43S2DJC,43S2TDJC,4

3S2R,43S2TR,43S2DJR,4

3S2TDJR,43S2M,43S2T

M,43S2DJM,43S2TDJM,

43S2-

T,43S2TT,43S2DJT,43S2T

DJT,43S3,43S3T,43S3DJ,

43S3TDJ,43S3-2,43S3T-

2,43S3DJ-2,43S3TDJ-

2,43S3-3,43S3T-

3,43S3DJ-3,43S3TDJ-

3,43S3-5,43S3T-

5,43S3DJ-5,43S3TDJ-

5,43S3E,43S3TE,43S3DJ

E,43S3TDJE,43S3C,43S3

TC,43S3DJC,43S3TDJC,4

3S3R,43S3TR,43S3DJR,4

3S3TDJR,43S3M,43S3T

M,43S3DJM,43S3TDJM,

43S3-

T,43S3TT,43S3DJT,43S3T

DJT,43S4,43S4T,43S4DJ,

43S4TDJ,43S5,43S5T,43

S5DJ,43S5TDJ,43S6,43S

6T,43S6DJ,43S6TDJ,43S

7,43S7T,43S7DJ,43S7TD

J,43S8,43S8T,43S8DJ,43

S8TDJ,43S9,43S9T,43S9

DJ,43S9TDJ ： 100-

240VAC 50/60Hz 3.0A 

（所有型号尺寸均为

证 书 编

号 ：

CQC22701

340447 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2027-

04-25 

品

牌：

AOC 



42.5 英寸，能效等级：

2 级） 

显示器 制 造

商：北

京世纪

超星信

息技术

发展有

限责任

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

CXCP55FA，CXCP55FB，

CXCP55FC，CXCP55FD，

CXCP55FE，CXCP58FA，

CXCP58FB，CXCP58FC，

CXCP58FD，CXCP58FE，

CXCP65FA，CXCP65FB，

CXCP65FC，CXCP65FD，

CXCP65FE，CXDP75FA，

CXDP75FB，CXDP75FC，

CXDP75FD，CXDP75FE，

CXDP85FA，CXDP85FB，

CXDP85FC，CXDP85FD，

CXDP85FE，CXDP98FA，

CXDP98FB，CXDP98FC，

CXDP98FD，CXDP98FE 

：100-240VAC 50/60Hz 

3.5A(所有型号尺寸均

为 65 吋，能效等级：

1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC22701

354944 

生 效 日

期：2022-

08-29 

有 效 期

至：2027-

07-11 

品

牌：

超星 

显示器 制 造

商：北

京北方

三益科

技有限

公司 

获证规格型号：SYS101-

17;SYS101-19;SYS101-

215;SYD101-

32;SYD101-43;SYD101-

55;SYD101-65;SYD101-

75;SYD101-86;SYD101-

100;SYP101-32;SYP101-

43;SYP101-55;SYP101-

65;SYP101-75;SYP101-

86;SYP101-98;SYP101-

100;SYP102-32;SYP102-

43;SYP102-55;SYP102-

65;SYP102-75;SYP102-

85;TMC2151;TMC2361;

TMC2701;TMC3201;TM

C4301;TMC5501;TMC6

501;TMC7501;TMC860

1;TMC1001;SYD108-

32;SYD108-43;SYD108-

55;SYD108-65; 

SYD108-75;SYZ101-

32;SYZ101-43;SYZ101-

证 书 编

号 ：

CQC22701

357143 

生 效 日

期：2022-

08-29 

有 效 期

至：2026-

04-14 

品

牌：

北方

三益 



55;SYZ101-65;SYZ101-

75;SYZ101-86;SYZ101-

98;SYZ101-

100;SYL4601LC;SYL5501

LC;SYL6501LC;SYL7501L

C; 

SYL100-43;SYL100-

55;SYL100-65;SYL100-

75;SYL100-86;SYL100-

98;SYG200-32;SYG200-

43;SYG200-55;SYG200-

65;SYG200-75;SYG200-

86;SYG200-98; 

SYG200-100;AC100-

240V，50/60Hz，4A（所

有型号尺寸均为  55 

英寸，能效等级:1 级） 

显示器 制 造

商：北

京宜宏

达科技

有限公

司 

获证规格型号：G119，

G2201，C2213，C224，

G3213，C3213，C427，

G5213，C630，C832，

C827，C150，C190，

C215，C240，C270，

C271，C320：12VDC 8A 

（电源适配器：ADP-

96H12） （所有型号尺

寸均为 21 英寸，能效

等级：2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC22701

358022 

生 效 日

期：2022-

08-31 

有 效 期

至：2027-

05-15 

品

牌：

XHSI

NHE

Y 显

辉 

显示器 制 造

商：北

京谦维

科技有

限公司 

获证规格型号：见附

件；能效等级:1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357954 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2026-

04-14 

品

牌：

谦维

科技 

CHN

VN 

显示器 制 造

商：广

州七喜

电脑有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

HM2453，HM2453K，

HM2453P，HM2453Q，

HM2453QP，HM2418，

HM2467 ， HM2472 ，

HM2483 ， HM2492 ，

HM2461 ， HM2432 ，

HM2439 ， HM2475 ，

HM2485 ， HM2436 ，

HM2468R，HM2442，

证 书 编

号 ：

CQC22701

357319 

生 效 日

期：2022-

08-30 

有 效 期

至：2027-

06-06 

品

牌：

HED

Y 



HM2433 ， HM2456 ，

HM2450 ， HM2466 ，

HM2444 ， HM2431 ，

HM2451：12VDC 2A（电

源适配器：HCX2402-

1202000C 、

KT241120200CH）（所有

型号尺寸均为 23.8 英

寸，能效等级:2 级） 

显示器 制 造

商：广

州七喜

电脑有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

HM2753，HM2753K，

HM2753P，HM2753Q，

HM2753QP，HM2736，

HM2736R，HM2736RP，

HM2736RQ ，

HM2736RQP，HM2768，

HM2768R，HM2768RP，

HM2768RQ ，

HM2768RQP，HM2738，

HM2738R，HM2738RP，

HM2738RQ ，

HM2738RQP，HM2731，

HM2756 ， HM2718 ，

HM2767 ， HM2772 ，

HM2783 ， HM2792 ，

HM2761 ， HM2732 ，

HM2739 ， HM2775 ，

HM2785：12VDC 3.0A

（ 电 源 适 配 器 ：

AD036D120300CV ； 

HCX3608-1203000C ； 

YD-BG1200300CN-A01）

（所有型号尺寸均为

27 英寸，能效等级:2 

级） 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357318 

生 效 日

期：2022-

08-30 

有 效 期

至：2027-

08-10 

品

牌：

HED

Y 

显示器 制 造

商：广

州七喜

电脑有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

HM2253，HM2253K，

HM2253P，HM2253Q，

HM2231 ， HM2256 ，

HM2218 ， HM2267 ，

HM2272 ， HM2283 ，

HM2292 ， HM2261 ，

HM2232 ， HM2239 ，

HM2275 ， HM2285 ，

证 书 编

号 ：

CQC22701

357320 

生 效 日

期：2022-

08-30 

有 效 期

至：2027-

06-06 

品

牌：

HED

Y 



HM2242 ， HM2236 ，

HM2268：12VDC 2A（电

源适配器：HCX2402-

1202000C 、

KT241120200CH）（所有

型号尺寸均为  21.5 

英寸，能效等级:2 级） 

显示器 制 造

商：广

州视睿

电子科

技有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

FF75EX 、 FF75EW ：

220V~，50Hz，1.5A（ 所

有型号屏幕尺寸均为 

75 英寸，能效等级：2

级） 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357305 

生 效 日

期：2022-

08-29 

有 效 期

至：2026-

10-19 

品

牌：

see

wo 

显示器 制 造

商：广

州视睿

电子科

技有限

公司 

获证规格型号：见附件

（ 所有型号屏幕尺寸

均为 86 英寸，能效等

级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

317049 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2026-

10-19 

品

牌：

see

wo 

显示器 制 造

商：广

州视睿

电子科

技有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

M10EA 、 M10EB 、

M10EC 、 M10ED 、

M10EE 、 M10EF 、

M10EG 、 M10EH 、

M10EI、M10EJ、M10EK、

M10EL 、 M10EM 、

M10EN 、 M10EO 、

M10EP 、 M10EQ 、

M10ER 、 M10ES 、

M10ET 、 M10EU 、

M10EV 、 M10EW 、

M10EX 、 M10EY 、

M10EZ ： 220V~ ，

50Hz ，3.0A（所有型号

屏幕尺寸均为 110 英

寸，能效等级: 2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357736 

生 效 日

期：2022-

08-31 

有 效 期

至：2026-

05-10 

品

牌：

see

wo 

显示器 制 造

商：广

州视睿

电子科

技有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

BF75EX 、 BF75EW ：

220V~，50Hz，1.5A（ 所

有型号屏幕尺寸均为 

75 英寸，能效等级：2 

级） 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357738 

生 效 日

期：2022-

08-31 

有 效 期

至：2026-

05-10 

品

牌：

see

wo 

显示器 制 造

商：广

获 证 规 格 型 号 ：

DS86NA 、 DS86NC 、

证 书 编

号 ：

生 效 日

期：2022-

有 效 期

至：2026-

品

牌：



州视睿

电子科

技有限

公司 

DS86ND 、 DS86NE 、

DS86NF 、 DS86NG 、

DS86NH 、 DS86NK 、

DS86NL 、 DS86NM ：

220V～，50Hz，2.0A

（ 所有型号屏幕尺寸

均为 86 英寸，能效等

级：2 级） 

CQC22701

357310 

08-29 06-08 读书

郎 

显示器 制 造

商：广

州视睿

电子科

技有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

BF86EX 、 BF86EW 、

BF86EZ 、 BF86ER ：

220V~，50Hz，2.0A（所

有型号屏幕尺寸均为

86 英寸，能效等级：1

级） 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357737 

生 效 日

期：2022-

08-31 

有 效 期

至：2026-

05-10 

品

牌：

see

wo 

显示器 制 造

商：广

州视睿

电子科

技有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

FF86EX 、 FF86EW 、

FF86EZ 、 FF86EV ：

220V~，50Hz，2.0A（所

有型号屏幕尺寸均为 

86 英寸，能效等级：1

级） 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357302 

生 效 日

期：2022-

08-29 

有 效 期

至：2026-

10-19 

品

牌：

see

wo 

显示器 制 造

商：广

州视睿

电子科

技有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

FF98EX 、 FF98EW ：

220V~，50Hz，2.5A（所

有型号屏幕尺寸均为 

98 英寸，  能效等级

为：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357304 

生 效 日

期：2022-

08-29 

有 效 期

至：2027-

01-05 

品

牌：

see

wo 

显示器 制 造

商：广

州视睿

电子科

技有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

FF65EX 、 FF65EW ：

220V~，50Hz，1.5A（所

有型号屏幕尺寸均为 

65 英寸，能效等级：2

级） 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357303 

生 效 日

期：2022-

08-29 

有 效 期

至：2026-

10-19 

品

牌：

see

wo 

显示器 制 造

商：广

州视臻

信息科

技有限

公司 

获证规格型号：见附件

（所有型号屏幕尺寸

均为 86 英寸， 能效

等级：2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357568 

生 效 日

期：2022-

08-31 

有 效 期

至：2026-

11-26 

品

牌：

MAX

HUB 

显示器 制 造

商：异

能 者

（ 南

获证规格型号：D2221H 

规格： 12VDC 2A（电源

适配器：  ADS-26FSG-

12 12024EPCN、  SOY-

证 书 编

号 ：

CQC21701

310254 

生 效 日

期：2022-

08-31 

有 效 期

至：2024-

04-30 

品

牌：

异能

者 



京）电

子科技

有限公

司 

1200200CN-063 、 

DCT24W120200CN-A0、

ADS-24DN-12Y 

12024GPCN）或 12VDC 

2.5A（电源适配器：  

SOY-1200250CN-063 、 

DCT30W120250CN-A0、 

ADS-30FSG-12 

12030EPCN 、 ADS-

40FSG-12 12030GPCN-

1 ）（该型号尺寸为 

21.5 英寸，能效等级：

2 级） 

显示器 制 造

商：惠

州市鑫

城光电

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

XBB86100、XBB86200、

XBB86300、XBB86400、

XBB86500、XBB86600、

XBB86700、XBB86800、

XBB86900、XBB80100、

XBB80200、XBB80300、

XBB80400、XBB80500、

XBB80600、XBB80700、

XBB80800、XBB80900、

XBB08100、XBB08200、

XBB08300、XBB08400、

XBB08500、XBB08600、

XBB08700、XBB08800、

XBB08900：220V～，

50Hz，2.0A（所有型号

屏幕尺寸均为  86 英

寸，能效等级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC22701

339873 

生 效 日

期：2022-

08-30 

有 效 期

至：2027-

04-20 

品

牌：

GRO

UDC

HAT 

显示器 制 造

商：惠

科股份

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

MB27T7Q ： 12VDC ， 

2.5A。电源适配器： 

SOY-1200250CN-063 、 

DCT30W120250CN-A0、 

ADS-30FSG-12 

12030EPCN 、  ADS-

40FSG-12 12030GPCN-

1、 SUN-1200250B（输

出： 12VDC， 

2.5A）； SUN-1200300、 

ADS-40FSI-12 

12036EPCN 、 

证 书 编

号 ：

CQC22701

350115 

生 效 日

期：2022-

08-31 

有 效 期

至：2027-

07-06 

品

牌：

HKC 



DCT36W120300CN-BO

（输出： 12Vdc,3A）； 

SOY-1200400-327 、 

SUN-1200400 、  ADS-

65HI-12N-1 12048E（输

出： 12Vdc,4A） (该型

号尺寸为 27 英寸，能

效等级: 2 级） 

显示器 制 造

商：惠

科股份

有限公

司 

获证规格型号：24N2、

24N2A：12Vdc，2A（电

源适配器：ADS-26FSG-

12 12024EPCN 、 SOY-

1200200CN-063 、

DCT24W120200CN-A0、

ADS-24DN-12Y 

12024GPCN）或 12VDC，

2.5A（电源适配器：SOY-

1200250CN-063 、

DCT30W120250CN-A0、

ADS-30FSG-12 

12030EPCN 、 SUN-

1200250B、ADS-40FSG-

12 12030GPCN-1）（该

型号尺寸为：23.8 英

寸；能效等级：2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

320082 

生 效 日

期：2022-

08-31 

有 效 期

至：2025-

04-13 

品

牌：

KOO

RUI 

显示器 制 造

商：惠

科股份

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

MB24V1 、 MB24S1 ：

12VDC， 2.5A（电源适

配器：SOY-1200250CN-

063、SUN-1200250B、

DCT30W120250CN-A0、

ADS-30FSG-12 

12030EPCN 、 ADS-

40FSG-12 12030GPCN-

1）或 12VDC，2A（电源

适配器：ADS-26FSG-12 

12024EPCN 、 SOY-

1200200CN-063 、

DCT24W120200CN-A0、

ADS-24DN-12Y 

12024GPCN）（所有型

号尺寸均为 23.8 英寸，

能效等级:2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

316098 

生 效 日

期：2022-

08-29 

有 效 期

至：2026-

10-11 

品

牌：

HKC 

显示器 制 造 获证规格型号：H3C 证 书 编 生 效 日 有 效 期 品



商：新

华三技

术有限

公司 

M4-271F  输入规格：

100-240V~ 50/60Hz 

1.1A（该型号尺寸为 27

英寸，能效等级:2 级） 

号 ：

CQC22701

357722 

期：2022-

08-31 

至：2027-

08-30 

牌：

H3C 

显示器 制 造

商：新

线科技

有限公

司 

获证规格型号：见附

件 ： 100-240V ～ 

50/60Hz 4.0A（所有型

号尺寸均为 75 英寸，

能效等级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357888 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2027-

08-31 

品

牌：

newl

ine 

显示器 制 造

商：新

线科技

有限公

司 

获证规格型号：见附

件 ： 100-240VAC 

50/60Hz 4.5A（所有型

号尺寸均为 86 英寸，

能效等级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357891 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2027-

08-31 

品

牌：

newl

ine 

显示器 制 造

商：新

线科技

有限公

司 

获证规格型号：见附

件 ： 200-240V ～ 

50/60Hz 1.25A（所有型

号尺寸均为 65 英寸，

能效等级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357892 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2027-

08-31 

品

牌：

newl

ine 

显示器 制 造

商：新

线科技

有限公

司 

获证规格型号：见附

件 ： 200-240V ～ 

50/60Hz 1.75A（所有型

号尺寸均为 86 英寸，

能效等级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357890 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2027-

08-31 

品

牌：

newl

ine 

显示器 制 造

商：新

线科技

有限公

司 

获证规格型号：见附

件 ： 100-240V ～ 

50/60Hz 3.0A（所有型

号尺寸均为 65 英寸，

能效等级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357887 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2027-

08-31 

品

牌：

newl

ine 

显示器 制 造

商：新

线科技

有限公

司 

获证规格型号：见附

件 ： 200-240V ～ 

50/60Hz 1.5A（所有型

号尺寸均为 75 英寸，

能效等级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357889 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2027-

08-31 

品

牌：

newl

ine 

显示器 制 造

商：杭

州海康

威视数

字技术

股份有

限公司 

获证规格型号：型号见

附件（所有型号屏幕尺

寸均为 22 英吋,能效等

级:1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

249656 

生 效 日

期：2022-

08-30 

有 效 期

至：2025-

04-02 

品

牌：

HIKV

ISIO

N 

显示器 制 造

商：格

林恒泰

获证规格型号：A238IB 

19VDC， 1.31A (电源适

配器：ADPC1925CQ）

证 书 编

号 ：

CQC22701

生 效 日

期：2022-

08-30 

有 效 期

至：2027-

08-02 

品

牌：

OA



（ 北

京）科

技有限

公司 

（所有型号尺寸均为 

23.8 英寸，能效等级：

2 级） 

357425 MAX 

显示器 制 造

商：汉

王科技

股份有

限公司 

获证规格型号：HWPT-

086DRB01 ， HWPT-

086DRB02 ， HWPT-

086DRB03 ， HWPT-

086DCB01 ， HWPT-

086DCB02 ， HWPT-

086DCB03 ， HWPT-

086DRL01 ， HWPT-

086DRL02 ， HWPT-

086DRL03 ， HWPT-

086DCL01 ， HWPT-

086DCL02 ， HWPT-

086DCL03 ： 100-

240Vac,50/60Hz 7.0A 

≤450W（所有型号均为

86 英寸，显示器能效

等级:1 级，计算机能

效等级：2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC22701

356661 

生 效 日

期：2022-

08-30 

有 效 期

至：2026-

07-03 

品

牌：

汉王 

显示器 制 造

商：汉

王科技

股份有

限公司 

获证规格型号：HWPT-

075DRB01 ， HWPT-

075DRB02 ， HWPT-

075DRB03 ， HWPT-

075DCB01 ， HWPT-

075DCB02 ， HWPT-

075DCB03 ， HWPT-

075DRL01 ， HWPT-

075DRL02 ， HWPT-

075DRL03 ， HWPT-

075DCL01 ， HWPT-

075DCL02 ， HWPT-

075DCL03（所有型号均

为 75 英寸，显示器能

效等级:2 级） （计算

机能效等级：1 级）

AC100-240V 50/60Hz 

6.0A 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357854 

生 效 日

期：2022-

08-31 

有 效 期

至：2025-

05-19 

品

牌：

汉王 

显示器 制 造

商：浙

江一舟

云科技

获 证 规 格 型 号 ：

FZ240D ， S20F0HB ，

S22F0HB ， S24F0HB，

S27F0HB ， S32F0HB，

证 书 编

号 ：

CQC22701

357332 

生 效 日

期：2022-

08-30 

有 效 期

至：2025-

12-31 

品

牌：

SHIP 



有限公

司 

S22F0QB， S24F0QB，

S27F0QB， S32F0QB：

12VDC 2A（电源适配

器：DC-822-1202000） 

（所有型号尺寸均为

22 英寸，能效等级：2

级） 

显示器 制 造

商：淮

安方正

之星数

码科技

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

FD220H ， FD200H ，

FD190H ， FD240H ，

FD248H ， FD270H ，

FD280H ， FD320H ，

FD350H ， FD400H: 

12VDC 2A（电源适配

器：DC-822-1202000） 

（所有型号尺寸均为

22 英寸，能效等级：2

级） 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357333 

生 效 日

期：2022-

08-30 

有 效 期

至：2026-

02-25 

品

牌：

方正

之星 

显示器 制 造

商：深

圳创维

智慧科

技有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

NM8510;NM8511;NM8

512;NM8513;NM8515;

NM8516;NM8610;NM8

611;NM8612;NM8613;

NM861A;NM8615;NM8

616;NM8617;NM8618;

NM8619;MH8510;MH8

511;MH8512;MH8513;

MH851A;MH8515;MH8

516;MH8517;MH8518;

MH8519;MH8610;MH8

611;MH8612;MH8613;

MH861A;MH8615;MH8

616;MH8617;MH8618;

MH8619;NM8623;NM8

624;NM8625;NM8631;

NM8632;NM8633;NM8

634;NM8641;NM8642;

NM8651;NM8652;NM8

653;NM8654;NM8655;

NM86B1;NM861B;NM8

61C;NM8661;NM8662;

NM8663;NM8664;NM8

665;NM8671;NM8672;

NM8673;NM8674;NM8

证 书 编

号 ：

CQC22701

357918 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2024-

03-31 

品

牌：

SKY

WO

RTH 



675;NM8681;NM8682;

NM8683;NM8684;NM8

691;NM8692;NM8693;

NM86A1;NM86A2;NM8

6B2;NM86C1;NM86C2;

NM86D1;NM86D2;NM

86E1;NM86E2;NM86F1

;NM86F2;NM86G1;NM

86G2;NM86J1;NM86J2;

NM86H1;NM86H2;NM

86I1;NM86I2;100-

240V～，50/60Hz，4.5A

（所有型号尺寸均为 

86 英寸，能效等级:2 

级） 

显示器 制 造

商：深

圳市东

方中原

电子科

技有限

公司 

获证规格型号：见附件

（所有型号尺寸均为

75 英寸，计算机能效等

级：1 级；显示器能效

等级:2 级) 

证 书 编

号 ：

CQC22701

353040 

生 效 日

期：2022-

08-30 

有 效 期

至：2025-

05-15 

品

牌：

Don

view 

显示器 制 造

商：深

圳市明

鑫亿显

科技有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

238R11 ， 238R13 ，

238R15 ， 238R17 ，

238R19 ， 238R21 ，

238R23 ， 238R25 ，

238R27 ， 238R29 ，

238C10 ， 238C12 ，

238C14 ， 238C16 ，

238C18 ， 238C20 ，

238C22 ， 238C24 ，

238C26 ， 238C28 ：

DC12V 3A（电源适配

器： ADP-36K12）（所有

型号尺寸均为 23.8 英

寸，能效等级：2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC22701

358367 

生 效 日

期：2022-

09-02 

有 效 期

至：2027-

09-01 

品

牌：

DJIE

X 

显示器 制 造

商：深

圳市明

鑫亿显

科技有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

238C11 ， 238C13 ，

238C15 ， 238C17 ，

238C19 ， 238C21 ，

238C23 ， 238C25 ，

238C27 ， 238C29 ，

238R10 ， 238R12 ，

证 书 编

号 ：

CQC22701

358368 

生 效 日

期：2022-

09-02 

有 效 期

至：2027-

09-01 

品

牌：

DJIE

X 



238R14 ， 238R16 ，

238R18 ， 238R20 ，

238R22 ， 238R24 ，

238R26 ， 238R28 ：

DC12V 3A（电源适配

器： ADP-36K12）（所有

型号尺寸均为 23.8 英

寸，能效等级：2 级） 

显示器 制 造

商：深

圳市皓

丽智能

科技有

限公司 

获证规格型号：具体型

号见附件, 所有型号尺

寸均为 65 英寸，能效

等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC19701

228772 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2023-

09-13 

品

牌：

皓丽 

显示器 制 造

商：深

圳市皓

丽智能

科技有

限公司 

获证规格型号：具体型

号见附件, 所有型号尺

寸均为 86 英寸，能效

等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC19701

228771 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2023-

09-13 

品

牌：

皓丽 

显示器 制 造

商：深

圳市鸿

合创新

信息技

术有限

责任公

司 

获证规格型号：见附

件 ： 200-240V ～ 

50/60Hz 2A （所有型号

尺寸均为 86 英寸，能

效等级: 1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357307 

生 效 日

期：2022-

08-30 

有 效 期

至：2027-

08-29 

品

牌：

Hite

Visio

n 

显示器 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：D27-

30、C27-30、C27-35、

D20270FD0、T27a-30、

E27e-24、D22270FD0、

D27-40、D27-45、C27-

40 ： 100-240Vac, 

50/60Hz, 1.5A（所有型

号尺寸均为 27.0 英寸，

能效等级：1 级）（电线

组件为可选件） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

261575 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2025-

08-17 

品

牌：

Leno

vo 

显示器 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

A22315UT0，T32p-30: 

 

100-240V～，50/60Hz，

2.0A（所有型号尺寸均

为 32 英吋，能效等级：

证 书 编

号 ：

CQC22701

357693 

生 效 日

期：2022-

08-31 

有 效 期

至：2027-

08-30 

品

牌：

Leno

vo 



1 级） 

显示器 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

A22315QT0，T32h-30: 

 

100-240V～，50/60Hz，

2.0A（所有型号尺寸均

为 32 英吋，能效等级：

1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357653 

生 效 日

期：2022-

08-31 

有 效 期

至：2027-

08-30 

品

牌：

Leno

vo 

显示器 制 造

商：锐

捷网络

股份有

限公司 

获证规格型号：RG-IIB-

CF8600H ， RG-IIB-

CF8600C ， RG-IIB-

CF8600D ， RG-IIB-

CF8600E ， RG-IIB-

CF8600F ， RG-IIB-

CF8600G ， RG-IIB-

CF8600K ， RG-IIB-

CF8600： 

100-240V~ 50/60Hz 

5.5A      (电线组件

可选)（该型号尺寸为

86 英寸，能效等级：1

级） 

证 书 编

号 ：

CQC22701

328438 

生 效 日

期：2022-

08-31 

有 效 期

至：2024-

08-01 

品

牌：

Ruiji

e 

显示器 制 造

商：飞

生（上

海）电

子科技

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

55BDL8005X ，

55BDL8007X 输 入 ：

100-240V ～  50/60Hz 

6.5A；输出：100-240V～ 

50/60Hz 2.5A（所有型

号尺寸为 55 英寸, 能

效等级: 2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC22701

358286 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2027-

08-31 

品

牌：

PHIL

IPS 

扫描仪 制 造

商：大

连成者

科技有

限公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC22701

357334 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2027-

02-10 

品

牌：

CZU

R 

扫描仪 制 造

商：大

连成者

科技有

限公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC22701

357335 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2025-

10-20 

品

牌：

CZU

R 

服务器 制 造

商：上

海弘积

信息科

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC22701

357725 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2027-

08-31 

品

牌：

弘积 



技有限

公司 

服务器 制 造

商：上

海弘积

信息科

技有限

公司 

获证规格型号：见附件

（服务器路数=1） 

证 书 编

号 ：

CQC22701

358148 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2027-

08-31 

品

牌：

弘积 

服务器 制 造

商：上

海弘积

信息科

技有限

公司 

获证规格型号：见附件

（服务器路数=2） 

证 书 编

号 ：

CQC22701

358152 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2027-

08-31 

品

牌：

弘积 

服务器 制 造

商：烽

火通信

科技股

份有限

公司 

获证规格型号：R4200 

V5 、 SD2000 ： 100-

240V~，50-60Hz，10-

3.5A（x2）（服务器路数

=2） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

303433 

生 效 日

期：2022-

08-31 

有 效 期

至：2026-

05-13 

品

牌：

Fibe

rHo

me 

服务器 制 造

商：紫

光恒越

技术有

限公司 

获证规格型号：UNIS 

Server R3810 G5、UNIS 

Server R3830 G5、UNIS 

Storage XC20516F G5、

UNIS Storage XC20529F 

G5 、 UNIS Storage 

XC20516H G5 、 UNIS 

Storage XC20529H G5：

1. 100-240VAC 50/60Hz 

7-3.5A× 2 ；  240VDC 

3.5A× 2； 

2. 100-240VAC 50/60Hz 

10-5A× 2； 240VDC 5A× 

2 

3. 200-240VAC ，  50-

60Hz, 7A× 2； 240VDC， 

6A× 2 

4. 100-127VAC 50-60Hz 

7.1A× 2; 200-240VAC 

50-60Hz 3.4A× 2 ； 

240VDC 2.8A× 2 

5. 100-127VAC, 50-60Hz 

10A× 2;200-240VAC, 50-

60Hz 5A× 2 ； 240VDC, 

证 书 编

号 ：

CQC21701

286306 

生 效 日

期：2022-

08-31 

有 效 期

至：2026-

02-08 

品

牌：

UNIS 



4.4A× 2 

6. 100-240VAC 50-60Hz 

8-4Ax2 ；  240VDC 

2.75Ax2；  

7. 100-240VAC 50-60Hz 

10-5Ax2； 240-336VDC 

3.8-3.0Ax2；   

8. 100-240VAC 50-60Hz 

10-5Ax2 ；  240VDC 

4.0Ax2；  

9. 100-127VAC ，  50-

60Hz，  11Ax2； 200-

240VAC 50-60Hz 5Ax2； 

240VDC 4Ax2 

10. 200-240VAC 

50/60Hz 8Ax2 ； 

240VDC， 8Ax2 

11. 100-240VAC ， 

50/60Hz ，  6.5-

3.5Ax2 ；  240VDC 

3.6Ax2 

12. 100-240VAC 

50/60Hz 10-4Ax2 ； 

240VDC 4.5Ax2； (服务

器路数=2) 

服务器 制 造

商：联

想开天

科技有

限公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC22701

343595 

生 效 日

期：2022-

08-30 

有 效 期

至：2027-

05-23 

品

牌：

Leno

vo 

服务器 制 造

商：联

想（北

京）信

息技术

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

ThinkSystem ST50 V2、

Lenovo ThinkSystem 

ST50 V2 、 Lenovo 

ThinkSystem ST58 V2、

ThinkSystem ST58 V2、

7D8J、7D8K、7D8L：（1）

100-127V/200-

240VAC,5A/2.5A,50/60

Hz； 

（ 2 ） 100-127V/200-

240VAC,7A/3.5A,50/60

Hz（服务器路数 =1） 

证 书 编

号 ：

CQC22701

336797 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2027-

03-29 

品

牌：

Leno

vo 

服务器 制 造 获证规格型号：Lenovo 证 书 编 生 效 日 有 效 期 品



商：联

想（北

京）信

息技术

有限公

司 

ThinkSystem ST250 V2, 

Lenovo ThinkSystem 

ST258 V2, ThinkSystem 

ST250 V2, ThinkSystem 

ST258 V2, 7D8F，7D8G，

7D8H： 

(1)100-240VAC, 

50/60Hz, 5A; 

(2)100-240VAC, 

50/60Hz, 4A； 

(3)200-240VAC, 

50/60Hz, 4.0A；240VDC 

3.3A； 

(4)100-127VAC/200-

240VAC, 6.2/3.0A, 

50/60 Hz；240VDC 2.5A

（服务器路数 =1） 

号 ：

CQC22701

347377 

期：2022-

09-01 

至：2027-

06-20 

牌：

Leno

vo 

服务器 制 造

商：联

想（北

京）信

息技术

有限公

司 

获证规格型号：Lenovo 

ThinkSystem SR250 V2, 

Lenovo ThinkSystem 

SR258 V2, ThinkSystem 

SR250 V2, ThinkSystem 

SR258 V2, 7DAG，7D7R, 

7D7Q, 7D7S：（1）100V-

127Vac/200V-240Vac, 

5.8A/2.9A, 50/60Hz; 

（2）100-127Vac/200-

240Vac, 4A/2A, 

50/60Hz. (服务器路数

=1) 

证 书 编

号 ：

CQC22701

347350 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2027-

06-20 

品

牌：

Leno

vo 

服务器 制 造

商：联

想（北

京）信

息技术

有限公

司 

获证规格型号：Lenovo 

ThinkEdge SE450 、

ThinkEdge SE450 、

7D8T：200-240VAC，6A，

50Hz/60Hz ； 240VDC 

5.1A（服务器路数 =1） 

证 书 编

号 ：

CQC22701

347376 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2027-

06-20 

品

牌：

Leno

vo 

服务器 制 造

商：联

想（北

京）信

息技术

有限公

司 

获证规格型号：见附件

（服务器路数 =2） 

证 书 编

号 ：

CQC19701

225508 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2024-

07-02 

品

牌：

Leno

vo 



服务器 制 造

商：联

想（北

京）信

息技术

有限公

司 

获证规格型号：Lenovo 

ThinkSystem SR655, 

ThinkSystem SR655 ，

7Y00, 7Z01： 

(1)100-127/200-

240Vac ， 50/60Hz ，

6.2A/3.0A ； 240Vdc ，

2.5A； 

(2)100-127/200-

240Vac, 50/60Hz, 

8.4A/4.1A ；  240Vdc, 

3.5A； 

(3)200-

240Vac,50/60Hz,4.0A；

240Vdc,3.3A； 

(4)200-

240Vac,50/60Hz,6.0A; 

240Vdc,5.1A；（服务器

路数 =1） 

证 书 编

号 ：

CQC19701

229665 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2024-

07-02 

品

牌：

Leno

vo 

服务器 制 造

商：联

想（北

京）信

息技术

有限公

司 

获证规格型号：Lenovo 

ThinkSystem SR670, 

7Y36, 7Y37, 7Y38, 7D2Z, 

Lenovo ThinkAgile 

VX6520 Appliance, 

ThinkAgile VX6520 

Appliance, Lenovo 

ThinkAgile VX6521 Cert 

Node , ThinkAgile 

VX6521 Cert Node：220-

240VAC, 10A，50/60Hz 

(服务器路数：2) 

证 书 编

号 ：

CQC19701

217293 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2023-

07-31 

品

牌：

Leno

vo 

服务器 制 造

商：联

想（北

京）信

息技术

有限公

司 

获证规格型号：见附件

（服务器路数 =1） 

证 书 编

号 ：

CQC19701

226406 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2024-

07-02 

品

牌：

Leno

vo 

服务器 制 造

商：联

想（北

京）信

息技术

有限公

获证规格型号：见附件

（服务器路数=2） 

证 书 编

号 ：

CQC19701

225488 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2024-

07-02 

品

牌：

Leno

vo 



司 

服务器 制 造

商：联

想（北

京）信

息技术

有限公

司 

获证规格型号：Lenovo 

ThinkSystem SR530 、

ThinkSystem SR530 、

7X07、7X08、7D49、

ThinkSystem DFMDS、

Lenovo ThinkSystem 

DFMDS 、 ThinkSystem 

DPA9000 、 Lenovo 

ThinkSystem DPA9000、

Lenovo ThinkSystem 

DX1100U Gateway ：

(1)100-127/200-

240Vac, 50/60Hz, 

6.2A/3.0A, 240Vdc, 

2.5A; (2)100-127/200-

240Vac, 50/60Hz, 

8.4A/4.1A; 240Vdc, 

3.5A; (3)200-240Vac, 

50/60Hz, 4.0 A; 240Vdc, 

3.3A （服务器路数=2） 

证 书 编

号 ：

CQC19701

225628 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2024-

08-16 

品

牌：

Leno

vo 

服务器 制 造

商：联

想（北

京）信

息技术

有限公

司 

获证规格型号：见附

件，服务器路数：2 

证 书 编

号 ：

CQC21701

303576 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2026-

07-05 

品

牌：

Leno

vo 

服务器 制 造

商：联

想（北

京）信

息技术

有限公

司 

获证规格型号：Lenovo 

ThinkSystem SR670 V2、

ThinkSystem SR670 V2、

7Z22、7Z23：（1）200-

240VAC ，

50/60Hz,10.0A；×4；（2）

200-240VAC ，

50/60Hz,14.0A；×4（服

务器路数：2） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

299502 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2026-

06-03 

品

牌：

Leno

vo 

服务器 制 造

商：联

想（北

京）信

息技术

有限公

司 

获证规格型号：Lenovo 

ThinkSystem SR650 V2，

ThinkSystem SR650 V2，

7Z72，7Z73，7D3Z，

7Z82，7Z84，7D0W，

7D0Y，7Z63，7D6B，

7D66，7D15，ThinkAgile 

证 书 编

号 ：

CQC21701

301375 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2026-

06-16 

品

牌：

Leno

vo 



HX5530 Appliance， 

ThinkAgile HX5531 

Node ， ThinkAgile 

HX7530 Appliance ，

ThinkAgile HX7531 

Node， 

ThinkAgile VX3530 

Appliance ， ThinkAgile 

VX3530-G Appliance ，

ThinkAgile VX5530 

Appliance， 

ThinkAgile VX7530 

Appliance ， ThinkAgile 

VX7531 Node ，

ThinkAgile MX3530 

Appliance， 

ThinkAgile MX3530-H 

Hybrid Appliance ，

ThinkAgile MX3530-F 

All-flash Appliance， 

ThinkAgile MX3531 

Certified Nodes ，

ThinkAgile MX3531-H 

Hybrid Certified node， 

ThinkAgile MX3531-F 

All-flash Certified node，

ThinkSystem SR658 V2, 

Lenovo ThinkSystem 

SR658 V2 ， Lenovo 

ThinkSystem DXN2200 

G2; ThinkSystem 

DXN2200 G2： (1).100-

127VAC/5.7A,200-

240VAC/2.7A ，

50/60Hz ；

240VDC/2.3A； 

(2).100-

127VAC/8.4A,200-

240VAC/4.1A, 50/60Hz; 

240VDC/3.5A； 

(3).200-240VAC, 

50/60Hz, 4.0A; 240VDC, 

3.3A； 

(4).200-240VAC, 



50/60Hz, 6A；240VDC, 

5.1A（服务器路数：2） 

服务器 制 造

商：联

想（北

京）信

息技术

有限公

司 

获证规格型号：具体型

号规格见附件， 服务

器路数：2 

证 书 编

号 ：

CQC20701

253628 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2025-

07-01 

品

牌：

Leno

vo 

服务器 制 造

商：联

想（北

京）信

息技术

有限公

司 

获证规格型号：Lenovo 

ThinkSystem SR250 ，

ThinkSystem SR250 ，

7Y51，7Y52，7Y72，

7Y73 ， Lenovo 

ThinkSystem SR258 ，

ThinkSystem SR258 ，

7Y53 ， Lenovo 

ThinkSystem SR150 ，

ThinkSystem SR150 ，

7Y54 ， Lenovo 

ThinkSystem SR158 ，

ThinkSystem SR158 ，

7Y55 ， 7Z58 ， Lenovo 

ThinkAgile VX1320 

Appliance ， ThinkAgile 

VX 1SE Cert Node ，

ThinkAgile VX1320 

Appliance ， Lenovo 

ThinkAgile VX 1SE Cert 

Node，规格: (1)300W, 

100-127/200-240 Vac, 

4/2 A, 50/60 Hz ；

(2)450W, 100-127/200-

240 Vac, 5.8/2.9 A, 

50/60 Hz (服务器路数：

1) 

证 书 编

号 ：

CQC19701

214580 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2026-

10-09 

品

牌：

Leno

vo 

服务器 制 造

商：联

想（北

京）信

息技术

有限公

司 

获证规格型号：Lenovo 

ThinkSystem ST50, 

ThinkSystem ST50, 

7Y48, 7Y49, Lenovo 

ThinkSystem ST58, 

ThinkSystem ST58, 

7Y50：100 -127/ 200 -

240Vac , 50/60Hz, 4/2A  

证 书 编

号 ：

CQC18701

204881 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2026-

10-09 

品

牌：

Leno

vo 



or  100-127/200-240 

Vac, 6/3 A, 50/60 Hz（服

务器路数=1） 

服务器 制 造

商：联

想（北

京）信

息技术

有限公

司 

获证规格型号：Lenovo 

ThinkSystem ST250, 

ThinkSystem ST250, 

7Y45, 7Y46; Lenovo 

ThinkSystem ST258, 

ThinkSystem ST258, 

7Y47：(1) 100-127/200-

240Vac, 4/2 A, 50/60 

Hz ； (2) 100-127/200-

240Vac, 6.2/3 A, 50/60 

Hz（服务器路数：≤1） 

证 书 编

号 ：

CQC18701

208187 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2026-

10-09 

品

牌：

Leno

vo 

服务器 制 造

商：联

想（北

京）信

息技术

有限公

司 

获证规格型号：Lenovo 

ThinkSystem ST650 V2， 

ThinkSystem ST650 V2，

Lenovo ThinkSystem 

ST658 V2，ThinkSystem 

ST658 V2，7Z74，7Z75，

7Z76： 

(1). 100-127V ～

/8.4A,200-240V ～

/4.1A, 50/60Hz; 

240VDC/3.5A ;×2 

(2). 200-240V ～ , 

50/60Hz, 6.0A；240VDC, 

5.1A; ×2 

(3). 200-240V ～ , 

50/60Hz, 4.0A; 240VDC, 

3.3A;×2（服务器路数 

=2） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

302165 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2026-

06-22 

品

牌：

Leno

vo 

服务器 制 造

商：联

想（北

京）信

息技术

有限公

司 

获证规格型号：见附件 

(服务器路数：2) 

证 书 编

号 ：

CQC20701

253629 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2025-

07-01 

品

牌：

Leno

vo 

服务器 制 造

商：联

想（北

京）信

息技术

获证规格型号：Lenovo 

ThinkSystem SR635, 

ThinkSystem SR635 ，

7Y98, 7Y99： 

(1)100-127/200-

证 书 编

号 ：

CQC19701

228630 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2024-

07-02 

品

牌：

Leno

vo 



有限公

司 

240Vac ， 50/60Hz ，

6.2A/3.0A ； 240Vdc ，

2.5A； 

(2)100-127/200-

240Vac, 50/60Hz, 

8.4A/4.1A ；  240Vdc, 

3.5A； 

(3)200-

240Vac,50/60Hz,4.0A；

240Vdc,3.3A； 

(4)200-

240Vac,50/60Hz,6.0A; 

240Vdc,5.1A；（服务器

路数 =1） 

服务器 制 造

商：联

想（北

京）信

息技术

有限公

司 

获证规格型号：Lenovo 

ThinkSystem SR570, 

ThinkSystem SR570, 

7Y02, 7Y03 ： AC100-

127/200-240V 6.2/3.0A 

50/60 Hz ； AC100-

127/200-240V 8.4/4.1A 

50/60 Hz；AC200-240V 

4.0A 50/60 Hz（服务器

路数 =2） 

证 书 编

号 ：

CQC17701

182415 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2025-

10-29 

品

牌：

Leno

vo 

服务器 制 造

商：联

想（北

京）信

息技术

有限公

司 

获证规格型号：Lenovo 

ThinkSystem SR590 ，

ThinkSystem SR590 ，

Lenovo ThinkSystem 

DF1200，7X98，7X99，

Lenovo ThinkServer 

SR590 ， ThinkServer 

SR590，7D4M，7D5V，

ThinkServer SR588， 

Lenovo WH5900 

Appliance ， Lenovo 

DXN2000 ， 7D5W ， 

Lenovo ThinkSystem 

DXN2000 ： AC100-

127/200-240V 6.2/3.0A 

50/60Hz 或 AC100-

127/200-240V 8.4/4.1A 

50/60Hz 或  AC200-

240V 4.0A 50/60Hz（服

务器路数 =2） 

证 书 编

号 ：

CQC17701

182580 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2025-

10-29 

品

牌：

Leno

vo 



服务器 制 造

商：联

想（北

京）信

息技术

有限公

司 

获证规格型号：Lenovo 

ThinkSystem SR550, 

7X03,7X04, 

ThinkSystem 

SR550;ThinkSystem 

DF1200;ThinkSystem 

DF2400; Lenovo 

ThinkSystem 

DF1200;Lenovo 

ThinkSystem DF2400 

(1)100-127/200-

240Vac,50/60Hz,6.2A/3

.0A,240Vdc,2.5A; 

(2)100-127/200-

240Vac,50/60Hz,8.4A/4

.1A;240Vdc,3.5A; 

(3)200-

240Vac,50/60Hz,4.0 

A;240Vdc,3.3A; 

（服务器路数=2） 

证 书 编

号 ：

CQC19701

225633 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2024-

07-02 

品

牌：

Leno

vo 

服务器 制 造

商：联

想（北

京）信

息技术

有限公

司 

获证规格型号：见附件

（服务器路数 =2） 

证 书 编

号 ：

CQC19701

225505 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2024-

07-02 

品

牌：

Leno

vo 

服务器 制 造

商：苏

州科达

科技股

份有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

IAMS1500-GA 、

IAMS1500-JG 、

IAMS1500-JC 、

IAMS1500-JW 、

IAMS1500-FY ： AC200-

240V  50-60Hz   7A

（服务器路数=2） 

证 书 编

号 ：

CQC22701

358203 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2025-

05-18 

品

牌：

KED

ACO

M 

以太网交

换机 

制 造

商：东

莞市华

荣通信

技术有

限公司 

获证规格型号：6857E-

48S6CQ 、 6857S-

48S6CQ：： ~100-240V; 

50/60Hz; 8A or DC -48V- 

-60V; 30A or DC 

240V/380V; 4A 

证 书 编

号 ：

CQC21701

317156 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2026-

11-04 

品

牌：

Futu

reM

atrix 

以太网交

换机 

制 造

商：南

京德视

获证规格型号：HWD-

U、HWD-U1981：100-

240V～ 50/60Hz 0.4A 

证 书 编

号 ：

CQC22701

生 效 日

期：2022-

08-29 

有 效 期

至：2027-

05-29 

品

牌：

德视



伟业软

件技术

有限公

司 

357064 伟业 

以太网交

换机 

制 造

商：新

华三技

术有限

公司 

获证规格型号：H3C 

S5560X-54C-EI 、 H3C 

T6260-54C ： 100-

240VAC, 50-60Hz, 2.0A 

或 -48 to -60VDC, 6.0A 

或  240Vdc, 1A 或 

100-240VAC, 50-60Hz, 

2.5A 或  240-380VDC, 

1.5A 

证 书 编

号 ：

CQC19701

227550 

生 效 日

期：2022-

08-29 

有 效 期

至：2024-

09-12 

品

牌：

H3C 

硬盘录像

机 

制 造

商：杭

州海康

威视数

字技术

股份有

限公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC22701

357442 

生 效 日

期：2022-

08-30 

有 效 期

至：2025-

11-23 

品

牌：

海康

威视 

硬盘录像

机 

制 造

商：苏

州科达

科技股

份有限

公司 

获证规格型号：ITS200-

E： DC12V 7A（电源适

配器：FSP084-DIBBN2） 

证 书 编

号 ：

CQC22701

358243 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2027-

08-31 

品

牌：

KED

ACO

M 

电缆桥架 制 造

商：江

苏宏明

电气集

团有限

公司 

获证规格型号：HMQJ；

200×100 、 200×150 、

300×100 、 300×150 、

300×200 、 400×100 、

400×150 、 400×200 、

500×100 、 500×150 、

500×200 、 600×100 、

600×150、600×200；材

质：钢质；板材厚度：

底 板 =1.0mm ， 侧 板

=1.0mm，盖板=0.8mm；

无孔托盘式。 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357760 

生 效 日

期：2022-

08-31 

有 效 期

至：2025-

08-30 

品

牌：

宏明 

风机、泵

类负载变

频调速节

电装置 

制 造

商：华

运隆腾

机械制

造有限

公司 

获证规格型号：HYLT 

系列；15kW<P≤55kW，

Ue=380V，f=50Hz，负载

类型：电动机（用于带

动泵类负载） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

298184 

生 效 日

期：2022-

08-31 

有 效 期

至：2024-

05-24 

品

牌：- 



低压成套

开关设备 

制 造

商：华

邦创科

（惠州

市）智

能科技

有限公

司 

获证规格型号：YES-3L 

InA=125A,Icw=6kA;Ue=

380V,Ui=500V;50Hz;IP3

0-操作面 IP20C,户内型;

产品功耗:65.8W 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357557 

生 效 日

期：2022-

08-30 

有 效 期

至：2025-

08-29 

品

牌： 

低压成套

开关设备 

制 造

商：江

苏通球

建筑科

技有限

公司 

获证规格型号： LSB-

ELPD 主 母

线 :InA=400A,Icw=15kA;

Ue=400V,Ui=690V;50Hz

;IP41;产品功耗:155W 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357948 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2025-

08-31 

品

牌： 

电动机 制 造

商：卧

龙电气

南阳防

爆集团

股份有

限公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC19701

222903 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2025-

08-31 

品

牌：

CNE 

电动机 制 造

商：赛

莱 默

（ 南

京）有

限公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC22701

357195 

生 效 日

期：2022-

08-29 

有 效 期

至：2025-

08-28 

品

牌：

赛莱

默 

电动机 制 造

商：长

沙长利

电气有

限公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC22701

356789 

生 效 日

期：2022-

08-29 

有 效 期

至：2025-

08-28 

品

牌：

长利 

通风机 制 造

商：宜

兴台玉

环境工

程设备

有限公

司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC20701

274871 

生 效 日

期：2022-

08-31 

有 效 期

至：2025-

08-30 

品

牌：

FTF

福太 

通风机 制 造

商：宜

兴台玉

环境工

程设备

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC20701

274538 

生 效 日

期：2022-

08-31 

有 效 期

至：2025-

08-30 

品

牌：

FTF

福太 



有限公

司 

清水离心

泵 

制 造

商：沃

德富泵

业（无

锡）有

限公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC17701

176519 

生 效 日

期：2022-

08-31 

有 效 期

至：2025-

08-04 

品

牌：

沃德 

清水离心

泵 

制 造

商：沃

德富泵

业（无

锡）有

限公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

303452 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2024-

07-01 

品

牌：

沃德 

电力变压

器 

制 造

商：中

电电气

（ 江

苏）变

压器制

造有限

公司 

获证规格型号： SCB-

1600/10-NX2 （ SCB14-

1600/10-NX2 ）， SCB-

2000/10-NX2 （ SCB14-

2000/10-NX2 ）， SCB-

2500/10-NX2 （ SCB14-

2500/10-NX2）；（绝缘

耐热等级：H 级） 

证 书 编

号 ：

CQC22701

358206 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2025-

08-31 

品

牌：

CEE

G 中

电电

气 

电力变压

器 

制 造

商：中

电电气

（ 江

苏）变

压器制

造有限

公司 

获证规格型号： SCB-

1600/10-NX1 （ SCB18-

1600/10-NX1 ）， SCB-

2000/10-NX1 （ SCB18-

2000/10-NX1 ）， SCB-

2500/10-NX1 （ SCB18-

2500/10-NX1）；（绝缘

耐热等级：H 级） 

证 书 编

号 ：

CQC22701

358207 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2025-

08-31 

品

牌：

CEE

G 中

电电

气 

二次供水

设备 

制 造

商：湖

南沃尔

特水设

备有限

公司 

获证规格型号：WBW 

系列，3 台泵，二用一

备，流量>50m3/h，具

体型号规格见附表。 

证 书 编

号 ：

CQC19701

227658 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2022-

09-12 

品

牌：

沃迩

特 

二次供水

设备 

制 造

商：湖

南沃尔

特水设

备有限

公司 

获证规格型号：WBW 

系列，2 台泵，一用一

备，流量＞15m3/h，型

号规格见附表。 

证 书 编

号 ：

CQC19701

228080 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2022-

10-12 

品

牌：

沃迩

特 

低环境温

度空气源

制 造

商：东

获证规格型号：外机型

号：KFDR-105C/WNBP，

证 书 编

号 ：

生 效 日

期：2022-

有 效 期

至：2027-

品

牌：



热泵（冷

水）机组 

莞市艾

瑞科热

能设备

有限公

司 

内 机 型 号 ： KFDR-

105C/NBP  220V ～

50Hz  额定出水温度：

41℃ 

CQC22701

357714 

08-30 08-29 艾瑞

科 

低环境温

度空气源

热泵（冷

水）机组 

制 造

商：东

莞市艾

瑞科热

能设备

有限公

司 

获证规格型号：外机型

号：KFDR-65C/WNBP，

内 机 型 号 ： KFDR-

65C/NBP 220V ～ 50Hz  

额定出水温度：41℃ 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357713 

生 效 日

期：2022-

08-30 

有 效 期

至：2027-

08-29 

品

牌：

艾瑞

科 

低环境温

度空气源

热泵（冷

水）机组 

制 造

商：山

东力诺

瑞特新

能源有

限公司 

获证规格型号： LPR-

24ID/BP 220V ～ 50Hz 

R410A（额定出水温度：

41℃） 

证 书 编

号 ：

CQC22701

356968 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2027-

08-31 

品

牌：

力诺

瑞特 

储水式电

热水器 

制 造

商：广

东万家

乐燃气

具有限

公司 

获证规格型号：D50-

SA5 50L,D60-SA5 60L, 

220V ～ 50Hz 3000W 

0.75PMa IPX4 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357958 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2026-

11-23 

品

牌：

万家

乐 

储水式电

热水器 

制 造

商：瑞

美（中

国）热

水器有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

CSFH060-D5, CSFH080-

D5, CSFH100-D5,ERE30-

60J,ERE30-80J,ERE30-

100J,ERE30-60T,ERE30-

80T,ERE30-100T 

证 书 编

号 ：

CQC18701

209368 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2026-

10-14 

品

牌：

瑞美 

单元式空

气调节机 

制 造

商：安

徽智浦

欣达电

器有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

FAC120V1Aa2SR 380V 

3N～/50Hz，R410A 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357204 

生 效 日

期：2022-

08-29 

有 效 期

至：2027-

03-02 

品

牌：

PHIL

IPS 

单元式空

气调节机 

制 造

商：施

耐德电

气信息

技 术

（ 中

国）有

限公司 

获证规格型号：室内

机 ： TUAR1322C ，

TUAV1322C ，

TDAR1322C ，

TDAV1322C  室外机：

CAP0801 

证 书 编

号 ：

CQC22701

355816 

生 效 日

期：2022-

08-29 

有 效 期

至：2027-

08-28 

品

牌：

施耐

德 



单元式空

气调节机 

制 造

商：施

耐德电

气信息

技 术

（ 中

国）有

限公司 

获证规格型号：室内

机 ： TUAR1622C ，

TUAV1622C ，

TDAR1622C ，

TDAV1622C  室外机：

CAP1011，CAP1301 

证 书 编

号 ：

CQC22701

354949 

生 效 日

期：2022-

08-29 

有 效 期

至：2027-

08-28 

品

牌：

施耐

德 

单元式空

气调节机 

制 造

商：施

耐德电

气信息

技 术

（ 中

国）有

限公司 

获证规格型号：室内

机 ： TUAR1422C ，

TUAV1422C ，

TDAR1422C ，

TDAV1422C  室外机：

CAP0801，CAP1011 

证 书 编

号 ：

CQC22701

355818 

生 效 日

期：2022-

08-29 

有 效 期

至：2027-

08-28 

品

牌：

施耐

德 

单元式空

气调节机 

制 造

商：施

耐德电

气信息

技 术

（ 中

国）有

限公司 

获证规格型号：室内

机 ： TUAR1822C ，

TUAV1822C ，

TDAR1822C ，

TDAV1822C  室外机：

CAP1301 

证 书 编

号 ：

CQC22701

355817 

生 效 日

期：2022-

08-29 

有 效 期

至：2027-

08-28 

品

牌：

施耐

德 

单元式空

气调节机 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：KFR-

120TW/(12550S)FNhCa

f-B1; KFP-

120TW/(12450S)FNhCa

f-B1 

证 书 编

号 ：

CQC22701

346702 

生 效 日

期：2022-

08-29 

有 效 期

至：2027-

06-16 

品

牌：

格力 

冷水机组 制 造

商：三

菱重工

海 尔

（ 青

岛）空

调机有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

RFC160WXE  220V ～ 

50Hz R410A 

证 书 编

号 ：

CQC22701

356090 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2027-

08-21 

品

牌：

三菱

重工

海尔 

冷水机组 制 造

商：三

菱重工

海 尔

（ 青

岛）空

获证规格型号：室内

机：HEM400WX-1，匹配

室外机：RFC400WX-1   

380V 3N～ 50Hz R410A 

证 书 编

号 ：

CQC22701

356620 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2027-

08-23 

品

牌：

三菱

重工

海尔 



调机有

限公司 

冷水机组 制 造

商：三

菱重工

海 尔

（ 青

岛）空

调机有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

RFC140WXE  220V ～ 

50Hz R410A 

证 书 编

号 ：

CQC22701

356093 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2027-

08-21 

品

牌：

三菱

重工

海尔 

冷水机组 制 造

商：三

菱重工

海 尔

（ 青

岛）空

调机有

限公司 

获证规格型号：室内

机：HEM335WX-1，匹配

室外机：RFC335WX-1 

380V 3N～ 50Hz R410A 

证 书 编

号 ：

CQC22701

356618 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2027-

08-23 

品

牌：

三菱

重工

海尔 

冷水机组 制 造

商：广

州市华

德工业

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

WSCZ620CHA ，

WSCZ620HHA,WSCZ620

PSAE,WSCZ650CSA,WSC

Z650HSA, 

WSCZ650PSAE,WSCZ68

0CPA,WSCZ680HPA,WS

CZ680PSAE 

证 书 编

号 ：

CQC22701

355032 

生 效 日

期：2022-

08-30 

有 效 期

至：2027-

08-29 

品

牌：

羿歌 

冷水机组 制 造

商：浙

江国祥

股份有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

KCA2160BF1 

证 书 编

号 ：

CQC22701

356686 

生 效 日

期：2022-

08-29 

有 效 期

至：2027-

08-28 

品

牌：

国祥

空调 

冷水机组 制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

CVEH720TJRRJP-G, 

CVEH710SJOQJN-G, 

CVEH720TJPRJN-G 

证 书 编

号 ：

CQC22701

356907 

生 效 日

期：2022-

08-29 

有 效 期

至：2027-

08-28 

品

牌：

格力 

冷水机组 制 造

商：约

克广州

空调冷

冻设备

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

YCAE160XRME50 ，

YCAE160XRME50-0A/E，

380V 3N~  50Hz R410A 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357421 

生 效 日

期：2022-

08-31 

有 效 期

至：2027-

08-30 

品

牌：

约克 



冷水机组 制 造

商：维

克（天

津）有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

VWSF20012NNE-V 

证 书 编

号 ：

CQC22701

356336 

生 效 日

期：2022-

08-30 

有 效 期

至：2027-

08-29 

品

牌：

维克 

冷水机组 制 造

商：重

庆美的

通用制

冷设备

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

LSQWRFLE80M/VN8-H 

证 书 编

号 ：

CQC22701

352073 

生 效 日

期：2022-

08-29 

有 效 期

至：2027-

07-19 

品

牌：

美的 

冷水机组 制 造

商：重

庆美的

通用制

冷设备

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

LSQWRFLE65M/VN8-H 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357198 

生 效 日

期：2022-

08-29 

有 效 期

至：2027-

08-28 

品

牌：

美的 

冷水机组 制 造

商：重

庆美的

通用制

冷设备

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

LSQWRFLE130M/VN8-

H1 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357218 

生 效 日

期：2022-

08-29 

有 效 期

至：2027-

08-28 

品

牌：

美的 

冷水机组 制 造

商：重

庆美的

通用制

冷设备

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

LSQWRFLE145M/VN8-

H1 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357183 

生 效 日

期：2022-

08-29 

有 效 期

至：2027-

08-28 

品

牌：

美的 

冷水机组 制 造

商：重

庆美的

通用制

冷设备

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

LSQWRF65M/AN1-W 

证 书 编

号 ：

CQC20701

252328 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2025-

06-28 

品

牌：

美的 

冷水机组 制 造

商：顿

汉布什

（ 中

获 证 规 格 型 号 ：

DCLCDV650H 、

DCLCDVX650H 、

DCLCDVX650P 、

证 书 编

号 ：

CQC22701

356681 

生 效 日

期：2022-

08-30 

有 效 期

至：2027-

08-29 

品

牌：

DUN

HA



国）工

业有限

公司 

DCLCDVX700H 、

DCLCDVX700P 、

DCLCDV700H 、

DCLCDV700P 

M-

BUS

H 

冷水机组 制 造

商：顿

汉布什

（ 中

国）工

业有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

ACDXHP100R-QR 、

ACDXHP100R-SR 、 

ACDXHP100R-MR 

证 书 编

号 ：

CQC22701

356680 

生 效 日

期：2022-

08-30 

有 效 期

至：2027-

08-29 

品

牌：

DUN

HA

M-

BUS

H 

饮水机 制 造

商：碧

水 源

(深圳 )

环境净

化设备

制造有

限公司 

获证规格型号：OW-DF-

39 型 热胆容积：8L 额

定功率：1600W 制热

功率： 1500W 220V~ 

50Hz 

证 书 编

号 ：

CQC22701

358169 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2027-

08-31 

品

牌：

碧水

源 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：广

东美的

暖通设

备有限

公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC20701

238597 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2025-

03-02 

品

牌：

美的 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：广

东美的

暖通设

备有限

公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC20701

238600 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2025-

03-02 

品

牌：

美的 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：广

东美的

暖通设

备有限

公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC20701

238602 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2025-

03-02 

品

牌：

美的 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：广

东美的

暖通设

备有限

公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC20701

238605 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2025-

03-02 

品

牌：

美的 

多联式空 制 造 获证规格型号：见附件 证 书 编 生 效 日 有 效 期 品



调（热泵）

机组 

商：广

东美的

暖通设

备有限

公司 

号 ：

CQC20701

238609 

期：2022-

09-01 

至：2025-

03-02 

牌：

美的 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：广

东美的

暖通设

备有限

公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC19701

230251 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2024-

10-25 

品

牌：

美的 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：广

东美的

暖通设

备有限

公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC19701

230252 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2024-

10-25 

品

牌：

美的 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：广

东美的

暖通设

备有限

公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC19701

230430 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2024-

10-28 

品

牌：

美的 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：广

东美的

暖通设

备有限

公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC20701

238583 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2025-

03-02 

品

牌：

美的 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：广

东美的

暖通设

备有限

公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC20701

238585 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2025-

03-02 

品

牌：

美的 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：广

东美的

暖通设

备有限

公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC20701

238594 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2025-

03-02 

品

牌：

美的 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：广

东美的

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC20701

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2025-

03-02 

品

牌：

美的 



暖通设

备有限

公司 

238603 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：广

东美的

暖通设

备有限

公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC20701

238608 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2025-

03-02 

品

牌：

美的 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：广

东美的

暖通设

备有限

公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC20701

238692 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2025-

03-04 

品

牌：

美的 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：广

东美的

暖通设

备有限

公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC20701

238693 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2025-

03-04 

品

牌：

美的 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：广

东美的

暖通设

备有限

公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC20701

238695 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2025-

03-04 

品

牌：

美的 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：广

东美的

暖通设

备有限

公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC20701

238697 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2025-

03-04 

品

牌：

美的 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：广

东美的

暖通设

备有限

公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC20701

238717 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2025-

03-04 

品

牌：

美的 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：广

东美的

暖通设

备有限

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

323221 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2026-

12-02 

品

牌：

美的 



公司 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：广

东美的

暖通设

备有限

公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

323214 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2026-

12-02 

品

牌：

美的 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：广

东美的

暖通设

备有限

公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC18701

191950 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2024-

07-11 

品

牌：

美的 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：广

东美的

暖通设

备有限

公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC18701

191951 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2024-

07-11 

品

牌：

美的 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：广

东美的

暖通设

备有限

公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC18701

191972 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2024-

07-11 

品

牌：

美的 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：广

东美的

暖通设

备有限

公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC19701

215479 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2024-

04-29 

品

牌：

美的 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC19701

234704 

生 效 日

期：2022-

08-30 

有 效 期

至：2024-

12-19 

品

牌：

格力 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC22701

356853 

生 效 日

期：2022-

08-29 

有 效 期

至：2027-

08-28 

品

牌：

格力 

多联式空 制 造 获证规格型号：室外 证 书 编 生 效 日 有 效 期 品



调（热泵）

机组 

商：青

岛江森

自控空

调有限

公司 

机：YUOM050HSEACQ； 

室 内 机 ：

YDCL018H0PAGQ1 、

YDCL022H0PAGQ1 、

YDCL025H0PAGQ1 、

YDCL028H0PAGQ1 、

YDCL036H0PAGQ1 、

YDCL040H0PAGQ1 、

YDCL050H0PAGQ1 、

YDCL056H0PAGQ1 、

YDCL063H0PAGQ1 、

YRCL018H0PAAQ 、

YRCL022H0PAAQ 、

YRCL025H0PAAQ 、

YRCL028H0PAAQ 、

YRCL032H0PAAQ 、

YRCL036H0PAAQ 、

YRCL040H0PAAQ 、

YRCL045H0PAAQ 、

YRCL050H0PAAQ 、

YRCL056H0PAAQ 、

YRCL063H0PAAQ 、

YRCL018H0PAAQH 、

YRCL022H0PAAQH 、

YRCL025H0PAAQH 、

YRCL028H0PAAQH 、

YRCL032H0PAAQH 、

YRCL036H0PAAQH 、

YRCL040H0PAAQH 、

YRCL045H0PAAQH 、

YRCL050H0PAAQH 、

YRCL056H0PAAQH 、

YRCL063H0PAAQH 

号 ：

CQC22701

357718 

期：2022-

08-31 

至：2027-

08-30 

牌：

约克 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛江森

自控空

调有限

公司 

获证规格型号：室外

机：YUOM045HSEACQ； 

室 内 机 ：

YDCL018H0PAGQ1 、

YDCL022H0PAGQ1 、

YDCL025H0PAGQ1 、

YDCL028H0PAGQ1 、

YDCL036H0PAGQ1 、

YDCL040H0PAGQ1 、

YDCL050H0PAGQ1 、

YDCL056H0PAGQ1、 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357706 

生 效 日

期：2022-

08-31 

有 效 期

至：2027-

08-30 

品

牌：

约克 



YRCL018H0PAAQ 、

YRCL022H0PAAQ 、

YRCL025H0PAAQ 、

YRCL028H0PAAQ 、

YRCL032H0PAAQ 、

YRCL036H0PAAQ 、

YRCL040H0PAAQ 、

YRCL045H0PAAQ 、

YRCL050H0PAAQ 、

YRCL056H0PAAQ 、

YRCL018H0PAAQH 、

YRCL022H0PAAQH 、

YRCL025H0PAAQH 、

YRCL028H0PAAQH 、

YRCL032H0PAAQH 、

YRCL036H0PAAQH 、

YRCL040H0PAAQH 、

YRCL045H0PAAQH 、

YRCL050H0PAAQH 、

YRCL056H0PAAQH 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛江森

自控空

调有限

公司 

获证规格型号：见附

件！ 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357729 

生 效 日

期：2022-

08-31 

有 效 期

至：2027-

08-30 

品

牌：

约克 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛江森

自控空

调有限

公司 

获证规格型号：室外

机：YUOM035HSEACQ； 

室 内 机 ：

YDCL018H0PAGQ1 、

YDCL022H0PAGQ1 、

YDCL025H0PAGQ1 、

YDCL028H0PAGQ1 、

YDCL036H0PAGQ1 、

YDCL040H0PAGQ1 、

YDCL050H0PAGQ1 、

YRCL018H0PAAQ 、

YRCL022H0PAAQ 、

YRCL025H0PAAQ 、

YRCL028H0PAAQ 、

YRCL032H0PAAQ 、

YRCL036H0PAAQ 、

YRCL040H0PAAQ 、

YRCL045H0PAAQ 、

证 书 编

号 ：

CQC22701

357704 

生 效 日

期：2022-

08-31 

有 效 期

至：2027-

08-30 

品

牌：

约克 



YRCL050H0PAAQ 、

YRCL018H0PAAQH 、

YRCL022H0PAAQH 、

YRCL025H0PAAQH 、

YRCL028H0PAAQH 、

YRCL032H0PAAQH 、

YRCL036H0PAAQH 、

YRCL040H0PAAQH 、

YRCL045H0PAAQH 、

YRCL050H0PAAQH 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛江森

自控空

调有限

公司 

获证规格型号：室外

机：YUOM030HSEACQ； 

室内机： 

YDCL018H0PAGQ1 、

YDCL022H0PAGQ1 、

YDCL025H0PAGQ1 、

YDCL028H0PAGQ1 、

YDCL036H0PAGQ1 、

YDCL040H0PAGQ1、 

YRCL018H0PAAQ 、

YRCL022H0PAAQ 、

YRCL025H0PAAQ 、

YRCL028H0PAAQ 、

YRCL032H0PAAQ 、

YRCL036H0PAAQ 、

YRCL040H0PAAQ、 

YRCL018H0PAAQH 、

YRCL022H0PAAQH 、

YRCL025H0PAAQH 、

YRCL028H0PAAQH 、

YRCL032H0PAAQH 、

YRCL036H0PAAQH 、

YRCL040H0PAAQH 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357703 

生 效 日

期：2022-

08-31 

有 效 期

至：2027-

08-30 

品

牌：

约克 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC22701

357614 

生 效 日

期：2022-

08-31 

有 效 期

至：2027-

08-30 

品

牌：

海信 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC22701

357604 

生 效 日

期：2022-

08-31 

有 效 期

至：2027-

08-30 

品

牌：

日立 



调系统

有限公

司 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC22701

357661 

生 效 日

期：2022-

08-31 

有 效 期

至：2027-

08-30 

品

牌：

海信 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC22701

357605 

生 效 日

期：2022-

08-31 

有 效 期

至：2027-

08-30 

品

牌：

日立 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC22701

357679 

生 效 日

期：2022-

08-31 

有 效 期

至：2027-

08-30 

品

牌：

海信 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC22701

357646 

生 效 日

期：2022-

08-31 

有 效 期

至：2027-

08-30 

品

牌：

海信 

家用电冰

箱 

制 造

商：合

肥晶弘

电器有

限公司 

获证规格型号：BCD-

501WIPDG 

证 书 编

号 ：

CQC22701

356509 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2027-

08-31 

品

牌：

晶弘 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：奥

克斯空

调股份

有限公

司 

获证规格型号：KFR-

72LW/BpR3AQD600(B1

) ， KFR-

72LW/BpR3AQD700(B1

) ， KFR-

72LW/BpR3AQV700(B1)

， KFR-

72LW/BpR3AQD701(B1

证 书 编

号 ：

CQC22701

341234 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2027-

03-28 

品

牌：

奥克

斯 



) ， KFR-

72LW/BpR3AQE1(B1)，

KFR-

72LW/BpR3AQJ18(B1)，

KFR-

72LW/BpR3AQE28(B1)，

KFR-

72LW/BpR3AQF19(B1)，

KFR-

72LW/BpR3AQP1(B1)，

KFR-

72LW/BpR3AQF39(B1) 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：奥

克斯空

调股份

有限公

司 

获证规格型号：KFR-

35GW/BpR3AQD600(B1

) ， KFR-

35GW/BpR3AQD700(B1

) ， KFR-

35GW/BpR3AQE1(B1)，

KFR-

35GW/BpR3AQF19(B1)

， KFR-

35GW/BpR3AQG18(B1)

， KFR-

35GW/BpR3AQI19(B1)，

KFR-

35GW/BpR3AQJ1(B1) 

， KFR-

35GW/BpR3DQA700(B

1) ， KFR-

35GW/BpR3DQB1(B1)，

KFR-

35GW/BpR3DQC19(B1)

， KFR-

35GW/BpR3DQV700(B1

) ， KFR-

35GW/BpR3AQD701(B1

) ， KFR-

35GW/BpR3AQG28(B1) 

， KFR-

35GW/BpR3AQJ18(B1)

， KFR-

35GW/BpR3DQP1(B1)，

KFR-

35GW/BpR3AQL600(B1

证 书 编

号 ：

CQC21701

317117 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2026-

10-19 

品

牌：

奥克

斯 



) ， KFR-

35GW/BpR3AQA700(B1

), KFR-

35GW/BpR3AQF39(B1)  

220V～ 50Hz R32 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：奥

克斯空

调股份

有限公

司 

获证规格型号：KFR-

72LW/BpR3AQD600(B1

) ， KFR-

72LW/BpR3AQD700(B1

) ， KFR-

72LW/BpR3AQV700(B1)

， KFR-

72LW/BpR3AQD701(B1

) ， KFR-

72LW/BpR3AQE1(B1)，

KFR-

72LW/BpR3AQJ18(B1)，

KFR-

72LW/BpR3AQE28(B1)，

KFR-

72LW/BpR3AQF19(B1)，

KFR-

72LW/BpR3AQP1(B1)，

KFR-

72LW/BpR3AQF39(B1) 

证 书 编

号 ：

CQC22701

336726 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2027-

03-28 

品

牌：

奥克

斯 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：广

东乐京

制冷设

备有限

公司 

获证规格型号：KFRD-

51LW/LJNBPi1-1A 

220V～ 50Hz R32 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357174 

生 效 日

期：2022-

08-30 

有 效 期

至：2027-

07-18 

品

牌：

乐京 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：广

东乐京

制冷设

备有限

公司 

获证规格型号：KFRD-

72LW/LJNBPi1-1A  

220V～ 50Hz R32 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357178 

生 效 日

期：2022-

08-30 

有 效 期

至：2027-

07-18 

品

牌：

乐京 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：广

东美的

制冷设

备有限

公司 

获证规格型号：KFR-

35GW/BP3DN8Y-

PC401(1) 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357720 

生 效 日

期：2022-

08-31 

有 效 期

至：2027-

08-30 

品

牌：

美的 

转速可控 制 造 获证规格型号：KFRd- 证 书 编 生 效 日 有 效 期 品



型房间空

气调节器 

商：浙

江夏宝

电器有

限公司 

36GW/J1-XBO(BpR1)   

220V～50Hz  R32 

号 ：

CQC22701

356345 

期：2022-

08-30 

至：2027-

08-29 

牌：

夏宝 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：KFR-

72LW/(72565)FNhAa-

B1(WIFI) 、 KFR-

72LW/(72565)FNhAb-

B1(WIFI) 、 KFR-

72LW/(72565)FNhAc-

B1(WIFI) 

证 书 编

号 ：

CQC22701

348179 

生 效 日

期：2022-

08-29 

有 效 期

至：2027-

06-23 

品

牌：

格力 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号： KF-

125LW/JZNaA-N2 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357419 

生 效 日

期：2022-

08-30 

有 效 期

至：2027-

08-29 

品

牌：

格力 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：KFR-

72LW/(72565)FNhAa-

B1(WIFI) 、 KFR-

72LW/(72565)FNhAb-

B1(WIFI) 、 KFR-

72LW/(72565)FNhAc-

B1(WIFI) 

证 书 编

号 ：

CQC22701

348802 

生 效 日

期：2022-

08-30 

有 效 期

至：2027-

06-28 

品

牌：

格力 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：KFR-

35GW/(35565)FNhAc-

B1(WIFI) 

证 书 编

号 ：

CQC22701

356716 

生 效 日

期：2022-

08-30 

有 效 期

至：2027-

08-29 

品

牌：

格力 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：KFR-

26GW/(26523)FNhAa-

B1 ， KFR-

26GW/(26530)FNhAa-

B1 

证 书 编

号 ：

CQC22701

356940 

生 效 日

期：2022-

08-30 

有 效 期

至：2027-

08-29 

品

牌：

格力 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：KFR-

26GW/(26530)FNhAa-

B1 ， KFR-

26GW/(26523)FNhAa-

B1 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357908 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2027-

08-31 

品

牌：

格力 

转速可控

型房间空

制 造

商：珠

获证规格型号：KFR-

26GW/(26530)FNhAa-

证 书 编

号 ：

生 效 日

期：2022-

有 效 期

至：2027-

品

牌：



气调节器 海格力

电器股

份有限

公司 

B1 ， KFR-

26GW/(26523)FNhAa-

B1 

CQC22701

357681 

09-01 08-31 格力 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：KFR-

50LW/(50597)FNhAa-

B1(WIFI) ， KFR-

50LW/(50597)FNhAb-

B1(WIFI) 

证 书 编

号 ：

CQC22701

356615 

生 效 日

期：2022-

08-29 

有 效 期

至：2027-

08-28 

品

牌：

格力 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：芜

湖小天

鹅制冷

设备有

限公司 

获证规格型号：KFR-

51LW/S10(BDN8)-1 ；

KFR-51LW/W20(BDN8)-

1A ； KFR-

51LW/L10(BDN8U)-1 

证 书 编

号 ：

CQC22701

332735 

生 效 日

期：2022-

08-31 

有 效 期

至：2027-

02-24 

品

牌：

小天

鹅 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：芜

湖小天

鹅制冷

设备有

限公司 

获证规格型号：KFR-

72LW/S10(BDN8)-1 ；

KFR-72LW/W20(BDN8)-

1A ； KFR-

72LW/L10(BDN8U)-1 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357667 

生 效 日

期：2022-

08-31 

有 效 期

至：2027-

08-30 

品

牌：

小天

鹅 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：芜

湖小天

鹅制冷

设备有

限公司 

获证规格型号：KFR-

72LW/S10(BDN8)-1 ；

KFR-72LW/W20(BDN8)-

1A ； KFR-

72LW/L10(BDN8U)-1 

证 书 编

号 ：

CQC22701

332736 

生 效 日

期：2022-

08-31 

有 效 期

至：2027-

02-24 

品

牌：

小天

鹅 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：芜

湖小天

鹅制冷

设备有

限公司 

获证规格型号：KFR-

35GW/W20(BDN8)-1; 

KFR-35GW/S10(BDN8)-

1 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357665 

生 效 日

期：2022-

08-31 

有 效 期

至：2027-

08-30 

品

牌：

小天

鹅 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：芜

湖小天

鹅制冷

设备有

限公司 

获证规格型号：KFR-

51LW/S10(BDN8)-1 ；

KFR-51LW/W20(BDN8)-

1A ； KFR-

51LW/L10(BDN8U)-1 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357666 

生 效 日

期：2022-

08-31 

有 效 期

至：2027-

08-30 

品

牌：

小天

鹅 

热泵热水

机(器) 

制 造

商：广

东美的

暖通设

获证规格型号： RSJ-

18/150RDN3-E2 

证 书 编

号 ：

CQC22701

333305 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2027-

03-02 

品

牌：

美的 



备有限

公司 

热泵热水

机(器) 

制 造

商：广

东美的

暖通设

备有限

公司 

获证规格型号：整机型

号 : RSJF-V28/RN1-A01-

200-(E1) (室外机型号: 

RSJF-V28/RN1-A01-

(E1), 水箱型号 : PLSX-

200(28)/N1-(E1)) 

证 书 编

号 ：

CQC19701

232743 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2024-

11-26 

品

牌：

美的 

热泵热水

机(器) 

制 造

商：广

东美的

暖通设

备有限

公司 

获证规格型号：整机型

号 : RSJF-V28/RN1-A01-

150-(E1) (室外机型号: 

RSJF-V28/RN1-A01-

(E1), 水箱型号 : PLSX-

150(28)/N1-(E1)) 

证 书 编

号 ：

CQC19701

230196 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2024-

10-24 

品

牌：

美的 

热泵热水

机(器) 

制 造

商：广

东美的

暖通设

备有限

公司 

获证规格型号： RSJ-

18/180RDN3-E2 

证 书 编

号 ：

CQC22701

333304 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2027-

03-02 

品

牌：

美的 

热泵热水

机(器) 

制 造

商：广

东美的

暖通设

备有限

公司 

获证规格型号：RSJF-

V40/RN1-B01-200-

(E1)( 主 机 ： RSJF-

V40/RN1-B01-(E1),配水

箱 ： PLSX-200(40)/N1-

(E1)）  220V～  50Hz 

R410A 200L，IPX4 

证 书 编

号 ：

CQC22701

333303 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2027-

03-02 

品

牌：

美的 

热泵热水

机(器) 

制 造

商：广

东美的

暖通设

备有限

公司 

获证规格型号：RSJF-

40TP/RDN3-300-B(E2) 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271992 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2025-

11-02 

品

牌：

美的 

热泵热水

机(器) 

制 造

商：广

东美的

暖通设

备有限

公司 

获证规格型号：RSJF-

33/R-150-

(E2);KF71/150L-MH(E2) 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271991 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2025-

11-02 

品

牌：

美的 

热泵热水

机(器) 

制 造

商：广

东美的

暖通设

备有限

获证规格型号：RSJF-

33/R-200-

(E2);KF71/200L-

MH(E2);KF71/200L-

TM(E2) 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271990 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2025-

11-02 

品

牌：

美的 



公司 

热泵热水

机(器) 

制 造

商：浙

江中广

电器集

团股份

有限公

司 

获证规格型号：主机型

号 ： KF80-AAEWBP 

220V～  50Hz R410A ,

水箱型号：D150L-WECI, 

D200L-WECI. 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357674 

生 效 日

期：2022-

08-31 

有 效 期

至：2027-

08-30 

品

牌：

中广

欧特

斯 

热泵热水

机(器) 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：KFRS-

3.5JPdRe/NaB-1 可配水

箱 :SXTD200LCJW/AN-

1，SXTD150LCJW/N-1；

KFRS-3.5JPd/NaB-1 可

配 水

箱:SXT200LCJW/AN-1，

SXT150LCJW/N-1 

证 书 编

号 ：

CQC22701

356832 

生 效 日

期：2022-

08-29 

有 效 期

至：2027-

08-28 

品

牌：

格力 

热泵热水

机(器) 

制 造

商：青

岛经济

技术开

发区海

尔热水

器有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

KF110/300-ME-U1 配用

水箱   KF110/300-ME-

U1(内机 )300L 220V～ 

50Hz  R22 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357172 

生 效 日

期：2022-

08-29 

有 效 期

至：2027-

08-28 

品

牌：

Haie

r 

计算机和

数据处理

机房用单

元式空气

调节机 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

JKF30QSN/NaBL 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357907 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2027-

08-31 

品

牌：

格力 

计算机和

数据处理

机房用单

元式空气

调节机 

制 造

商：维

谛技术

有限公

司 

获证规格型号：室内

机：ERE12MO，室外机：

ERC12W ； 室内 机：

ERE12MC，室外机：

ERC12W 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357644 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2024-

06-20 

品

牌：

Lieb

ert 

商用开水

器 

制 造

商：广

东碧昱

饮水设

备有限

公司 

获证规格型号： BY-

RO50G，BY-RO75G，BY-

RO100G，BY-RO200G，

BY-2A ，BY-3A ， BY-

B15，BY-B30，BY-2E，

BY-3E，BY-2H，BY-3H，

BY-2HY ， BY-2EY， BY-

2AY ， BY-SWD2 ， BY-

SWD1，BY-SWD01，BY-

证 书 编

号 ：

CQC22701

350917 

生 效 日

期：2022-

08-31 

有 效 期

至：2027-

07-12 

品

牌： 



SWD001，BY-SWD02，

BY-SWD3，BY-SWD4;BY-

SWF02，BY-SWF2，BY-

SWF2+1，BY-SWF3，BY-

SWF3+1 ， BY-SWF4 

4.5kW ； 

BY-B60，BY-4A，BY-4E，

BY-4H，BY-RO400G，BY-

RO300G 6.0kW； 

BY-6E，BY-6A，BY-6H，

BY-RO600G 9.0kW ；  

BY-B90，BY-B120，BY-

RO800G ， BY-

RO1200G ,11.8kW  

380V 3N~  IP44 

商用开水

器 

制 造

商：碧

水 源

(深圳 )

环境净

化设备

制造有

限公司 

获证规格型号：OW-DF-

28E 型 热胆容积：60L 

额定功率：9200W 制

热功率：9000W 380V 

3N～  50Hz；OW-DF-

28C(2)型  热胆容积：

60L，额定功率：3100W 

制热功率：3000W 380V 

3N～ 50Hz 

证 书 编

号 ：

CQC22701

358171 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2027-

08-31 

品

牌：

碧水

源 

商用开水

器 

制 造

商：碧

水 源

(深圳 )

环境净

化设备

制造有

限公司 

获证规格型号：OW-DF-

39A 型、OW-DF-39B 型、

OW-DF-39C 型、OW-DF-

39E 型 热胆容积：35L 

额定功率：3100W 制

热功率：3000W 220V～ 

50Hz；OW-DF-11 型、

OW-DF-17 型  热胆容

积：35L 额定功率：

3200W 制 热 功 率 ：

3000W 220V～ 50Hz 

证 书 编

号 ：

CQC22701

358172 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2027-

08-31 

品

牌：

碧水

源 

商用开水

器 

制 造

商：碧

水 源

(深圳 )

环境净

化设备

制造有

限公司 

获证规格型号：OW-DF-

28A 型、OW-DF-28B 型、

OW-DF-28C 型、OW-DF-

28D 型、OW-DF-28E(2)

型 热胆容积：60L 额

定功率：3100W 制热

功率：3000W 220V～ 

50Hz 

证 书 编

号 ：

CQC22701

358170 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2027-

08-31 

品

牌：

碧水

源 

商用电磁 制 造 获证规格型号：430EK- 证 书 编 生 效 日 有 效 期 品



灶 商：合

肥美的

智能科

技有限

公司 

MLS  15kW+15kW 

380V 3 ~ 50Hz 

号 ：

CQC22701

357094 

期：2022-

08-31 

至：2027-

04-20 

牌：

MZi

美智 

商用电磁

灶 

制 造

商：合

肥美的

智能科

技有限

公司 

获证规格型号：800E-

MLS  20kW 380V 3~ 

50Hz 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357095 

生 效 日

期：2022-

08-31 

有 效 期

至：2025-

06-08 

品

牌：

MZi

美智 

商用电磁

灶 

制 造

商：合

肥美的

智能科

技有限

公司 

获证规格型号：430E-

MLS  15kW 380V 3～ 

50Hz IP44 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357093 

生 效 日

期：2022-

08-31 

有 效 期

至：2026-

05-07 

品

牌：

MZi

美智 

商用电磁

灶 

制 造

商：山

东华杰

厨业有

限公司 

获证规格型号：CT415 

380V 3~ 15kW 50Hz 

证 书 编

号 ：

CQC21701

308566 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2026-

08-10 

品

牌：

HUA

JIE

华杰

厨业 

LED 显示

单元 

制 造

商：北

京响达

科技发

展有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

XDP1.2 ； XDP1.25 ；

XDP1.5 ； XDP1.53 ；

XDP1.667；XDP1.832； 

XDP1.875；XDP1.983；

XDP2；XDP2.5 规格：

200-240VAC 50/60Hz 

3A 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357213 

生 效 日

期：2022-

08-31 

有 效 期

至：2027-

08-30 

品

牌：

响达 

LED 显示

单元 

制 造

商：台

达电子

工业股

份有限

公司 

获证规格型号：FSM-

121 SADAE, FSM-151 

SADAE, FSM-191 

SADAE, FSM-251 

SADAE, FSM-121 

KAAAE, FSM-151 

TAAAE, FSM-191 

KAAAE, FSM-251 

KAAAE, FSM-121 

SAAAE, FSM-151 

SAAAE, FSM-191 

SAAAE, FSM-251 

SAAAE ： 100-240VAC 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357949 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2027-

08-31 

品

牌：

DELT

A 



50/60Hz 1.3A-0.6A( 无

输出插座)/10A(有输出

插座) 

LED 显示

单元 

制 造

商：和

谐光电

科 技

(泉州 )

有限公

司 

获证规格型号：P3、

P3.75、P4、P4.75、P5、

P6、P8、P10：输入：

AC200-240V，50/60Hz，

11A ；输出： AC200-

240V,50/60Hz，10A 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357570 

生 效 日

期：2022-

08-31 

有 效 期

至：2027-

08-30 

品

牌：

COC 

LED 显示

单元 

制 造

商：和

谐光电

科 技

(泉州 )

有限公

司 

获证规格型号：P1.25、

P1.4、P1.53、P1.875、

P1.86、P1.904、P2、

P2.5 ：输入： AC200-

240V，50/60Hz，11A；

输 出 ： AC200-

240V,50/60Hz，10A 

证 书 编

号 ：

CQC22701

356901 

生 效 日

期：2022-

08-30 

有 效 期

至：2027-

08-29 

品

牌：

COC 

LED 显示

单元 

制 造

商：杭

州海康

威视数

字技术

股份有

限公司 

获证规格型号：见附

件，型号中的 X 仅代表

字母本身 

证 书 编

号 ：

CQC22701

335478 

生 效 日

期：2022-

08-31 

有 效 期

至：2025-

04-16 

品

牌：

HIKV

ISIO

N 

LED 显示

单元 

制 造

商：武

汉晶美

光电有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

P0.833、P0.96、P1.25、

P1.38、P1.47、P1.53、

P1.53G、P1.56、P1.58、

P1.667、P1.83、P1.86、

P1.86G 、 P1.875 、

P1.875G、P1.923、P2.0、

P2.0G、P2.5、P2.5G、

P3.0、P4.0、COBP0.9、

COBP1.0 、 COBP1.2 、

COBP1.5、P1.9、P2.5、

P2.5-S、P3、P3-S、P4、

P4-S、P5、P5-S、P6、P6-

S、P8、P8-S、P10：规

格：输入：220V～ 50Hz 

5A；输出：220V～ 50Hz 

2.5A 

证 书 编

号 ：

CQC22701

358178 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2027-

04-01 

品

牌：

七彩

晶美 

LED 显示

单元 

制 造

商：深

圳市科

获证规格型号： KT-

PH0.9、KT-PH1.0、KT-

PH1.1、KT-PH1.2、KT-

证 书 编

号 ：

CQC22701

生 效 日

期：2022-

09-02 

有 效 期

至：2027-

09-01 

品

牌：

科彤



彤科技

有限公

司 

138 、 KT-PH1.3 、 KT-

PH1.4、KT-PH1.5、KT-

165 、 KT-PH1.6 、 KT-

PH1.7、KT-PH1.8、KT-

PH1.9、KT-PH2.0、KT-

PH2.1、KT-PH2.2、KT-

PH2.3、KT-PH2.4、KT-

PH2.5，输入：100～ 

240V, 50/60Hz, 10A; 输

出 ： 100 ～  240V, 

50/60Hz, 9.3A 

357870 科技 

LED 显示

单元 

制 造

商：深

圳雷曼

光电科

技股份

有限公

司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC22701

356408 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2027-

05-11 

品

牌：

雷曼 

LED 显示

单元 

制 造

商：福

州创光

明电子

科技有

限公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC22701

358068 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2026-

08-04 

品

牌：

创光

明 

低环境温

度空气源

热泵热风

机节能认

证 

制 造

商：东

莞市艾

瑞科热

能设备

有限公

司 

获证规格型号：整机：

KFDR-30CA2/WNBP，室

内 机 ： KFDR-

30CA2/NBP，室外机：

KFDR-30CA2/WBP 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357498 

生 效 日

期：2022-

08-30 

有 效 期

至：2027-

08-29 

品

牌：

艾瑞

科 

多联式低

环境温度

空气源热

泵热风机

组 

制 造

商：东

莞市艾

瑞科热

能设备

有限公

司 

获证规格型号：整机型

号 ： KFDR-

70CT2A2/WNBP，室内

机 型 号 1 ： KFDR-

70CT2A2/30NBP，室内

机 型 号 2 ： KFDR-

70CT2A2/40NBP，室外

机 型 号 ： KFDR-

70CT2A2/WBP  

220V～ 50Hz  R410A 

证 书 编

号 ：

CQC22701

356973 

生 效 日

期：2022-

08-30 

有 效 期

至：2027-

08-29 

品

牌：

艾瑞

科 

风管送风

式空气调

节机组 

制 造

商：大

金空调

获证规格型号：室外

机 :RUXYQ18BAN/室内

机:FDXQA020AA 

证 书 编

号 ：

CQC22701

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2025-

11-06 

品

牌：

大金 



（ 上

海）有

限公司 

357928 

风管送风

式空气调

节机组 

制 造

商：广

东美的

制冷设

备有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

GRD72T2W/BN1-CFB(1) 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357196 

生 效 日

期：2022-

08-29 

有 效 期

至：2027-

08-28 

品

牌：

酷风 

风管送风

式空气调

节机组 

制 造

商：广

东美的

制冷设

备有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

GRD51T2W/B3N1-

CFB(1) 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357190 

生 效 日

期：2022-

08-29 

有 效 期

至：2027-

08-28 

品

牌：

酷风 

风管送风

式空气调

节机组 

制 造

商：广

东美的

制冷设

备有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

GRD72T2W/B3N1-

CFB(1) 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357144 

生 效 日

期：2022-

08-29 

有 效 期

至：2027-

08-28 

品

牌：

酷风 

风管送风

式空气调

节机组 

制 造

商：广

东美的

制冷设

备有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

GRD51T2W/BN1-CFB(1) 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357203 

生 效 日

期：2022-

08-29 

有 效 期

至：2027-

08-28 

品

牌：

酷风 

风管送风

式空气调

节机组 

制 造

商：广

东美的

制冷设

备有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

GRD26T2W/B3N1-

CFB(1) 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357175 

生 效 日

期：2022-

08-29 

有 效 期

至：2027-

08-28 

品

牌：

酷风 

风管送风

式空气调

节机组 

制 造

商：广

东美的

制冷设

备有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

GRD26T2W/BN1-CFB(1) 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357173 

生 效 日

期：2022-

08-29 

有 效 期

至：2027-

08-28 

品

牌：

酷风 

风管送风

式空气调

节机组 

制 造

商：广

东美的

制冷设

备有限

获 证 规 格 型 号 ：

GRD35T2W/B3N1-

CFB(1) 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357177 

生 效 日

期：2022-

08-29 

有 效 期

至：2027-

08-28 

品

牌：

酷风 



公司 

风管送风

式空气调

节机组 

制 造

商：广

东美的

制冷设

备有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

GRD35T2W/BN1-CFB(1) 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357176 

生 效 日

期：2022-

08-29 

有 效 期

至：2027-

08-28 

品

牌：

酷风 

高压钠灯 制 造

商：南

京中电

熊猫照

明有限

公司 

获证规格型号：NG250 

250W 

证 书 编

号 ：

CQC20701

252097 

生 效 日

期：2022-

08-31 

有 效 期

至：2024-

06-18 

品

牌：

三乐 

高压钠灯 制 造

商：南

京中电

熊猫照

明有限

公司 

获证规格型号：NG150 

150W，NG100 100W。 

证 书 编

号 ：

CQC20701

252094 

生 效 日

期：2022-

08-31 

有 效 期

至：2024-

06-18 

品

牌：

三乐 

高压钠灯 制 造

商：南

京中电

熊猫照

明有限

公司 

获证规格型号：NG400 

400W 

证 书 编

号 ：

CQC20701

252092 

生 效 日

期：2022-

08-31 

有 效 期

至：2024-

06-18 

品

牌：

三乐 

双端 LED

灯（替换

直管形荧

光灯用） 

制 造

商：广

东三雄

极光照

明股份

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

PAK542709 9W

（50×0.2W/LED 模块） 

6500K 1000lm 220V～ 

50Hz. 

证 书 编

号 ：

CQC18701

197285 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2026-

06-20 

品

牌：

三雄

极光 

中小学校

及幼儿园

教室照明

产品 

制 造

商：上

海超为

科技发

展有限

公司 

获证规格型号： RA-

EDU-BL-40W-E50-P1 

功 率 ： 40W

（ 216×0.2W/LED 

Module）/额定相关色

温：5000K / 额定光通

量：3600lm / 额定一般

显色指数（Ra）：90，

220V～ 50Hz。 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357756 

生 效 日

期：2022-

08-31 

有 效 期

至：2027-

08-30 

品

牌： 

中小学校

及幼儿园

教室照明

制 造

商：上

海超为

获证规格型号： RA-

EDU-CL-36W-E50-P1 

36W （ 216×0.2W/LED 

证 书 编

号 ：

CQC22701

生 效 日

期：2022-

08-31 

有 效 期

至：2027-

08-30 

品

牌： 



产品 科技发

展有限

公司 

Module）/额定相关色

温：5000K / 额定光通

量：3240lm / 额定一般

显色指数（Ra）：90，

220V～ 50Hz。适用教

室类型：普通教室、阅

览室、实验室、多媒体

教室。 

357755 

中小学校

及幼儿园

教室照明

产品 

制 造

商：中

科稀土

（ 广

州）科

技有限

责任公

司 

获证规格型号： RE-

CL36WP-A 功率：36W

（156×0.5W/LED 模块）

/额定相关色温：5000K 

/ 额定光通量：3000lm 

/ 额定一般显色指数

（Ra）：90，220V～ 

50Hz。适用教室类型：

普通教室、阅览室、实

验室、多媒体教室、美

术教室、计算机教室、

电子阅览室。 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357603 

生 效 日

期：2022-

08-31 

有 效 期

至：2027-

08-30 

品

牌：

中科

明眸 

中小学校

及幼儿园

教室照明

产品 

制 造

商：光

大节能

照 明

（ 济

南）有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

GD50211-A  功 率 ：

36W（ 72×1W/LED 模

块） /额定相关色温：

5000K / 额定光通量：

3400lm / 额定一般显

色指数（Ra）： 95；

220V～ 50Hz。适用教

室类型：普通教室、阅

览室、实验室、多媒体

教室、美术教室、计算

机教室、电子阅览室。 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357787 

生 效 日

期：2022-

08-30 

有 效 期

至：2027-

08-29 

品

牌：

光大

照明 

中小学校

及幼儿园

教室照明

产品 

制 造

商：厦

门市朗

星科技

股份有

限公司 

获证规格型号： LX-

MBJSD-S3845-XWK 

36W（240×0.5W/LED 模

块），LX-MBJSD-B-3850-

XWK 36W

（ 240×0.5W/LED 模

块）；以上型号其余规

格均为：额定相关色

温：5000K / 额定光通

量：3000lm / 额定一般

显色指数（Ra）：90，

220V～ 50Hz。适用教

证 书 编

号 ：

CQC21701

302284 

生 效 日

期：2022-

08-30 

有 效 期

至：2025-

06-22 

品

牌：

朗星 



室类型：普通教室、阅

览室、实验室、多媒体

教室、美术教室、计算

机教室、电子阅览室。 

中小学校

及幼儿园

教室照明

产品 

制 造

商：厦

门捷能

通光电

科技有

限公司 

获证规格型号：NT-JSD-

1502 功 率 ： 45W

（240×0.5W/LED 模块）

/ 额定光通量：3700lm 

/ 额 定 相 关 色 温 ：

5000K / 额定一般显色

指数（Ra）：90；220V～ 

50Hz。 

证 书 编

号 ：

CQC17701

166192 

生 效 日

期：2022-

08-29 

有 效 期

至：2025-

04-10 

品

牌： 

中小学校

及幼儿园

教室照明

产品 

制 造

商：厦

门捷能

通光电

科技有

限公司 

获证规格型号：NT-JSD-

1502-036B ， NT-JSD-

1502-036B-ZN，NT-JSD-

1502-036C-ZN；以上型

号规格均为：功率：

36W（216×0.5W/LED 模

块）/ 额定相关色温：

4000K / 额定光通量：

3000lm / 额定一般显

色指数（Ra）： 90；

220V～ 50Hz。 

证 书 编

号 ：

CQC21701

302994 

生 效 日

期：2022-

08-29 

有 效 期

至：2025-

06-29 

品

牌： 

中小学校

及幼儿园

教室照明

产品 

制 造

商：厦

门捷能

通光电

科技有

限公司 

获证规格型号：NT-JSD-

1504-036A 功率：36W

（ 240×0.5W/LED 模

块 ）， NT-JSD-1504-

036A-ZN 功率： 36W

（ 240×0.5W/LED 模

块）；以上型号其余规

格均为：额定相关色

温：5000K / 额定光通

量：3200lm / 额定一般

显色指数（Ra）：95；

220V～ 50Hz。适用教

室类型：普通教室、阅

览室、实验室、多媒体

教室。 

证 书 编

号 ：

CQC21701

287785 

生 效 日

期：2022-

08-29 

有 效 期

至：2025-

03-02 

品

牌： 

中小学校

及幼儿园

教室照明

产品 

制 造

商：厦

门捷能

通光电

科技有

限公司 

获证规格型号：NT-JSD-

1501 ， NT-JSD-1501-

2036A ， NT-JSD-1501-

2036B ， NT-JSD-1501-

2036C；以上型号规格

均 为 ： 功 率 ： 36W

证 书 编

号 ：

CQC21701

293185 

生 效 日

期：2022-

08-29 

有 效 期

至：2025-

04-15 

品

牌： 



（240×0.5W/LED 模块）

/ 额定光通量：3000lm 

/ 额 定 相 关 色 温 ：

4000K / 额定一般显色

指数（Ra）：90；220V～ 

50Hz。适用的教室类

型：普通教室，阅览室，

实验室，多媒体教室。 

中小学校

及幼儿园

教室照明

产品 

制 造

商：厦

门捷能

通光电

科技有

限公司 

获证规格型号：NT-JSD-

1502-036 功率：36W

（216×0.5/LED 模块） 

额定相关色温：5000K / 

额定光通量：2800lm / 

额定一般显色指数

（Ra）：90；220V～ 

50Hz。 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265123 

生 效 日

期：2022-

08-29 

有 效 期

至：2024-

09-10 

品

牌： 

中小学校

及幼儿园

教室照明

产品 

制 造

商：厦

门捷能

通光电

科技有

限公司 

获证规格型号：NT-JSD-

1504-036B 功率：36W

（216×0.5W/LED 模块） 

额定相关色温：5000K / 

额定光通量：3200lm / 

额定一般显色指数

（Ra）：90；220V～ 

50Hz。适用教室类型：

普通教室、阅览室、实

验室、多媒体教室。 

证 书 编

号 ：

CQC20701

250645 

生 效 日

期：2022-

08-29 

有 效 期

至：2024-

06-08 

品

牌： 

中小学校

及幼儿园

教室照明

产品 

制 造

商：厦

门捷能

通光电

科技有

限公司 

获证规格型号：NT-JSD-

1503-036A 功率：36W

（252×0.5W/LED 模块） 

额定相关色温：5000K / 

额定光通量：2800lm / 

额定一般显色指数

（Ra）：90；220V～ 

50Hz。适用教室类型：

普通教室、阅览室、实

验室、多媒体教室。 

证 书 编

号 ：

CQC20701

268901 

生 效 日

期：2022-

08-29 

有 效 期

至：2024-

10-09 

品

牌： 

中小学校

及幼儿园

教室照明

产品 

制 造

商：厦

门捷能

通光电

科技有

限公司 

获证规格型号：NT-JSD-

1501 36W

（ 240×0.5W/LED 模

块 ）， NT-JSD-1501-

2036B 36W

（ 240×0.5W/LED 模

块 ）， NT-JSD-1501-

2036C 36W

证 书 编

号 ：

CQC16701

152656 

生 效 日

期：2022-

08-30 

有 效 期

至：2024-

09-18 

品

牌： 



（ 240×0.5W/LED 模

块）；以上型号均为：额

定相关色温：5000K / 

额定光通量：3000lm / 

额定一般显色指数

（Ra）：90；220V～ 

50Hz。适用的教室类

型：普通教室，阅览室，

实验室，多媒体教室。 

中小学校

及幼儿园

教室照明

产品 

制 造

商：安

徽华夏

光电股

份有限

公司 

获证规格型号： RB-

L2004 功 率 ： 36W

（ 384×0.2W/LED 模

块）  /额定光通量： 

4000lm / 额定相关色 

温：5000K / 额定一般 

显色指数（Ra）：90； 

220V～ 50Hz。适用教

室类型：普通教室、阅 

览室、实验室、美术教 

室、多媒体教室、计算 

机教室、电子阅览室。 

证 书 编

号 ：

CQC22701

358247 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2023-

05-31 

品

牌：

日贝

尔 

中小学校

及幼儿园

教室照明

产品 

制 造

商：安

徽华夏

光电股

份有限

公司 

获证规格型号： RB-

L1001 功 率 ： 36W

（192×0.2W/LED 模块） 

/额定光通量：3000lm / 

额定相关色温：5000K / 

额定一般显色指数

（ Ra ）： 90 ； 220V~ 

50Hz。 

证 书 编

号 ：

CQC22701

358252 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2023-

03-21 

品

牌：

日贝

尔 

中小学校

及幼儿园

教室照明

产品 

制 造

商：惠

州民爆

光电技

术有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

PL30120-36W-EE 功

率：36W（90×1W/LED 

模块）/额定相关色温：

5000K / 额定光通量：

2880lm / 额定一般显

色指数（Ra）： 95，

220V～ 50Hz。适用教

室类型：普通教室、阅

览室、实验室、多媒体

教室、美术教室、计算

机教室、电子阅览室。 

证 书 编

号 ：

CQC22701

358255 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2027-

08-31 

品

牌：

UPS

HINE 

道路和隧

道照明用

LED 灯具 

制 造

商：广

东沃能

获证规格型号：ON-

DTY-200W  200W（4×

（12×6W/LED 模块））

证 书 编

号 ：

CQC22701

生 效 日

期：2022-

08-31 

有 效 期

至：2027-

08-30 

品

牌：

沃能



光电科

技有限

公司 

4000K 32000lm 220V～ 

50Hz；在 tq:25℃时，灯

具 3000 小时光通维持

率不低于与声称的额

定寿命相关的光通维

持率要求值。 

357789 智造 

道路和隧

道照明用

LED 灯具 

制 造

商：扬

州市骏

涛照明

电器有

限公司 

获证规格型号：JTLED-

200 200W （ 4×

（28×2.1W/LED 模块）） 

4000K 30000lm 220V～ 

50Hz；在 tq:25℃时，灯

具 3000 小时光通维持

率不低于与声称的额

定寿命相关的光通维

持率要求值。 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357564 

生 效 日

期：2022-

08-30 

有 效 期

至：2027-

08-29 

品

牌：

骏涛 

中空玻璃 制 造

商：贵

州省云

鹏钢化

玻璃有

限公司 

获证规格型号：6mm 

Low-E(MJLB55B）钢化

玻璃 +12A+6mm 钢化

玻璃   槽铝式双道密

封 

证 书 编

号 ：

CQC22701

357449 

生 效 日

期：2022-

08-30 

有 效 期

至：2027-

08-29 

品

牌： 

铝合金建

筑隔热型

材 

制 造

商：临

沂市丰

宇铝业

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

GR6001 ； GR6002 ；

GR6003 ； GR6004 ；

GR6012 ； GR6005 ；

GR6006；GR6007 

证 书 编

号 ：

CQC20701

279003 

生 效 日

期：2022-

08-30 

有 效 期

至：2023-

12-21 

品

牌：

金宇 

铝合金建

筑隔热型

材 

制 造

商：山

东国泰

铝业有

限公司 

获证规格型号：G65 系

列隔热断桥铝材：

G65301 ， G6502 ，

G6503，G6504，G6505，

G6509 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270566 

生 效 日

期：2022-

08-30 

有 效 期

至：2023-

10-27 

品

牌：

国泰 

家用燃气

快速热水

器和燃气

采暖热水

炉 

制 造

商：德

州迈胜

冷暖科

技有限

公司 

获证规格型号：L1PB24

（天然气 12T，额定热

输入 24kW） 

证 书 编

号 ：

CQC19702

228681 

生 效 日

期：2022-

08-29 

有 效 期

至：2024-

09-29 

品

牌：

迈胜 

家用燃气

快速热水

器和燃气

采暖热水

制 造

商：德

州迈胜

冷暖科

获证规格型号：L1PB26 

天然气类型 12T 额定

热负荷 26kW 

证 书 编

号 ：

CQC19702

220179 

生 效 日

期：2022-

08-29 

有 效 期

至：2024-

05-31 

品

牌：

迈胜 



炉 技有限

公司 

家用燃气

快速热水

器和燃气

采暖热水

炉 

制 造

商：德

州迈胜

冷暖科

技有限

公司 

获证规格型号：L1PB20

（天然气 12T，额定热

输入 20kW） 

证 书 编

号 ：

CQC19702

228651 

生 效 日

期：2022-

08-29 

有 效 期

至：2024-

09-29 

品

牌：

迈胜 

家用燃气

快速热水

器和燃气

采暖热水

炉 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

LL1GBQ24-G24/C1 ； 

LL1GBQ24-G24/C2（天

然气 12T，额定热输入

24kW） 

证 书 编

号 ：

CQC19702

228341 

生 效 日

期：2022-

08-31 

有 效 期

至：2024-

09-25 

品

牌：

格力 

家用燃气

快速热水

器和燃气

采暖热水

炉 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

LL1GBQ24-G24/C1 ； 

LL1GBQ24-G24/C2（天

然气 12T，额定热输入

24.0kW） 

证 书 编

号 ：

CQC19702

228340 

生 效 日

期：2022-

08-31 

有 效 期

至：2024-

09-25 

品

牌：

格力 

数字投影

机 

制 造

商：上

海司珀

睿迪科

技有限

公司 

获证规格型号： SR-

M1005U、SR-M1006U、

SR-M1007U 、 SR-

M1008U、SR-M1009U、

SR-M1010U 、 SR-

M1011U、SR-M1012U、

SR-M1013U 、 SR-

M1015U、 

SR-M1106U 、 SR-

M1107U、SR-M1108U、

SR-M1109U 、 SR-

M1110U、SR-M1111U、

SR-M1112U 、 SR-

M1113U、SR-M1115U、

SR-M1116U、 

SR-M1208U 、 SR-

M1209U、SR-M1210U、

SR-M1211U 、 SR-

M1212U、SR-M1213U、

SR-M1214U 、 SR-

M1215U、SR-M1216U、

SR-M1217U ： 100-

240V～，50/60Hz，8.5A 

MAX 

证 书 编

号 ：

CQC22702

357973 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2027-

08-08 

品

牌：

SPRE

ADI

NG 

司珀

睿迪 



数字投影

机 

制 造

商：上

海司珀

睿迪科

技有限

公司 

获证规格型号： SR-

VL600U、SR-VL601U、

SR-VL602U 、 SR-

VL603U、SR-VL605U、

SR-VL606U 、 SR-

VL607U、SR-VL608U、

SR-VL609U 、 SR-

VL610U、 

SR-VL680U 、 SR-

VL681U、SR-VL682U、

SR-VL683U 、 SR-

VL685U、SR-VL686U、

SR-VL687U 、 SR-

VL688U、SR-VL689U、

SR-VL690U、 

SR-VL750U 、 SR-

VL751U、SR-VL752U、

SR-VL753U 、 SR-

VL755U、SR-VL756U、

SR-VL757U 、 SR-

VL758U、SR-VL759U、

SR-VL760U  

： 100-240V ～ ，

50/60Hz，4.5A MAX（能

效等级： 1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC22702

357655 

生 效 日

期：2022-

08-31 

有 效 期

至：2027-

08-08 

品

牌：

SPRE

ADI

NG

司珀

睿迪 

数字投影

机 

制 造

商：上

海司珀

睿迪科

技有限

公司 

获证规格型号： SR-

VL600U、SR-VL601U、

SR-VL602U 、 SR-

VL603U、SR-VL605U、

SR-VL606U、 

SR-VL607U 、 SR-

VL608U、SR-VL609U、

SR-VL610U 、  SR-

VL680U、SR-VL681U、

SR-VL682U、 

SR-VL683U 、 SR-

VL685U、SR-VL686U、

SR-VL687U 、 SR-

VL688U、SR-VL689U、

SR-VL690U、 

SR-VL750U 、 SR-

VL751U、SR-VL752U、

SR-VL753U 、 SR-

VL755U、SR-VL756U、

证 书 编

号 ：

CQC22702

357651 

生 效 日

期：2022-

08-31 

有 效 期

至：2027-

08-08 

品

牌：

SPRE

ADI

NG

司珀

睿迪 



SR-VL757U、 

SR-VL758U 、 SR-

VL759U、SR-VL760U： 

100-240Vac, 50/60Hz, 

4.5A MAX（能效等级：

1 级） 

数字投影

机 

制 造

商：上

海司珀

睿迪科

技有限

公司 

获证规格型号： SR-

TL550UT、SR-TL551UT、

SR-TL552UT 、 SR-

TL553UT、SR-TL555UT、

SR-TL556UT 、 SR-

TL557UT、SR-TL558UT、

SR-TL559UT 、 SR-

TL560UT、 

SR-TL600UT 、 SR-

TL601UT、SR-TL602UT、

SR-TL603UT 、 SR-

TL605UT、SR-TL606UT、

SR-TL607UT 、 SR-

TL608UT、SR-TL609UT、

SR-TL610UT  

： 100-240V ～ ，

50/60Hz ， 4.5A MAX 

（能效等级：1 级）； 

证 书 编

号 ：

CQC22702

357652 

生 效 日

期：2022-

08-31 

有 效 期

至：2027-

08-08 

品

牌：

SPRE

ADI

NG

司珀

睿迪 

数字投影

机 

制 造

商：上

海司珀

睿迪科

技有限

公司 

获证规格型号： SR-

M1005U、SR-M1006U、

SR-M1007U 、 SR-

M1008U、SR-M1009U、

SR-M1010U 、 SR-

M1011U、SR-M1012U、

SR-M1013U 、 SR-

M1015U、 

SR-M1106U 、 SR-

M1107U、SR-M1108U、

SR-M1109U 、 SR-

M1110U、SR-M1111U、

SR-M1112U 、 SR-

M1113U、SR-M1115U、

SR-M1116U、 

SR-M1208U 、 SR-

M1209U、SR-M1210U、

SR-M1211U 、 SR-

M1212U、SR-M1213U、

SR-M1214U 、 SR-

证 书 编

号 ：

CQC22702

357972 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2027-

08-08 

品

牌：

SPRE

ADI

NG 

司珀

睿迪 



M1215U、SR-M1216U、

SR-M1217U ： 100-

240V～，50/60Hz，8.5A 

MAX（能效等级：2 级） 

数字投影

机 

制 造

商：上

海司珀

睿迪科

技有限

公司 

获证规格型号： SR-

M850U、SR-M851U、SR-

M852U、SR-M853U、SR-

M855U、SR-M856U、SR-

M857U、SR-M858U、SR-

M859U、SR-M860U、 

SR-M900U、SR-M901U、

SR-M902U、SR-M903U、

SR-M905U、SR-M906U、

SR-M907U、SR-M908U、

SR-M909U、SR-M910U、 

SR-M100U、SR-M101U、

SR-M102U、SR-M103U、

SR-M105U、SR-M106U、

SR-M107U、SR-M108U、

SR-M109U、SR-M111U：

100-240V～，50/60Hz，

6.5A MAX（能效等级：

2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC22702

357978 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2027-

08-08 

品

牌：

SPRE

ADI

NG 

司珀

睿迪 

数字投影

机 

制 造

商：上

海司珀

睿迪科

技有限

公司 

获证规格型号： SR-

TL550UT、SR-TL551UT、

SR-TL552UT 、 SR-

TL553UT、SR-TL555UT、

SR-TL556UT 、 SR-

TL557UT、SR-TL558UT、

SR-TL559UT 、 SR-

TL560UT、 

SR-TL600UT 、 SR-

TL601UT、SR-TL602UT、

SR-TL603UT 、 SR-

TL605UT、SR-TL606UT、

SR-TL607UT 、 SR-

TL608UT、SR-TL609UT、

SR-TL610UT  

:100-240V～，50/60Hz，

4.5A MAX （能效等级：

1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC22702

357654 

生 效 日

期：2022-

08-31 

有 效 期

至：2027-

08-08 

品

牌：

SPRE

ADI

NG

司珀

睿迪 

数字投影

机 

制 造

商：上

海司珀

获证规格型号： SR-

M850U、SR-M851U、SR-

M852U、SR-M853U、SR-

证 书 编

号 ：

CQC22702

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2027-

08-08 

品

牌：

SPRE



睿迪科

技有限

公司 

M855U、SR-M856U、SR-

M857U、SR-M858U、SR-

M859U、SR-M860U、 

SR-M900U、SR-M901U、

SR-M902U、SR-M903U、

SR-M905U、SR-M906U、

SR-M907U、SR-M908U、

SR-M909U、SR-M910U、 

SR-M100U、SR-M101U、

SR-M102U、SR-M103U、

SR-M105U、SR-M106U、

SR-M107U、SR-M108U、

SR-M109U、SR-M111U：

100-240V～，50/60Hz，

6.5A MAX 

357979 ADI

NG 

司珀

睿迪 

数字投影

机 

制 造

商：优

派科技

(中国 )

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

UB1060D、VS19019、

PJL1063DB、PJL1065DB、

LCB1063D、LCB1065D、

LC2112 、 PRO2112 ： 

100-240V ～  50/60Hz 

8.5A MAX （能效等级： 

2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC22702

357168 

生 效 日

期：2022-

08-29 

有 效 期

至：2027-

08-01 

品

牌：

View

Soni

c 

数字投影

机 

制 造

商：北

京竞业

达数码

科技股

份有限

公司 

获证规格型号： JYD-

TJ160-4K ： 100-

240V～, 50/60Hz, 5.2A

（能效等级：2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC22702

357430 

生 效 日

期：2022-

08-30 

有 效 期

至：2025-

06-29 

品

牌：

JYD 

数字投影

机 

制 造

商：北

京竞业

达数码

科技股

份有限

公司 

获证规格型号： JYD-

TJ160-4K ： 100-

240V～, 50/60Hz, 5.2A 

证 书 编

号 ：

CQC22702

357431 

生 效 日

期：2022-

08-30 

有 效 期

至：2025-

06-29 

品

牌：

JYD 

数字投影

机 

制 造

商：华

录森宝

电子科

技有限

公司 

获证规格型号： HL-

KU530ST、HL-KU500、

HL-KU53、HL-KU530W、

HL-KU530P 、 HL-

KU530U、HL-KU530X、

L-K530U、530U、500U、

K530U、53U、500ST、

证 书 编

号 ：

CQC22702

357609 

生 效 日

期：2022-

08-31 

有 效 期

至：2027-

08-04 

品

牌：

Hual

u 



K500ST 、 50U ： 100-

240Vac  50/60Hz 3.0A 

MAX 

数字投影

机 

制 造

商：华

录森宝

电子科

技有限

公司 

获证规格型号： HL-

KW480ST、HL-KW481、

HL-KW48 、 HL-

KW480W、HL-KW480P、

HL-KW480U 、 HL-

KW480X、HL-K480W、

480W、450W、K480W、

48W、50W、45W：100-

240Vac 50/60Hz 2.9A 

MAX（能效等级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC22702

357606 

生 效 日

期：2022-

08-31 

有 效 期

至：2027-

08-04 

品

牌：

Hual

u 

数字投影

机 

制 造

商：华

录森宝

电子科

技有限

公司 

获证规格型号： HL-

KU480ST、HL-KU481、

HL-KU48、HL-KU480W、

HL-KU480P 、 HL-

KU480U、HL-KU480X、

L-K480U、480U、450U、

K480U、48U、400ST、

450ST、K450ST、45U：

100-240Vac 50/60Hz 

3.0A MAX 

证 书 编

号 ：

CQC22702

357613 

生 效 日

期：2022-

08-31 

有 效 期

至：2027-

08-04 

品

牌：

Hual

u 

数字投影

机 

制 造

商：华

录森宝

电子科

技有限

公司 

获证规格型号： HL-

KU480ST、HL-KU481、

HL-KU48、HL-KU480W、

HL-KU480P 、 HL-

KU480U、HL-KU480X、

L-K480U、480U、450U、

K480U、48U、400ST、

450ST、K450ST、45U：

100-240Vac 50/60Hz 

3.0A MAX（能效等级：

1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC22702

357612 

生 效 日

期：2022-

08-31 

有 效 期

至：2027-

08-04 

品

牌：

Hual

u 

数字投影

机 

制 造

商：华

录森宝

电子科

技有限

公司 

获证规格型号： HL-

KU530ST、HL-KU500、

HL-KU53、HL-KU530W、

HL-KU530P 、 HL-

KU530U、HL-KU530X、

L-K530U、530U、500U、

K530U、53U、500ST、

K500ST 、 50U ： 100-

240Vac  50/60Hz 3.0A 

MAX（能效等级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC22702

357608 

生 效 日

期：2022-

08-31 

有 效 期

至：2027-

08-04 

品

牌：

Hual

u 



数字投影

机 

制 造

商：华

录森宝

电子科

技有限

公司 

获证规格型号： HL-

KW480ST、HL-KW481、

HL-KW48 、 HL-

KW480W、HL-KW480P、

HL-KW480U 、 HL-

KW480X、HL-K480W、

480W、450W、K480W、

48W、50W、45W：100-

240Vac 50/60Hz 2.9A 

MAX 

证 书 编

号 ：

CQC22702

357607 

生 效 日

期：2022-

08-31 

有 效 期

至：2027-

08-04 

品

牌：

Hual

u 

数字投影

机 

制 造

商：华

录森宝

电子科

技有限

公司 

获证规格型号： HL-

KW580ST、HL-KW581、

HL-KW58 、 HL-

KW580W、HL-KW580P、

HL-KW580U 、 HL-

KW580X 、 L-K580W 、

580W、550W、K580W、

58W、55W、60W：100-

240V～  50/60Hz 4.5A 

MAX 

证 书 编

号 ：

CQC22702

357611 

生 效 日

期：2022-

08-31 

有 效 期

至：2027-

08-04 

品

牌：

Hual

u 

数字投影

机 

制 造

商：华

录森宝

电子科

技有限

公司 

获证规格型号： HL-

KW580ST、HL-KW581、

HL-KW58 、 HL-

KW580W、HL-KW580P、

HL-KW580U 、 HL-

KW580X 、 L-K580W 、

580W、550W、K580W、

58W、55W、60W ：100-

240V～  50/60Hz 4.5A 

MAX（能效等级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC22702

357610 

生 效 日

期：2022-

08-31 

有 效 期

至：2027-

08-04 

品

牌：

Hual

u 

数字投影

机 

制 造

商：华

录森宝

电子科

技有限

公司 

获证规格型号： HL-

KU580ST、HL-KU581、

HL-KU58、HL-KU580W、

HL-KU580P 、 HL-

KU580U、HL-KU580X、

L-K580U、580U、550U、

K580U、58U、550ST、

K550ST 、 55U ： 100-

240V～  50/60Hz 4.5A 

MAX 

证 书 编

号 ：

CQC22702

357616 

生 效 日

期：2022-

08-31 

有 效 期

至：2027-

08-04 

品

牌：

Hual

u 

数字投影

机 

制 造

商：华

录森宝

电子科

获证规格型号： HL-

KU580ST、HL-KU581、

HL-KU58、HL-KU580W、

HL-KU580P 、 HL-

证 书 编

号 ：

CQC22702

357615 

生 效 日

期：2022-

08-31 

有 效 期

至：2027-

08-04 

品

牌：

Hual

u 



技有限

公司 

KU580U、HL-KU580X、

L-K580U、580U、550U、

K580U、58U、550ST、

K550ST 、 55U ： 100-

240V～  50/60Hz 4.5A 

MAX（能效等级：1 级） 

数字投影

机 

制 造

商：华

录森宝

电子科

技有限

公司 

获证规格型号： HL-

KU630ST、HL-KU600、

HL-KU63、HL-KU630W、

HL-KU630P 、 HL-

KU630U、HL-KU630X、

L-K630U、630U、600U、

K630U、63U、600ST、

700ST、K600ST、60U：

100-240V ～  50/60Hz 

4.5A MAX 

证 书 编

号 ：

CQC22702

357618 

生 效 日

期：2022-

08-31 

有 效 期

至：2027-

08-04 

品

牌：

Hual

u 

数字投影

机 

制 造

商：华

录森宝

电子科

技有限

公司 

获证规格型号： HL-

KU630ST、HL-KU600、

HL-KU63、HL-KU630W、

HL-KU630P 、 HL-

KU630U、HL-KU630X、

L-K630U、630U、600U、

K630U、63U、600ST、

700ST、K600ST、60U：

100-240V ～  50/60Hz 

4.5A MAX（能效等级：

1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC22702

357617 

生 效 日

期：2022-

08-31 

有 效 期

至：2027-

08-04 

品

牌：

Hual

u 

数字投影

机 

制 造

商：江

苏钛科

圈物联

网科技

有限公

司 

获证规格型号：TKQ-

TY4021，TKQ-TY4022，

TKQ-TY4023 ， TKQ-

TY4024，TKQ-TY4025，

TKQ-TY4026 ， TKQ-

TY4027，TKQ-TY4028，

TKQ-TY4029 ， TKQ-

TY402A：100-240VAC，

50-60Hz，6-3A（能效等

级：2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC22702

358197 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2027-

08-31 

品

牌：

Tech 

Tran

s 

数字投影

机 

制 造

商：江

苏钛科

圈物联

网科技

有限公

司 

获证规格型号：TKQ-

TY4021，TKQ-TY4022，

TKQ-TY4023 ， TKQ-

TY4024，TKQ-TY4025，

TKQ-TY4026 ， TKQ-

TY4027，TKQ-TY4028，

TKQ-TY4029 ， TKQ-

证 书 编

号 ：

CQC22702

358198 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2027-

08-31 

品

牌：

Tech 

Tran

s 



TY402A：100-240VAC，

50-60Hz，6-3A 

数字投影

机 

制 造

商：深

圳市科

迈信息

技术有

限公司 

获证规格型号： EFL-

WU48S、EFL-WU48SE、

KPT-S86UL 、 QLP-

S836U 、 CPB-LU86S 、

BIQ-L66US ；  100-

240V ～   50/60Hz  

3.0A MAX（能效等级：

1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC22702

357017 

生 效 日

期：2022-

08-29 

有 效 期

至：2027-

07-21 

品

牌：

C&

M 

数字投影

机 

制 造

商：深

圳市科

迈信息

技术有

限公司 

获证规格型号： EFL-

WU56、 EFL-WU56E、

KPT-750UL 、 QLP-

G705U、 CPB-LU725、

BIQ-L75U、EFL-WU56G、

EFL-WU56GE 、 KPT-

750GUL、QLP-G705GU、

CPB-LU725G 、 BIQ-

L75GU；  100-240V～  

50/60Hz  3.0A MAX

（能效等级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC22702

357040 

生 效 日

期：2022-

08-29 

有 效 期

至：2027-

07-21 

品

牌：

C&

M 

数字投影

机 

制 造

商：深

圳市科

迈信息

技术有

限公司 

获证规格型号： EFL-

WU48S、EFL-WU48SE、

KPT-S86UL 、 QLP-

S836U 、 CPB-LU86S 、

BIQ-L66US ；  100-

240V～  50/60Hz 3.0A 

MAX 

证 书 编

号 ：

CQC22702

357018 

生 效 日

期：2022-

08-29 

有 效 期

至：2027-

07-21 

品

牌：

C&

M 

数字投影

机 

制 造

商：深

圳市科

迈信息

技术有

限公司 

获证规格型号： EFL-

WU56、 EFL-WU56E、

KPT-750UL 、 QLP-

G705U、 CPB-LU725、

BIQ-L75U、EFL-WU56G、

EFL-WU56GE 、 KPT-

750GUL、QLP-G705GU、

CPB-LU725G 、 BIQ-

L75GU；/ 100-240V～  

50/60Hz  3.0A MAX 

证 书 编

号 ：

CQC22702

357041 

生 效 日

期：2022-

08-29 

有 效 期

至：2027-

07-21 

品

牌：

C&

M 

数字投影

机 

制 造

商：英

士毅丰

科 技

(深圳 )

有限公

获 证 规 格 型 号 ：

YLU500 、 YLU501 、

YLU503 、 YLU505 、

YLU509 、 IN500U 、

U5000 、 YLU502 、

YLU504 、 YLU506 、

证 书 编

号 ：

CQC22702

357079 

生 效 日

期：2022-

08-29 

有 效 期

至：2027-

07-21 

品

牌：

inAS

K 



司 YLU507 、 YLU508 、

IN502U 、 U5020 、

YLU550D、 YLU551D、

YLU553D、 YLU555D、

YLU559D、 IN550UD、

U5500D 、 YLU580D 、

YLU581D、 YLU583D、

YLU585D、 YLU589D、

IN580UD 、 U5800D ；

100-240V ～ ， 

50/60Hz，3.0A MAX（能

效等级：1 级） 

数字投影

机 

制 造

商：英

士毅丰

科 技

(深圳 )

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

YSU450 、 YSU451 、

YSU453 、 YSU455 、

YSU459 、 INS450U 、

US4500 、 YSU480 、

YSU481 、 YSU483 、

YSU485 、 YSU489 、

INS480U、 US4800 ；

100-240V ～ ， 

50/60Hz，3.0A MAX 

证 书 编

号 ：

CQC22702

357048 

生 效 日

期：2022-

08-29 

有 效 期

至：2027-

07-21 

品

牌：

inAS

K 

数字投影

机 

制 造

商：英

士毅丰

科 技

(深圳 )

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

YSU450 、 YSU451 、

YSU453 、 YSU455 、

YSU459 、 INS450U 、

US4500 、 YSU480 、

YSU481 、 YSU483 、

YSU485 、 YSU489 、

INS480U、 US4800 ； 

100-240V ～ ， 

50/60Hz，3.0A MAX（能

效等级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC22702

357047 

生 效 日

期：2022-

08-29 

有 效 期

至：2027-

07-21 

品

牌：

inAS

K 

数字投影

机 

制 造

商：英

士毅丰

科 技

(深圳 )

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

YLU500 、 YLU501 、

YLU503 、 YLU505 、

YLU509 、 IN500U 、

U5000 、 YLU502 、

YLU504 、 YLU506 、

YLU507 、 YLU508 、

IN502U 、 U5020 、

YLU550D、 YLU551D、

YLU553D、 YLU555D、

YLU559D、 IN550UD、

证 书 编

号 ：

CQC22702

357080 

生 效 日

期：2022-

08-29 

有 效 期

至：2027-

07-21 

品

牌：

inAS

K 



U5500D 、 YLU580D 、

YLU581D、 YLU583D、

YLU585D、 YLU589D、

IN580UD 、 U5800D ；

100-240V ～ ， 

50/60Hz，3.0A MAX 

医用冷藏

箱 

制 造

商：合

肥美的

生物医

疗有限

公司 

获证规格型号：MC-

5L1006 

证 书 编

号 ：

CQC22702

357234 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2027-

08-31 

品

牌：

美的 

医用冷藏

箱 

制 造

商：合

肥美的

生物医

疗有限

公司 

获证规格型号：MC-

5L1006 

证 书 编

号 ：

CQC22702

357233 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2027-

08-31 

品

牌：

美的 

家具 制 造

商：上

海星泰

实业有

限公司 

获证规格型号：柜类、 

桌类、椅类 

证 书 编

号 ：

CQC21703

295752 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2024-

05-06 

品

牌：

SH 

XING 

TAI 

家具 制 造

商：上

海诗敏

教学设

备有限

公司 

获证规格型号：办公

桌、会议桌、主管桌、

班台、文件柜、书柜、

茶水柜 

证 书 编

号 ：

CQC22703

357540 

生 效 日

期：2022-

08-30 

有 效 期

至：2025-

08-29 

品

牌：

SEE

WIN 

家具 制 造

商：上

海诗敏

教学设

备有限

公司 

获证规格型号：钢木课

桌、钢木课椅、钢木课

凳、钢木图书柜、钢木

讲台 

证 书 编

号 ：

CQC22703

357539 

生 效 日

期：2022-

08-30 

有 效 期

至：2025-

08-29 

品

牌：

SEE

WIN 

家具 制 造

商：东

莞市宝

居乐家

居股份

有限公

司 

获证规格型号：木制居

室家具系列：衣柜 ,储

物柜  ,鞋柜  ,写字桌 , 

茶几 

证 书 编

号 ：

CQC19703

224720 

生 效 日

期：2022-

08-31 

有 效 期

至：2025-

08-20 

品

牌： 

家具 制 造

商：中

获证规格型号：见证书

附件 

证 书 编

号 ：

生 效 日

期：2022-

有 效 期

至：2025-

品

牌： 



山市昊

丰家具

制造有

限公司 

CQC16703

151925 

08-30 08-29 

家具 制 造

商：伯

特利伟

业（北

京）家

具有限

公司 

获证规格型号：柜类、

桌台类、椅凳类、床类 

证 书 编

号 ：

CQC22703

357338 

生 效 日

期：2022-

08-29 

有 效 期

至：2025-

08-28 

品

牌： 

家具 制 造

商：伯

特利伟

业（北

京）家

具有限

公司 

获证规格型号：桌台

类、椅凳类、柜类、床

类 

证 书 编

号 ：

CQC22703

357352 

生 效 日

期：2022-

08-29 

有 效 期

至：2025-

08-28 

品

牌： 

家具 制 造

商：北

京全德

隆创意

家 具

（ 深

州）有

限公司 

获证规格型号：班台、

办公桌、会议桌、职员

桌、电脑桌、秘书桌、

写字桌、接待台、洽谈

桌、长条桌、升降办公

桌、阅览桌、折叠桌、

书法桌、绘图桌、茶几、

写字台、培训桌、接待

桌、休闲桌、展览桌、

储物柜、展示柜、陈列

柜、图书柜、文件柜、

书柜、公文柜、资料柜、

档案柜、密码柜、边柜、

推柜、卷帘门柜、更衣

柜、活动柜、矮柜、办

公椅、电脑椅、会议椅、

学习椅、接待椅、弓形

椅、阅览椅、转椅、培

训椅、职员椅、工作椅、

屏风工位、屏风办公

桌、书架、报纸架、资

料架、办公休息床 

证 书 编

号 ：

CQC22703

357761 

生 效 日

期：2022-

08-31 

有 效 期

至：2024-

09-27 

品

牌：

全德

隆  

第

1011

1600

号 

家具 制 造

商：北

京全德

隆创意

获证规格型号：布艺沙

发、双人布艺沙发、三

人布艺沙发、皮沙发、

双人皮沙发、三人皮沙

证 书 编

号 ：

CQC22703

357759 

生 效 日

期：2022-

08-31 

有 效 期

至：2024-

09-27 

品

牌：

全德

隆  



家 具

（ 深

州）有

限公司 

发、休闲布艺沙发、休

闲皮沙发、布艺办公沙

发、皮办公沙发、异形

布艺沙发、多人位布艺

沙发、多人位皮沙发、

异 形皮沙发 、酒店布

艺沙发、卡座布艺沙

发、卡座皮沙发、贵妃

皮沙发 

第

1011

1600

号 

家具 制 造

商：北

京全德

隆创意

家 具

（ 深

州）有

限公司 

获证规格型号：公寓

床、多功能公寓床、上

下铺床、双人床、上铺

下桌公寓床、双层床、

单人床、学生床、储物

柜、衣柜、床头柜、书

柜、资料柜、行李柜、

电视柜、茶水柜、鞋柜、

写字椅、办公椅、茶凳、

休闲椅、电脑椅、学习

椅、 摇椅、阅览架、图

书架、资料架、报纸架、

衣架、鞋架、 写字桌、

学习桌、电脑桌、茶几、

折叠桌、餐桌椅、钢塑

移动式写字桌、钢塑多

功能学习椅、钢塑公寓

床、钢塑联排公寓床、

钢塑折叠床、钢塑上下

铺床、钢塑学习桌、钢

塑学习椅 

证 书 编

号 ：

CQC22703

357778 

生 效 日

期：2022-

08-31 

有 效 期

至：2024-

09-27 

品

牌：

全德

隆  

第

1011

1600

号 

家具 制 造

商：北

京全德

隆创意

家 具

（ 深

州）有

限公司 

获证规格型号：文件

柜、书柜、资料柜、更

衣柜、储物柜、床头柜、

公文柜、乐器柜、工具

柜、鞋柜、病历柜、药

品柜、三屉柜、薄边柜、

卡片柜、仪器柜、书包

柜、底图柜、边柜、推

拉柜、档案柜、古籍书

柜、文物储存柜、存包

柜、展示柜、可拆装柜、

换药柜、器皿柜、影像

底片柜、医用垃圾分类

柜、保密柜、医用治疗

证 书 编

号 ：

CQC22703

357786 

生 效 日

期：2022-

08-31 

有 效 期

至：2024-

09-27 

品

牌：

全德

隆  

第

1011

1600

号 



柜、制式士兵柜、军需

物品柜、战备物品柜、

钢制柜、医用器械柜、

医用服装柜、密码柜、

医用吊柜、医用地柜、

药品调剂柜、治疗配药

柜、军官柜、指纹书柜、

网络机柜、窄边柜、转

印木纹柜、卷帘门柜、

重型货架、轻型货架、

普通货架、书架、储物

架、期刊架、报纸架、

多功能书架 

家具 制 造

商：北

京全德

隆创意

家 具

（ 深

州）有

限公司 

获证规格型号：餐桌、 

餐边台、操作台、折叠

式餐桌、圆桌、餐吧桌、

茶几、 备餐柜、茶具

柜、餐橱柜、酒柜、餐

具柜、餐边柜、茶水柜、

玄关柜、餐吧柜、红酒

柜、吊柜、斗柜、地柜、

壁柜、餐凳、餐椅、餐

吧椅、餐吧凳 

证 书 编

号 ：

CQC22703

357784 

生 效 日

期：2022-

08-31 

有 效 期

至：2024-

09-27 

品

牌：

全德

隆  

第

1011

1600

号 

家具 制 造

商：北

京全德

隆创意

家 具

（ 深

州）有

限公司 

获证规格型号：诊疗

桌、实验台、化验台、

诊治桌、收银台、治疗

台、处置台、换药台、

护士台、分诊 台、导医

台、医用器具操作台、

医用清洗台、配药台、

西药调剂柜、换药柜、

药品柜、仪器柜、蜡块

储存 柜、医用垃圾分

类柜、医用床头柜、医

用治疗柜、器械柜、更

衣柜、医用储物柜、急

救推柜、病历柜、影像 

底片柜、医用地柜、吊

柜、药品存放架、输液

架、药品调剂架、休息

椅、输液椅、床边桌、

换药架、等候椅 

证 书 编

号 ：

CQC22703

357783 

生 效 日

期：2022-

08-31 

有 效 期

至：2024-

09-27 

品

牌：

全德

隆  

第

1011

1600

号 

家具 制 造

商：北

获证规格型号：值班经

理桌、写字桌、电脑桌、

证 书 编

号 ：

生 效 日

期：2022-

有 效 期

至：2024-

品

牌：



京全德

隆创意

家 具

（ 深

州）有

限公司 

功夫茶桌、办公桌、茶

几、梳妆台、储物柜、

书柜、茶水柜、酒水柜、

鞋柜、床头柜、电视柜、

衣柜、资料架、书架、

阅览架、公寓床、折叠

床、养老床、双人床、

单人床、木制椅、凳子、

角几、衣帽架、写字椅 

CQC22703

357782 

08-31 09-27 全德

隆  

第

1011

1600

号 

家具 制 造

商：北

京全德

隆创意

家 具

（ 深

州）有

限公司 

获证规格型号：护士

台、分诊台、咨询台、

收银台、会议桌、电脑

桌、诊疗桌、诊治桌、

实验台、操作台、财务

单据柜、输液柜、药品

展示架、收纳柜、配药

柜、边柜、治疗单据柜、

治疗准备柜、医用地

柜、医用吊柜、洗手台、

资料柜、更衣柜、床头

柜、仪器柜、药品柜、

器材柜、屏风工位、护

士休息床 

证 书 编

号 ：

CQC22703

357788 

生 效 日

期：2022-

08-31 

有 效 期

至：2024-

09-27 

品

牌：

全德

隆  

第

1011

1600

号 

家具 制 造

商：北

京全德

隆创意

家 具

（ 深

州）有

限公司 

获证规格型号：书柜、

收银台、超市打称台、

书法桌、条案桌、绘画

桌、展览桌、休闲桌、

填单台、阅览桌、展示

桌、展示台、化妆台、

展示柜、图书柜、服装

展柜、美容物品柜、 理

发柜、存包柜、鞋柜、

图书架、货架、博古架、

茶壶展示架、珠宝展示

架、换鞋凳、休闲凳、

阅览椅、休闲椅、木质

排椅、红酒架 

证 书 编

号 ：

CQC22703

357781 

生 效 日

期：2022-

08-31 

有 效 期

至：2024-

09-27 

品

牌：

全德

隆  

第

1011

1600

号 

家具 制 造

商：北

京全德

隆创意

家 具

（ 深

州）有

获证规格型号：课桌、

课椅、课凳、教室长条

桌、讲台、发言台、固

定式课桌椅、多功能讲

台、电脑培训桌、多边

形教学桌、学习桌、多

边形学习桌、办公桌、

证 书 编

号 ：

CQC22703

357777 

生 效 日

期：2022-

08-31 

有 效 期

至：2024-

09-27 

品

牌：

全德

隆  

第

1011

1600



限公司 阅览桌、联排课桌、折

叠培训桌、阶梯式课

椅、升降课桌、升降课

椅、连体课桌椅、异形

教课桌、物品柜、更衣

柜、书包柜、仪器柜、

展示柜、图书柜、乐器

柜、图书架、阅览椅、

学习椅、培训椅；钢塑

折叠学习桌、钢塑折叠

学习椅、钢塑课桌、钢

塑课椅、钢塑升降课

桌、钢塑升降课椅、钢

塑移动式写字桌、钢塑

多功能学习椅、钢塑联

排椅、钢塑课凳、钢塑

学习桌、钢塑学习椅 

号 

家具 制 造

商：北

京全德

隆创意

家 具

（ 深

州）有

限公司 

获证规格型号：值班

桌、接待台、写字桌、

接待桌、梳妆台、餐桌、

衣柜、行李柜、行李架、

茶水柜、员工更衣柜、

床头柜、书柜、装饰柜、

电视柜、椅子、凳子、

梳妆凳 、床、单人床、

双人床、宾馆床、酒店

床、茶几、衣帽架、边

几、接待椅 

证 书 编

号 ：

CQC22703

357769 

生 效 日

期：2022-

08-31 

有 效 期

至：2024-

09-27 

品

牌：

全德

隆  

第

1011

1600

号 

家具 制 造

商：北

京全德

隆创意

家 具

（ 深

州）有

限公司 

获证规格型号：班台、

办公桌、写字桌、电脑

桌、会议桌、书桌、职

员桌、长条桌、阅览桌、

洽谈桌、接待台、培训

桌、秘书桌、茶几、文

件柜、书柜、边柜、更

衣柜、装饰柜、资料柜、

茶水柜、公文柜、期刊

柜、展示柜、书架、班

椅、办公椅、电脑椅、

写字椅、阅览椅、学习

椅、会议椅、职员椅、

培训椅、接待椅 

证 书 编

号 ：

CQC22703

357764 

生 效 日

期：2022-

08-31 

有 效 期

至：2024-

09-27 

品

牌：

全德

隆  

第

1011

1600

号 

家具 制 造

商：北

获证规格型号：讲台、

讲课桌、发言台、长条

证 书 编

号 ：

生 效 日

期：2022-

有 效 期

至：2024-

品

牌：



京全德

隆创意

家 具

（ 深

州）有

限公司 

桌、写字桌、办公桌、

课桌、 学习桌、展览

桌、阅览桌、异型讲课

桌、书包柜、图书柜、

资料柜、文件柜、储物

柜、仪器柜、课凳、课

椅、阅览椅、学习椅、

报刊架、图书架、资料

架 

CQC22703

357776 

08-31 09-27 全德

隆  

第

1011

1600

号 

家具 制 造

商：北

京辉煌

家具集

团有限

公司 

获证规格型号：办公

桌、会议桌、电脑桌、

写字桌、多媒体桌、长

条桌、阅览桌、医生用

办公桌、法院书记桌、

审判桌、书记员桌、当

事人桌、诉讼桌、辩护

台、书桌、演讲台、展

示台、职员桌、书柜、

双屉桌、班台、接待台、

主席台、写字台、演讲

台、法院审判台、讲台、

审判台、操作台、填单

台、咨询台、服务台、

柜台、吧台、文件柜、

衣柜、装饰柜、组合柜、

展示柜、木制柜、茶水

柜、储物柜、推柜、图

书柜、档案柜、边柜、

资料柜、古籍书柜、陈

列柜、公文柜、木制椅、

办公椅、休闲椅、餐厅

椅、法院椅、会议椅、

阅览椅、茶几、圆几、

方几、行李架、书架、

衣帽架、期刊架、法庭

屏风、屏风工位、屏风

隔断。 

证 书 编

号 ：

CQC22703

356825 

生 效 日

期：2022-

08-29 

有 效 期

至：2025-

08-28 

品

牌：

“ 辉

煌时

代 ”

第

6737

902

号 

家具 制 造

商：北

京辉煌

家具集

团有限

公司 

获证规格型号：写字

桌、办公桌、餐桌、妆

台、写字椅、办公椅、

餐椅、茶几、书椅、休

闲椅、衣柜、书柜、物

品柜、床头柜、行李柜、

电视柜、茶水柜、转角

证 书 编

号 ：

CQC22703

356829 

生 效 日

期：2022-

08-29 

有 效 期

至：2025-

08-28 

品

牌：

“ 辉

煌时

代 ”

第

6737



柜、床、单人床、双人

床。 

902

号 

家具 制 造

商：北

京辉煌

家具集

团有限

公司 

获证规格型号：班台、

会议桌、办公桌、多媒

体桌、电脑桌、长条桌、

写字桌、茶几、双屉桌、

长条桌、演讲台、折叠

桌、升降绘图桌、阅览

桌、洽谈桌、收银台、

接待桌、医生用办公

桌、制式营具电脑桌、

制式营具学习桌、处置

台、书柜、储物柜、钢

柜、茶水柜、文件柜、

资料柜、书柜、公文柜、

木纹柜、组合柜、展示

柜、薄壁柜、转椅、办

公椅、制式营具办公

椅、制式营具学习椅、

屏风工位、屏风隔断。 

证 书 编

号 ：

CQC22703

356821 

生 效 日

期：2022-

08-29 

有 效 期

至：2025-

08-28 

品

牌：

“ 辉

煌时

代 ”

第

6737

902

号 

家具 制 造

商：北

京辉煌

家具集

团有限

公司 

获证规格型号：布艺沙

发、布艺酒店沙发、布

艺公寓沙发、布艺医用

沙发、布艺校用沙发、

布艺办公沙发、皮沙

发、皮酒店沙发、皮公

寓沙发、皮医用沙发、

皮校用沙发、皮办公沙

发。 

证 书 编

号 ：

CQC22703

356827 

生 效 日

期：2022-

08-29 

有 效 期

至：2025-

08-28 

品

牌：

“ 辉

煌时

代 ”

第

6737

902

号 

家具 制 造

商：吉

荣家具

有限公

司 

获证规格型号：公寓

床、单人床、双人床、

学生床、休闲床、床、

上下床、更衣柜、展示

柜、床头柜、电视柜、

酒柜、存包柜、餐边柜、

行李柜、三屉柜、矮柜、

药品储存柜、储物柜、

吊柜、地柜、服装柜、

衣柜、鞋柜、文件柜。

书桌、主席台、填单台、

餐台、化妆台、收银台、

展示桌、接待桌、组合

桌、培训桌、洽谈桌、

美术桌、书法桌、电脑

证 书 编

号 ：

CQC22703

355192 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2025-

08-31 

品

牌： 



桌、学习桌、条桌、餐

桌、餐椅、木制椅、书

架、行李架 

家具 制 造

商：圣

奥科技

股份有

限公司 

获证规格型号：柜类

（钢制文件柜、钢制活

动柜）、桌台类（班台、

主管桌、员工桌、会议

桌、会议条桌、洽谈

桌）、椅凳类（办公椅、

主管椅、职员椅、培训

椅）、屏风类 

证 书 编

号 ：

CQC22703

358199 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2025-

08-31 

品

牌：

圣奥 

家具 制 造

商：圣

奥科技

股份有

限公司 

获证规格型号：全皮沙

发、皮沙发、人造革沙

发、布艺沙发、布革沙

发 

证 书 编

号 ：

CQC22703

358201 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2025-

08-31 

品

牌：

圣奥 

家具 制 造

商：圣

奥科技

股份有

限公司 

获证规格型号：柜类

（文件柜、推柜、茶水

柜）、桌台类（班台、主

管桌、员工桌、会议桌、

会议条桌、洽谈桌、茶

几）、椅凳类 

证 书 编

号 ：

CQC22703

358200 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2025-

08-31 

品

牌：

圣奥 

家具 制 造

商：太

仓欧亚

标准板

材有限

公司 

获证规格型号：培训

桌、方柜、演讲台、讲

台、发言台、实训台、

操作台、边台、演示台、

置物台、班台、绘画桌、

电脑桌﹑培训桌、课桌

椅、学生桌、学习桌、

教师演示桌、准备台

(桌)、书柜、书包柜、资

料柜、储物柜、标本柜、

更衣柜、鞋柜、器材柜、

书架、图书架 

证 书 编

号 ：

CQC22703

358269 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2025-

08-31 

品

牌：

欧亚

信 

家具 制 造

商：太

仓欧亚

标准板

材有限

公司 

获证规格型号：班台、

主管桌、员工桌、工作

站、办公桌、会议桌、

会议条桌、洽谈桌、文

件柜,资料柜、推柜、活

动柜，移门柜、抽斗柜、

背柜、边柜、主管柜、

矮柜，茶水柜、圆茶几、

方茶几、屏风位 

证 书 编

号 ：

CQC22703

358270 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2025-

08-31 

品

牌：

欧亚

信 

家具 制 造 获证规格型号：方桌、 证 书 编 生 效 日 有 效 期 品



商：太

仓欧亚

标准板

材有限

公司 

放置柜、单人床、书桌、

电脑桌、办公桌、写字

桌、梳妆台、书柜、衣

柜、储物柜﹑床头柜、

鞋柜、斗柜、活动柜、

多功能柜、酒水柜、物

品柜、电视柜、台盆柜、

文件柜、行李柜﹑行李

架﹑置物架、书架、茶

几、圆几、方几、床屏、

单人床、双人床、折叠

床、公寓床、老年公寓

床、博古架 

号 ：

CQC22703

358271 

期：2022-

09-01 

至：2025-

08-31 

牌：

欧亚

信 

家具 制 造

商：太

仓欧亚

标准板

材有限

公司 

获证规格型号：培训

桌、方柜、演讲台、讲

台、发言台、实训台、

操作台、边台、演示台、

置物台、班台、绘画桌、

电脑桌﹑培训桌、学生

桌、学习桌、教师演示

桌、准备台(桌)、书柜、

书包柜、资料柜、储物

柜、标本柜、更衣柜、

鞋柜、器材柜、书架、

图书架 

证 书 编

号 ：

CQC22703

358272 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2025-

08-31 

品

牌：

欧亚

信 

家具 制 造

商：武

汉花都

科技集

团有限

公司 

获证规格型号：双层

床、单层床、更衣柜、

物品柜、鞋柜 

证 书 编

号 ：

CQC16703

151280 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2025-

08-23 

品

牌：

鼎诺 

家具 制 造

商：武

汉花都

科技集

团有限

公司 

获证规格型号：办公

桌、办公椅、屏风、文

件柜、档案柜 

证 书 编

号 ：

CQC16703

151279 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2025-

08-23 

品

牌：

鼎诺 

家具 制 造

商：江

苏金厨

邦厨具

电器工

程有限

公司 

获证规格型号：双层工

作台 JCB-GZT-01、双层

砧板台 JCB-ZBT-01、不

锈钢拼台 JCB-PT-01、

杀鱼台柜 JCB-SYT-01、

收残台柜 JCB-SCT-01、

不锈钢吊柜  JCB-DG-

证 书 编

号 ：

CQC22703

358262 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2025-

08-31 

品

牌：

金邦

灶福 



01、面粉案板台  JCB-

ABT-01、单通打荷台柜

JCB-DHT-01 双通打荷

台柜 JCB-SHT-02、不锈

钢米柜 JCB-MG-01、不

锈钢面粉台 JCB-MHT-

01、保洁柜  JCB-BJG-

01、四门碗柜 JCB-WG-

01、沙网柜 JCB-SWG-

01、单通保温荷台柜 

JCB-DTBWG-01、双通保

温荷台柜 JCB-CGBWG-

01、售饭工作台柜 JCB-

SFTG-02、污碟台 JCB-

WDT-01、洁碟台 JCB-

JDT-01、蔬果处理台

JCB-SGT-01、活动工作

台柜 JCB-HDTG-01、砧

板工作台 JCB-NBT-01、

四层货架 JCB-HJ-01、

不锈钢米面架  JCB-

MMJ-01 、 双 层 货 架 

JCB-HJ-02、三层货架 

JCB-HJ-03、五层货架 

JCB-HJ-04、台面立架

JCB-LJ-01、挂墙架 JCB-

GQJ-02 

家具 制 造

商：江

西铭格

家具有

限公司 

获证规格型号：木制办

公家具系列：木制班

台、木制茶几、木制书

柜、办公台（桌）、电脑

桌、职员桌、屏风工作

位（屏风）、写字桌、会

议桌、条桌、主席台、

洽谈桌、培训桌、茶水

柜、活动柜、副柜、文

件柜、矮柜、演讲台、

法庭隔断（围栏）、接待

台（前台）、法官台、审

判台、书记员台、诉讼

台、秘书台、当事人桌、

刑事被告人桌、证人

桌、法官椅、审判椅、

犯人椅、服务台、阅览

证 书 编

号 ：

CQC21703

287419 

生 效 日

期：2022-

08-30 

有 效 期

至：2025-

08-03 

品

牌： 



桌、书架、借阅台、小

柜、资料柜、储物柜、

展示柜、荣誉柜、装饰

柜、展示架、主管椅、

班椅、办公椅、职员椅、

会议椅、班前椅、写字

椅、阅览椅、休闲桌、

诉讼椅、当事人椅、旁

听席座椅、书记员椅、

培训椅 

家具 制 造

商：沈

阳国景

家具有

限公司 

获证规格型号：班台、

办公桌、 写字桌、电脑

桌、 会议桌、书桌、职

员桌、 长条桌、 阅览

桌、 洽谈桌、接待桌、

培训桌、茶几、 文件

柜、 书柜、边柜、 更

衣柜、 装饰柜、资料

柜、茶水柜、公文柜、

期刊柜、展示柜、推柜、

图书柜、书架、资料架、

木制凳、屏风工位 

证 书 编

号 ：

CQC22703

357800 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2025-

08-31 

品

牌：

盛京

国景  

申请

号

6399

6263 

家具 制 造

商：沈

阳国景

家具有

限公司 

获证规格型号：班台、

办公桌、会议桌、职员

桌、电脑桌、秘书桌、

写字桌、接待台、洽谈

桌、长条桌、 升降办公

桌、阅览桌、折叠桌、

书法桌、绘图桌、茶几、

写字台、培训桌、接待

桌、休闲桌、展览桌、

储物柜、展示柜、陈列

柜、图书柜、文件柜、

书柜、公文柜、资料柜、

档案柜、密码柜、边柜、

推柜、卷帘门柜、更衣

柜、活动柜、矮柜、弓

形椅、电脑椅、会议椅、

阅览椅、办公椅、屏风

工位、屏风办公桌、书

架、 报纸架、资料架、

办公休息床 

证 书 编

号 ：

CQC22703

357801 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2025-

08-31 

品

牌：

盛京

国景  

申请

号

6399

6263 

家具 制 造

商：河

获证规格型号：会议桌

（涂饰）、会议桌（覆

证 书 编

号 ：

生 效 日

期：2022-

有 效 期

至：2025-

品

牌： 



南励生

家具有

限公司 

面）、会议条桌（涂饰）、

会议条桌（覆面）、主席

台（涂饰）、主席台（覆

面）、写字桌（涂饰）、

写字桌（覆面）、办公桌

（涂饰）、培训桌（涂

饰）、培训桌（覆面）、

条形会议桌（涂饰）、条

形会议桌（覆面）、U 形

会议桌（涂饰）、U 形会

议桌（覆面）、控制台

（覆面）、办公桌（覆

面）、电脑桌（涂饰）、

电脑桌（覆面）、班台

（涂饰）、班台（覆面）、

阅览桌（涂饰）、阅览桌

（覆面）、茶几（涂饰）、

茶几（覆面）、展示桌

（涂饰）、展示桌（覆

面）、档案柜（涂饰）、

档案柜（覆面）、文件柜

（涂饰）、文件柜（覆

面）、储物柜（涂饰）、

储物柜（覆面）、会议

椅、办公椅 

CQC22703

357171 

08-29 08-28 

家具 制 造

商：河

南励生

家具有

限公司 

获证规格型号：课桌

（涂饰）、课桌（覆面）、

单人课桌（涂饰）单人

课桌（覆面）、双人课桌

（涂饰）、双人课桌（覆

面）、阶梯教室课桌（涂

饰）、阶梯教室课桌（覆

面）、学习桌（涂饰）、

学习桌（覆面）、微机桌

（涂饰）、微机桌（覆

面）、讲台（涂饰）、讲

台（覆面）、演讲台（涂

饰）、演讲台（覆面） 

证 书 编

号 ：

CQC22703

357170 

生 效 日

期：2022-

08-29 

有 效 期

至：2025-

08-28 

品

牌： 

家具 制 造

商：河

南励生

家具有

限公司 

获证规格型号：布艺沙

发、皮沙发 、真皮沙

发、皮革沙发 

证 书 编

号 ：

CQC22703

357169 

生 效 日

期：2022-

08-29 

有 效 期

至：2025-

08-28 

品

牌： 

家具 制 造 获证规格型号：课桌、 证 书 编 生 效 日 有 效 期 品



商：浙

江杰翔

家具科

技有限

公司 

课椅、课凳、小方凳、

美术桌、阅览椅、图书

架、阅览桌、会议桌、

讲台、资料柜、 仪器

柜、多媒体讲台、折叠

桌、翻板桌、电脑桌、

教师桌 

号 ：

CQC22703

358220 

期：2022-

09-01 

至：2025-

08-31 

牌： 

家具 制 造

商：浙

江麦辰

家具股

份有限

公司 

获证规格型号：桌台

类：屏风工作位、屏风

卡位、屏风办公桌、办

公桌、主管桌、员工桌、

会议桌、会议条桌、阅

览桌、写字桌、演讲台、

班台、书桌、条桌、茶

几、屏风。 

柜类：文件柜、活动柜。 

证 书 编

号 ：

CQC22703

358188 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2025-

08-31 

品

牌： 

家具 制 造

商：浙

江麦辰

家具股

份有限

公司 

获证规格型号：全皮沙

发、布艺沙发 

证 书 编

号 ：

CQC22703

358179 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2025-

08-31 

品

牌： 

家具 制 造

商：深

圳市一

格文仪

家具有

限公司 

获证规格型号：木制办

公家具系列：木制班

台、木制茶几、木制书

柜、办公台（桌）、电脑

桌、职员桌、屏风工作

位（屏风）、写字桌、会

议桌、条桌、主席台、

洽谈桌、培训桌、茶水

柜、活动柜、副柜、文

件柜、矮柜、演讲台、

法庭隔断（围栏）、接待

台（前台）、法官台、审

判台、书记员台、诉讼

台、秘书台、当事人桌、

刑事被告人桌、证人

桌、法官椅、审判椅、

犯人椅、服务台、阅览

桌、书架、借阅台、小

柜、资料柜、储物柜、

展示柜、荣誉柜、装饰

柜、展示架、主管椅、

班椅、办公椅、职员椅、

证 书 编

号 ：

CQC21703

323028 

生 效 日

期：2022-

08-30 

有 效 期

至：2025-

08-03 

品

牌： 



会议椅、班前椅、写字

椅、阅览椅、休闲桌、

诉讼椅、当事人椅、旁

听席座椅、书记员椅、

培训椅 

生态纺织

品 

制 造

商：帝

牌（中

国）有

限公司 

获证规格型号：学生服 证 书 编

号 ：

CQC19703

227464 

生 效 日

期：2022-

08-31 

有 效 期

至：2025-

08-30 

品

牌： 

儿童家具 制 造

商：浙

江巧巧

教育科

技有限

公司 

获证规格型号：原木

桌，原木椅，原木玩具

柜，原木书柜，原木口

杯柜，原木鞋柜，原木

书包柜，原木床，原木

区角组合，原木毛巾架,

原木放花柜，原木美工

台，原木衣帽柜；人造

板桌，人造板椅，人造

板玩具柜，人造板书

柜，人造板书包柜，人

造板鞋柜，人造板区角

组合，人造板娃娃家、

人造板放花柜，人造板

美工台，人造板衣帽

柜，人造板床，人造板

架 

证 书 编

号 ：

CQC18703

205104 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2024-

10-14 

品

牌： 

环保产品

（II 型） 

制 造

商：江

苏铭星

供水设

备有限

公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC22703

357867 

生 效 日

期：2022-

08-31 

有 效 期

至：2025-

08-30 

品

牌：

铭星 

水嘴 制 造

商：九

牧厨卫

股份有

限公司 

获证规格型号：32159-

139/1B1-Z（单把单孔面

盆 龙 头 ）、 32160-

139/1B1-Z（单把单孔中

高 管 面 盆 龙 头 ）、

32161-139/1B1-Z（单把

单孔高管面盆龙头） 

证 书 编

号 ：

CQC19704

211869 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2024-

09-15 

品

牌：

JOM

OO 

水嘴 制 造

商：广

东朝阳

卫浴有

获证规格型号：I-01K 证 书 编

号 ：

CQC22704

358215 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2025-

08-31 

品

牌： 



限公司 

水嘴 制 造

商：来

酷科技

有限公

司 

获证规格型号：S1 证 书 编

号 ：

CQC19704

228352 

生 效 日

期：2022-

08-31 

有 效 期

至：2025-

07-27 

品

牌：

来酷 

水嘴 制 造

商：福

建辉煌

厨卫有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

X125002、X125003、HH-

125172 、 HH-125141-

SL2106 、 HH-125171-

0100、X125601、HH-

125313-5200 、 HH-

125106-SL2106 、 HH-

125126-SL2126 、 HH-

125185-0100 、 HH-

125186-0100 、 HH-

125187-0100 

证 书 编

号 ：

CQC19704

226481 

生 效 日

期：2022-

08-29 

有 效 期

至：2025-

08-28 

品

牌：

HHS

N 

水嘴 制 造

商：福

建辉煌

厨卫有

限公司 

获证规格型号： HH-

11506-SL301 、 HH-

11508-SL321 、 HH-

11509-SL315G 、 HH-

11510-0100、X115005 

证 书 编

号 ：

CQC19704

226761 

生 效 日

期：2022-

08-29 

有 效 期

至：2025-

08-28 

品

牌：

HHS

N 

水嘴 制 造

商：福

建辉煌

厨卫有

限公司 

获证规格型号： HH-

124105-SL2105 、

X126007Z、HH-124251-

0100 、 HH-12431-

SL203 、 HH-124253-

0100 

证 书 编

号 ：

CQC19704

226664 

生 效 日

期：2022-

08-29 

有 效 期

至：2025-

08-28 

品

牌：

HHS

N 

水嘴 制 造

商：福

建辉煌

厨卫有

限公司 

获证规格型号： HH-

11123-SL330 、 HH-

11130-0100 、 HH-

111301-5200 、 HH-

111302-5200 、

X111001 、 HH-11131-

0100、X111002 

证 书 编

号 ：

CQC19704

226480 

生 效 日

期：2022-

08-29 

有 效 期

至：2025-

08-28 

品

牌：

HHS

N 

水嘴 制 造

商：福

建辉煌

厨卫有

限公司 

获证规格型号： HH-

12333-SL205 、 HH-

123105-SL2105 、

X123001、HH-123102-

SL297 、 HH-12375-

0100、HH-12376-0100 

证 书 编

号 ：

CQC19704

226663 

生 效 日

期：2022-

08-29 

有 效 期

至：2025-

08-28 

品

牌：

HHS

N 

水嘴 制 造

商：福

建辉煌

获证规格型号： HH-

11721、HH-11722、HH-

117305-5200 、

证 书 编

号 ：

CQC19704

生 效 日

期：2022-

08-29 

有 效 期

至：2025-

08-28 

品

牌：

HHS



厨卫有

限公司 

X117001、X117001A、

HH-11731、HH-11735-

0100 、 HH-11735A-

0100、HH-11736 

226478 N 

水嘴 制 造

商：福

建辉煌

厨卫有

限公司 

获证规格型号： HH-

121105-SL2105 、 HH-

121163 、 HH-121151-

SL2151 、 X121008 、

X121009、HH-121179、

HH-121172 、 HH-

121243-0100 、 HH-

121106-SL2126 

证 书 编

号 ：

CQC19704

226479 

生 效 日

期：2022-

08-29 

有 效 期

至：2025-

08-28 

品

牌：

HHS

N 

便器冲洗

阀 

制 造

商：广

东朝阳

卫浴有

限公司 

获证规格型号：SF103K 证 书 编

号 ：

CQC22704

358214 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2025-

08-31 

品

牌：

朝阳 

便器冲洗

阀 

制 造

商：福

建辉煌

厨卫有

限公司 

获证规格型号： HH-

XG231601 、 HH-

XG231602 、 HH-

XG231605 、 HH-

XG231603 

证 书 编

号 ：

CQC19704

228351 

生 效 日

期：2022-

08-29 

有 效 期

至：2025-

08-28 

品

牌：

HHS

N 

便器冲洗

阀 

制 造

商：福

建辉煌

厨卫有

限公司 

获证规格型号： HH-

GC06611DC 、 HH-

GC06610DC 

证 书 编

号 ：

CQC19704

228348 

生 效 日

期：2022-

08-29 

有 效 期

至：2025-

08-28 

品

牌：

HHS

N 

便器冲洗

阀 

制 造

商：福

建辉煌

厨卫有

限公司 

获证规格型号： HH-

GC06601DC 、 HH-

GC06603DC 

证 书 编

号 ：

CQC19704

228350 

生 效 日

期：2022-

08-29 

有 效 期

至：2025-

08-28 

品

牌：

HHS

N 

便器冲洗

阀 

制 造

商：福

建辉煌

厨卫有

限公司 

获证规格型号： HH-

XG232602、HH-72111 

证 书 编

号 ：

CQC19704

228349 

生 效 日

期：2022-

08-29 

有 效 期

至：2025-

08-28 

品

牌：

HHS

N 

淋浴器 制 造

商：福

建辉煌

厨卫有

限公司 

获证规格型号： HH-

124109-SL2109 、 HH-

124109-ZR、HH-124220-

0100 、 HH-124222-

0100 、 HH-124227-

0100 、 HH-124236-

0100 、 X126001 、

证 书 编

号 ：

CQC19704

226361 

生 效 日

期：2022-

08-29 

有 效 期

至：2025-

08-28 

品

牌：

HHS

N 



X126005、HH-124308-

5200 、 HH-124266-

0100 、 HH-124237-

0100 、 X126601 、

X126010 

花洒 制 造

商：福

建辉煌

厨卫有

限公司 

获证规格型号： HH-

5A139 、 X725002 、

X723001 、 X721002 、

X735001、HH-5A141、

HH-5A328、HH-5A528、

HH-5A331 

证 书 编

号 ：

CQC19704

225063 

生 效 日

期：2022-

08-29 

有 效 期

至：2025-

08-28 

品

牌：

HHS

N 

水暖用内

螺纹连接

阀门 

制 造

商：浙

江宁锚

阀门有

限公司 

获证规格型号：PN16 

DN15、 PN16 DN20 、

PN16 DN25 、  PN16 

DN32 、PN16 DN40、

PN16 DN50 

证 书 编

号 ：

CQC22704

357555 

生 效 日

期：2022-

08-30 

有 效 期

至：2025-

08-29 

品

牌： 

水暖用内

螺纹连接

阀门 

制 造

商：浙

江宁锚

阀门有

限公司 

获证规格型号：PN16 

DN15、 PN16 DN20 、

PN16 DN25 、  PN16 

DN32 、PN16 DN40、

PN16 DN50 

证 书 编

号 ：

CQC22704

357553 

生 效 日

期：2022-

08-30 

有 效 期

至：2025-

08-29 

品

牌： 

水暖用内

螺纹连接

阀门 

制 造

商：浙

江宁锚

阀门有

限公司 

获证规格型号：PN16 

DN15、 PN16 DN20 、

PN16 DN25 、  PN16 

DN32 、PN16 DN40、

PN16 DN50 

证 书 编

号 ：

CQC22704

357552 

生 效 日

期：2022-

08-30 

有 效 期

至：2025-

08-29 

品

牌： 

水暖用内

螺纹连接

阀门 

制 造

商：浙

江宁锚

阀门有

限公司 

获证规格型号：PN16 

DN15、 PN16 DN20 、

PN16 DN25 、  PN16 

DN32 、PN16 DN40、

PN16 DN50 

证 书 编

号 ：

CQC22704

357556 

生 效 日

期：2022-

08-30 

有 效 期

至：2025-

08-29 

品

牌： 

净水机 制 造

商：广

东裕豪

厨具电

器有限

公司 

获证规格型号： YH-

RO400、YH-RO400A、

YH-RO400B 、 WB-

RO400、WB-RO400A、

WB-RO400B    额定

总净水量 3.0 m3，净水

流量 1.05 L/min （水效

等级：2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC22704

335140 

生 效 日

期：2022-

08-31 

有 效 期

至：2027-

03-22 

品

牌： 

金太阳节

能认证 

制 造

商：太

阳雨集

团有限

公司 

获证规格型号：P-J-F-2-

200/3.72/0.6 ：能效等

级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22707

356883 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2025-

08-31 

品

牌：

太阳

雨 



金太阳节

能认证 

制 造

商：太

阳雨集

团有限

公司 

获证规格型号：P-J-F-2-

200/3.72/0.6 ：能效等

级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22707

356884 

生 效 日

期：2022-

09-01 

有 效 期

至：2025-

08-31 

品

牌：

太阳

雨 

金太阳节

能认证 

制 造

商：山

东京普

太阳能

科技股

份有限

公司 

获证规格型号：P-J-F-2-

80/1.45/0.6-J；P-J-F-2-

80/1.45/0.70 ； P-J-F-2-

80/1.45/0.70-W；P-J-F-

2-80/1.60/0.6-J；P-J-F-

2-100/1.74/0.70；P-J-F-

2-100/1.74/0.6-J；P-J-F-

2-100/1.74/0.70-W；P-

J-F-2-100/1.89/0.6-J ；

P-J-F-2-100/1.89/0.70；

能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC16707

147172 

生 效 日

期：2022-

08-29 

有 效 期

至：2024-

05-08 

品

牌：

京普 

金太阳节

能认证 

制 造

商：山

东京普

太阳能

科技股

份有限

公司 

获证规格型号：Q-B-J-1-

110/1.70/0.05;Q-B-J-1-

123/1.94/0.05; Q-B-J-1-

125/1.95/0.05;Q-B-J-1-

140/2.18/0.05; Q-B-J-1-

150/2.42/0.05;Q-B-J-1-

157/2.18/0.05; Q-B-J-1-

125/1.95/0.05-H;Q-B-J-

1-140/2.18/0.05-H; Q-

B-J-1-150/2.42/0.05-

H;Q-B-J-1-

126/2.05/0.05; Q-B-J-1-

138/2.27/0.05;Q-B-J-1-

130/1.95/0.05；能效等

级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC16707

147247 

生 效 日

期：2022-

08-29 

有 效 期

至：2025-

06-06 

品

牌：

京普 

金太阳节

能认证 

制 造

商：山

东京普

太阳能

科技股

份有限

公司 

获证规格型号：Q-B-J-1-

110/1.70/0.05;Q-B-J-1-

123/1.94/0.05; Q-B-J-1-

125/1.95/0.05;Q-B-J-1-

140/2.18/0.05; Q-B-J-1-

150/2.42/0.05;Q-B-J-1-

157/2.18/0.05; Q-B-J-1-

125/1.95/0.05-H;Q-B-J-

1-140/2.18/0.05-H; Q-

B-J-1-150/2.42/0.05-

H;Q-B-J-1-

126/2.05/0.05; Q-B-J-1-

138/2.27/0.05;Q-B-J-1-

证 书 编

号 ：

CQC16707

147246 

生 效 日

期：2022-

08-29 

有 效 期

至：2025-

06-06 

品

牌：

京普 



130/1.95/0.05；能效等

级：1 级 

金太阳节

能认证 

制 造

商：山

东京普

太阳能

科技股

份有限

公司 

获证规格型号：P-J-F-2-

80/1.45/0.6-J；P-J-F-2-

80/1.45/0.70 ； P-J-F-2-

80/1.45/0.70-W；P-J-F-

2-80/1.60/0.6-J；P-J-F-

2-100/1.74/0.70；P-J-F-

2-100/1.74/0.6-J；P-J-F-

2-100/1.74/0.70-W；P-

J-F-2-100/1.89/0.6-J ；

P-J-F-2-100/1.89/0.70；

能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC16707

147170 

生 效 日

期：2022-

08-29 

有 效 期

至：2024-

05-08 

品

牌：

京普 

 
2022-08-29  
2022-09-05  
Sep 5, 2022 9:30 AM 

 


